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Millete efendilik yoktur.  
Hizmet vardır. Bu millete hizmet eden onun efendisi olur. 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 

 

            Saygıdeğer ġiĢli Halkı, 

 

            Ġnsanlık tarihini ve toplumsal iliĢkileri Ģekillendiren olayların tümünün 

temelinde kesintisiz bir değiĢim sürecinin gönüllü ya da zorlayıcı etkilerinin olduğu 

bilinen bir gerçektir. Günümüzde, bu değiĢim sürecinin takip edilmesi ve 

uygulanması daha fazla bilgi ve çalıĢma isteyen bir niteliğe kavuĢmuĢtur. Bu doğal 

seyrin gereği olarak Kamu Mali Yönetimi sürecinde reform ihtiyacı doğmuĢ ve 

getirilmeye çalıĢılan Kamu Mali Yönetimi ile, Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir Ģekilde kullanılması amaçlanmıĢtır. 

 

              Mevcut mali ve idari sorunlar dikkate alındığında, kamu idarelerinin, 

faaliyetlerini planlı bir Ģekilde yerine getirmeleri giderek önem kazanmaktadır. 

Yapılan hizmetlerin etkili olabilmesinin temel aracı, stratejik planlama sürecidir. 

Planlama, kuruluĢun bulunduğu nokta ile ulaĢmayı arzu ettiği nokta arasındaki yolu 

tarif eden; halkın ortak ihtiyaçlarını, sorunlarını doğru tespit etmeye ve doğru 

çözümler öngörmeye olanak sağlayan katılımcı, uzun vadeli ve geleceği yönlendiren 

bir sürecin ilk aĢamasıdır. Kamu idarelerinin temel politika ve hedefleri ile bunların 

kaynak ihtiyaçları arasındaki bağlantı ise performans programları aracılığıyla 

sağlanmaktadır. Planlı çalıĢmalar, mali yönetime etkinlik kazandırırken, kurumsal 

kültür ve kimliğin geliĢimine ve güçlendirilmesine, kaynakların rasyonel kullanımına 

da katkıda bulunmaktadır.  

 

               Plansız giriĢimlerin ise nereye varacağı, nasıl sonuçlanacağı bilinemez. Bu 

gerçeklerden hareketle, 2010-2014 yıllarını kapsayan Stratejik Planımız hazırlanmıĢ 

ve uygulamaya konulmuĢtur. Uygulamanın 2.yılını kapsayan 2011 yılı Performans 

Programımız, çağdaĢ yaĢamı ilke edinmiĢ bir ġiĢli için, planlanan faaliyetleri 

içermektedir. Hizmete baĢladığımız ilk yıldan itibaren “Çalışmaktan Yorulmayan” 

dinamik ve katılımcı ekibimizle, ġiĢli halkının yaĢam kalitesini arttırmak için özveriyle 

çalıĢmaktayız. “Güler yüzlü temiz Şişli” sloganı tüm bu çalıĢmalarımız sonucunda 

artık slogan olmaktan çıkmıĢ bir gerçekliğe dönüĢmüĢtür. Yasalarla belirlenmiĢ,  

alıĢılagelmiĢ görevlerini eksiksiz yerine getiren belediyemizin, ihtiyaçların 

farklılığından doğan taleplerde hiçbir ayrım gözetmeden aynı duyarlılıkla hareket 

etmesi ise ülke çapında örnek alınan bir model haline gelmesini sağlamıĢtır. 

 

               YurttaĢlarımızın daha çağdaĢ ve geliĢmiĢ bir ilçede yaĢamalarını sağlamak 

temel amacımızdır. Ġlçemizin kültürel yapısına katkı sağlamak, sosyal yaĢantısını 

yükseltmek ve ĢehirleĢmenin gereklerini en üst düzeyde yerine getirmek için  “ 

Geleceğin Liderleri ”, “Farkı Olacak! Çünkü Nişantaşı…” gibi vizyon projeler ve 

Mecidiyeköy Meydan Projesi, ġiĢli Meydan Projesi, KurtuluĢ Son Durak Projesi, 

Feriköy Stad Projesi,  Ayazağa Stad Projesi, Halide Edip Adıvar Kültür Merkezi ve 

PiyalepaĢa Kültür Merkezi gibi projeler hazırlanmıĢ ve baĢlatılmıĢtır. 

 

 

 Başkandan 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

                  Ġlçemizde bulunan okulların, fiziki koĢullarının yetersizliğini ve beklenen 

deprem tehlikesini de göz önünde bulundurarak yeniden yapılmasını planladık. Bu 

çerçevede ġiĢli‘ye 22 yeni okul kazandırdık. 56 okulumuzun bakım ve onarımını, 12 

okulumuzun ise ek hizmet binalarını tamamladık. Yaptığımız yeni okulların özel 

okullar düzeyinde koĢullara sahip olmasını sağladık. Laboratuarları, spor ve 

konferans salonları, bilgisayar odaları bulunan okullarımız, ġiĢli‘de ki eğitim 

kalitesinin artmasına katkı sunmaya devam etmektedir. Ayrıca yaptığımız emekliler 

dinlenme evi, semt poliklinikleri, kültür merkezleri ile sosyal belediyeciliğin 

gereklerini yerine getirirken, halkımızın yazlık sinema, sokak tiyatroları, halk 

konserleri gibi kültürel taleplerine de ilgisiz kalmadık. Düzenlediğimiz konser, 

sinema, tiyatro etkinliklerine gösterilen ilgi ve yüksek katılım, hizmet 

tercihlerimizdeki yerindeliğin ispatı olmuĢtur. ġiĢli, bugünkü kentsel yapısıyla, eğitim 

kurumlarıyla, kültürel ve ekonomik alanda gerçekleĢtirdiği değiĢimle Ġstanbul'un 

aydınlık yüzüdür. 

 

                 Tüm bu yeni projelerden bahsederken   “Ekolojik Pazar”, “Dumansız 

Masa”, “Damlaya Damlaya Çöl Olur ”, “İster Bir Simit, İster Bir Otomobil 

Al”, “Ücretsiz Çamaşırhane”, “Ücretsiz İçme Suyu”, “Engelliler 

Koordinasyon Merkezi ”, “Alo Ambulans” gibi baĢarıyla uygulanmaya devam 

eden ve artık kanıksanan projelerimizi de anmadan geçmek istemiyorum. 

Anıtkabir‘e ve Çanakkale ġehitliği‘ne yapılan toplu ziyaret hizmetimizin,  diğer 

kurumlara da örnek olmasından ve bu vesileyle, tarihimize ve Ģehitlerimize 

gösterilmesi gereken saygının yaygınlaĢmasından duyduğum memnuniyeti ifade 

etmek istiyorum.  

   

              Birlikte görev yaptığımız süre boyunca, Ġlçemiz için yararlı ve isabetli 

kararlar alan meclis üyelerimizi yürekten kutlarken, yine belediyemizle yakın bir 

hizmet birlikteliği oluĢturan mahalle muhtarlarımızın ve tüm sivil toplum 

kuruluĢlarının hepsine ayrı ayrı teĢekkür ediyorum. ġiĢli halkına hizmet etme istek 

ve bilinciyle hareket eden, sorunları birlikte çözmenin heyecan ve mutluluğunu 

paylaĢtığım tüm çalıĢma arkadaĢlarıma da performans programının 

hazırlanmasındaki özverili çalıĢmalarından dolayı teĢekkür ediyorum. 2011 yılı 

Performans Programımızın bir çok konuda olduğu gibi planlama konusunda da örnek 

olacağına ve halkımıza daha iyi hizmetlerin sunulmasına katkı sağlayacağına 

inanıyorum. Birlikte olduğumuz ve bizden hiçbir zaman esirgemediğiniz desteğinizle, 

eserlerimize yeni eserler katmaya ve daha büyük heyecanla yorulmadan çalıĢmaya 

devam edeceğiz. 

 

Sevgi ve Saygılarımla                                                                                                                                                                                                    
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

  

 

 

 

 

 

 

                   

 

 

C.1. HİZMET BİNALARI, SAĞLIK, KÜLTÜR-EĞİTİM,  

SPOR TESİSLERİ, OTOPARKLAR VE DİĞER TESİSLER 

 

 C.2. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

 

 

   

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

B.1. MİSYON 

B.2. VİZYON 

B.3. AMAÇ VE HEDEFLER 

 

 

 

 

 

 

 

D-  İNSAN KAYNAKLARI 

A- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

B- TEŞKİLAT YAPISI 

C- FİZİKİ KAYNAKLAR 

E-  DİĞER HUSUSLAR 

A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

B- AMAÇ VE HEDEFLER 

C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

D- İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

E- DİĞER HUSUSLAR 

10 

11 

12 

19 

22 

24 

25 

26 

26 

27 

32 

115 

135 
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I- GENEL BİLGİLER 

II-  PERFORMANS BİLGİLERİ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 
 
 

 

COĞRAFİ KONUM 

 

ŞİŞLİ; 

AVRUPA VE ASYA YAKASINI BİRLEŞTİREN, E-5 VE 

E-6 KARAYOLLARINI FATİH SULTAN MEHMET VE 

BOĞAZİÇİ KÖPRÜLERİNE BAĞLAYAN 

NOKTADADIR. 

 

BOĞAZİÇİ KÖPRÜSÜNDEN  

GEÇEN HER 10 ARAÇTAN 7’Sİ,  

FATİH SULTAN MEHMET KÖPRÜSÜNDEN  

GEÇEN HER 10 ARAÇTAN 8’İ  

ŞİŞLİ İLÇESİ SINIRLARINI KULLANMAKTADIR. 

 

BOĞAZİÇİ KÖPRÜSÜ 

GÜNLÜK ARAÇ KAPASİTESİ :   90.000 

GEÇEN ARAÇ SAYISI             : 205.000 

 

FATİH SULTAN MEHMET KÖPRÜSÜ 

ARAÇ KAPASİTESİ                  : 120.000 

GEÇEN ARAÇ SAYISI            : 210.000 

 

İSTANBUL METROSU SINIRLARI İÇERİSİNDE 

BULUNMAKTADIR. 

I. GENEL BİLGİLER 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 
 

 
 

 

 
YÜZ ÖLÇÜMÜ 

 

 
35 KM2    ĠSTANBUL - 5343 KM2 

 
ĠMAR PLANI 

 

 
25 KM2 

 
MAHALLE SAYISI 

 

 
28 

 
SOKAK SAYISI 

 

 
1154 KADASTRAL 

 

 

 
TOPLAM BAĞIMSIZ BÖLÜM SAYISI 

 
185.594 

 
MESKEN BAĞIMSIZ BÖLÜM SAYISI 

 
123.781 

 
İŞYERİ BAĞIMSIZ BÖLÜM SAYISI 

 
61.813 

 
 

ŞİŞLİ İLÇESİ İMAR BİLGİLERİ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 
BüyükĢehir Belediyesi statüsündeki yerlerdeki ilçe belediyelerinin görev, 

yetki ve sorumlulukları 5393 sayılı Belediye Kanunu‘nun 14 ve 15 inci, 5216 sayılı 
BüyükĢehir Belediyesi Kanunu‘nun ise 7 inci maddelerinde sıralanmıĢ olup, buna 

göre ġiĢli Belediye BaĢkanlığı; mahalli ve müĢterek nitelikte olmak ve 5216 sayılı 
BüyükĢehir Belediyesi Kanunu‘nun münhasıran BüyükĢehir Belediyelerine vermiĢ 

olduğu görev ve yetkilerin dıĢında kalmaları kaydıyla; 
 

 Ġmar, kentsel alt yapı, coğrafi ve kent bilgi sistemleri, çevre ve çevre 
sağlığı, temizlik ve katı atık, zabıta, acil yardım, kurtarma ve ambulans, 

Ģehir içi trafik, defin, ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar, konut, kültür ve 

sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor, sosyal hizmet ve yardım, nikâh, 
meslek ve beceri kazandırma, ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini 

yapmak, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açmak. 
 

 Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve onarımını 
yapmak veya yaptırmak, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 

karĢılamak, sağlıkla ilgili her türlü tesisi açmak ve iĢletmek, kültür ve tabiat 
varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi bakımından önem taĢıyan 

mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve 
onarımını yapmak, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak 

yeniden inĢa etmek. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine 
malzeme vermek ve gerekli desteği sağlamak, her türlü amatör spor 

karĢılaĢmaları desteklemek, yurt içi ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı 
gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül 

vermek, Gıda Bankacılığı yapmak. 

 
 Kanunlarla baĢka bir kamu kurum ve kuruluĢuna verilmeyen mahalli 

müĢterek nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapmak veya yaptırmak. 
 

 Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkartmak, 
belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları 

vermek, 
 

 Gerçek ve tüzel kiĢiler ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek, 

 
 Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılım 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak, vergi, resim ve harç dıĢındaki 
özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken hizmet karĢılığı alacakların 

tahsilini yapmak veya yaptırmak, 

 
 Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak, 
 

 A- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 Mahalli müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye 

ve mücavir alan sınırları içerisinde taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, satmak, 

kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 
üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek, 

 
 Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢma 

ile tasfiyesine karar vermek, 
 

 Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla 
izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıları ticaretten men etmek, izinsiz satıĢ yapan 

seyyar satıcıları ticaretten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki 
gün için geri alınmayan gıda maddelerine gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek 30 gün içinde geri alınmayan gıda dıĢı malları yoksullara 
vermek, 

 
 Reklâm panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek, 

 

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleri ile ilgili görüĢ ve 
düĢüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması 

yapmak, 
 

 Kanunlarla münhasıran BüyükĢehir Belediyesine verilen görevler ile 5216 
sayılı yasanın 7 inci maddesinin 1 inci fıkrasında sayılanlar dıĢında kalan 

görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak, 
 

 BüyükĢehir katı atık yönetim planına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve 
aktarma istasyonuna taĢımak, 

 
 Sıhhi iĢyerlerini, 2 inci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık 

istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek, 
 

 Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

 
Ģeklinde sıralanan hizmetlerini yapmak, yaptırmak, yürütmek, iĢletmek, 

iĢlettirmek görev, yetki ve sorumluluğuna sahip bulunmaktadır. 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 
 
 
 
 

 

BELEDİYE BAŞKANI 
Mustafa SARIGÜL 

Başkan Yardımcısı 
Kahraman 
 EROĞLU 

Başkan Yardımcısı 
Ercan  

DEVECİ 
 

Başkan Yardımcısı 
Osman  

KORKMAZ 

Başkan Yardımcısı 
Ayhan  

KIZILÖZ 

Başkan Yardımcısı 
S. Tayfun 

KAHYAOĞLU 

Başkan Yardımcısı 
Ş.Osman 
ASLAN 

Başkan Yardımcısı 
Vasken Cemil 

BARIN 

Temizlik İşleri  

Müdürlüğü 

Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 

Emlak ve İstimlâk  
Müdürlüğü 

 

Plan ve Proje 

Müdürlüğü 

Yapı Kontrol 

Müdürlüğü 

Özel Kalem  
Müdürlüğü 

Ruhsat ve Denetim  

Müdürlüğü 

Basın Yayın ve Halka 

İlişkiler Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri  

Müdürlüğü 

Zabıta Müdürlüğü 

Hukuk İşleri 

Müdürlüğü 

Bilgi İşlem 

Müdürlüğü 

Yazı İşleri 

Müdürlüğü 
Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü 

Sağlık İşleri 

Müdürlüğü 

Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 
Başkan Danışmanları 

İç Denetim Birimi 
Entegre Yönetim Sistemi Yönetim Temsilcisi 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme 

Müdürlüğü 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

 

B- TEŞKİLAT YAPISI 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

   
 
 

 
 

                           
 

 
 

 
ġiĢli Belediyesi, Esentepe‘de bulunan ana hizmet binasının dıĢında, ilçenin tüm mahallelerine dağılmıĢ son derece 

yaygın belediye birimleri eliyle hizmet yürütmektedir. Hizmet ve sosyal-kültürel amaçlı bina-tesis envanteri aĢağıya 

çıkarılmıĢtır:  
 

 

 

C- FİZİKİ KAYNAKLAR 
 

C.1. HİZMET BİNALARI, SAĞLIK, KÜLTÜR-EĞİTİM, SEMT HİZMET BİNALARI (MUHTARLIKLAR) SPOR 
TESİSLERİ, OTOPARKLAR VE DİĞER TESİSLER 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

                                                                

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 TESĠSĠN ADI KULLANIM AMACI ADRESĠ TELEFONU 

1 ESENTEPE HĠZMET BĠNASI BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI 
BÜYÜKDERE CAD. NO:100 

ESENTEPE 
288 75 76 

2 AYAZAĞA HĠZMET BĠNASI BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI DEREBOYU CAD. NO:2 289 40 20 

3 MAÇKA EVLENDĠRME MEMURLUĞU BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI KADIRGALAR CAD. NO:9 230 41 03 

4 ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI PĠYALEPAġA BULVARI NO:78 225 48 93 

5 FERĠKÖY SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI + 

POLĠKLĠNĠK 

CUMHURĠYET MAH. MEZARLIK 

ÇIKMAZI SOKAK NO:2 
234 48 31 

6 OSMANBEY HĠZMET BĠNASI BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI HALASKARGAZĠ CAD. NO:110 OSMANBEY 219 95 93 

7 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI MERKEZ MAH. NADĠDE SOK. NO:32 210 44 12 

8 TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI PĠYALEPAġA BULVARI NO:76 224 53 06 

9 FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI PĠYALEPAġA BULVARI NO:80 219 77 70 

10 TRAFĠK ġEFLĠĞĠ BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI DARÜLACEZE CAD. NO:16/1 220 88 83 

11 VETERĠNER ġEFLĠĞĠ BELEDĠYE HĠZMET BĠNASI PĠYALEPAġA BULVARI NO:78/1 222 28 39 

HĠZMET BĠNALARI  
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TESĠSĠN ADI KULLANIM AMACI ADRESĠ TELEFONU 

12 
FERĠKÖY SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ HĠZMET 

BĠNASI 
ĠDARĠ HĠZMET-POLĠKLĠNĠK-

LABORATUAR 
ABĠDE-Ġ HÜRRĠYET CAD.MEZARLIK 

ÇIKMAZI SOKAK NO:2 
234 48 31 
234 03 66 

13 AYAZAĞA TIP MERKEZĠ POLĠKLĠNĠK 
G-24 SOK. NO:4 

(CUMHURĠYET PARKI ĠÇĠ) 
289 53 46 
289 97 44 

14 ġĠġLĠ TIP MERKEZĠ (PAġA MAH.) POLĠKLĠNĠK 
PAġA MH. DARÜLACEZE YOLU 

NO:70 
230 48 12 

15 ġĠġLĠ TIP MERKEZĠ (KURTULUġ) POLĠKLĠNĠK 
ESKĠġEHĠR MH. BĠLEZĠKÇĠ SOK. 

NO:262 
343 27 29 

16 KUġTEPE SEMT POLĠKLĠNĠĞĠ POLĠKLĠNĠK LEYLAK SOK. NO:2/1 
356 68 81 
356 84 86 

17 ESENTEPE BAġKANLIK POLĠKLĠNĠĞĠ POLĠKLĠNĠK 
BÜYÜKDERE CAD. NO:100 ġĠġLĠ 
BELEDĠYE BAġKANLIĞI BĠNASI 

288 75 76 (356) 

18 
AYAZAĞA ENGELLĠLER REHABĠLĠTASYON 

MERKEZĠ 

EĞĠTĠM VE 

REHABĠLĠTASYON 
CENDERE YOLU SONU 

230 21 61 

332 23 54 

19 
HAYVAN KISIRLAġTIRMA VE REHABĠLĠTASYON 

MERKEZĠ 
POLĠKLĠNĠK DARÜLACEZE CAD. NO:70 221 85 89 

   SAĞLIK HĠZMETLERĠ TESĠSLERĠ 
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 TESĠSĠN ADI KULLANIM AMACI ADRESĠ TELEFONU 

20 AYAZAĞA KÜLTÜR MERKEZĠ KÜLTÜR MERKEZĠ 
DEREBOYU CAD. HÜSEYĠN CORAL 

Ġġ MERKEZĠ. 
332 07 05 

21 AYAZAĞA MAH. GÜNDÜZ ÇOCUK BAKIMEVĠ OKUL ÖNCESĠ EĞĠTĠM G-24 SOK. CUMHURĠYET PARK ĠÇĠ 289 53 23 

22 AYAZAĞA SOSYAL KONUTLAR EMEKLĠ EVĠ EMEKLĠ EVĠ AYAZAĞA SOSYAL KONUTLAR YANI  

23 BĠLĠM MERKEZĠ BĠLĠM MERKEZĠ FULYA  

24 CUMHURĠYET KÜLTÜR MERKEZĠ VE KURS YERĠ KÜLTÜR MERKEZĠ 
CUMHURĠYET MAH. SADIK ġENDĠL 

SOK. NO:21 
 

25 DUATEPE EMEKLĠ DĠNLENME EVĠ EMEKLĠ EVĠ 
BARUTHANE CAD. VE ġAHADET 

SOK. KÖġESĠ 
 

26 YEREL GÜNDEM 21 KÜTÜPHANESĠ KÜTÜPHANE 
BARUTHANE CAD. VE ġAHADET 
SOK. KÖġESĠ EMEKLĠ EVĠ ĠÇĠ 

 

27 ÇAĞDAġ EMEKLĠLER DERNEĞĠ EMEKLĠ EVĠ 
PAġA MAH. AVUKAT CAD.ORTANCA 

DURAĞI PARK ĠÇĠ 
 

28 ESENTEPE KÜLTÜR MERKEZĠ KÜLTÜR MERKEZĠ KARDEġLER CAD. NO:53/B  

29 
DERVĠġ EROĞLU KÜLTÜR MERKEZĠ VE 

EVLENDĠRME MEMURLUĞU 

KÜLTÜR MERKEZĠ+ 

EVLENDĠRME MEMURLUĞU+ 
OTOPARK 

KUYULUBAĞ SOK. NO:118 343 94 50 

30 GÜLBAĞ TOPLUM MERKEZĠ SOSYAL HĠZMETLER 
GÜLBAHAR MAH. HARMANYOLU 

SOK. NO:1 
347 52 97 

31 GÜLABAHAR MAH. GÜNDÜZ ÇOCUK BAKIMEVĠ OKUL ÖNCESĠ EĞĠTĠM 
GÜLBAHAR MAH. HARMANYOLU 

SOK. NO:1 
347 52 98 

32 GÜLBAHAR SEMT KÜTÜPHANESĠ KÜTÜPHANE 
GÜLBAHAR MAHALLESĠ MUHTARLIK 

BĠNASINDA 
274 95 88 

33 H.EDĠP ADIVAR KÜLTÜR MERKEZĠ KURS YERĠ 
H.E.ADIVAR CAD. ATEġOĞLU APT. 

NO:2 (GĠRĠġ VE ALT KAT) 
 

34 H.EDĠP ADIVAR GÜNDÜZ ÇOCUK BAKIMEVĠ OKUL ÖNCESĠ EĞĠTĠM H.EDĠPADIVAR CAD. NO:1 220 40 41 

  KÜLTÜR-EĞĠTĠM VE SOSYAL TESĠSLER 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 
 
 

 
 

 
                              

 TESĠSĠN ADI KULLANIM AMACI ADRESĠ TELEFONU 

35 H.RIFAT PAġA KÜLTÜR MERKEZĠ KÜLTÜR MERKEZĠ H.RIFAT PAġA PARK ĠÇĠ  

36 HALDUN DORMEN TĠYATROSU TĠYATRO   

37 
ĠSTANBUL BĠLGĠ ÜNĠVERSĠTESĠ KUġTEPE 

KAMPÜSÜ (ĠNTĠFA HAKKI) 
ÜNĠVERSĠTE BĠNASI   

38 
KAPTANPAġA NECMĠYE HANIM SEMT 

KÜTÜPHANESĠ 

KÜTÜPHANE DARÜLACEZE CAD.KAPTANPAġA 

MUHTARLIK BĠNASINDA 

 

39 
KUġTEPE KÜLTÜR MERKEZĠ KÜLTÜR MERKEZĠ+ 

MUHTARLIK+EVLENDĠRME+SPOR 
MERKEZĠ 

MESUT CEMĠL SOK. 356 74 74 

40 KUġTEPE MAHALLESĠ ÇAMAġIRHANE ÇAMAġIRHANE ĠNÖNÜ CAD. NO:39  

41 
MERKEZ MAHALLESĠ TĠYATRO SALONU TĠYATRO SALONU ABĠDE-Ġ HÜRRĠYET CAD. ARZU APT. 

NO:227-229 D:1 
 

42 OYAK SĠTESĠ SOSYAL TESĠSLERĠ SOSYAL TESĠS ĠMAM ÇEġME CAD.  

43 ġĠLE DĠNLENME VE EĞĠTĠM TESĠSLERĠ DĠNLENME TESĠSĠ ġĠLE  

44 
YAYLA MAHALLESĠ GÜNDÜZ ÇOCUK 

BAKIMEVĠ 
OKUL ÖNCESĠ EĞĠTĠM YAYLA MAH. YAY MEYDANI CAD. 

ERDEM SOK. NO:2 
230 07 87 

45 H.EDĠP ADIVAR HALK KÜTÜPHANESĠ KÜTÜPHANE H.EDĠPADIVAR CAD.  

  KÜLTÜR-EĞĠTĠM VE SOSYAL TESĠSLER 
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TESĠSĠN ADI TELEFONU  TESĠSĠN ADI TELEFONU 

46 19 MAYIS MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 246 28 52 60 
HARBĠYE MAHALLESĠ SEMT HĠZMET 

BĠNASI 
232 09 97 

47 AYAZAĞA MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 289 34 57 61 HUZUR MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 332 12 36 

48 BOZKURT MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 232 37 87 62 ĠNÖNÜ MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 233 58 37 

49 
CUMHURĠYET MAHALLESĠ SEMT HĠZMET 

BĠNASI 
231 42 88 63 

ĠZZETPAġAÇĠFTLĠĞĠ MAHALLESĠ SEMT 
HĠZMET BĠNASI 

219 73 45 

50 DUATEPE MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 230 22 00 64 
KAPTANPAġA MAHALLESĠ SEMT HĠZMET 

BĠNASI 
220 05 04 

51 
ERGENEKON MAHALLESĠ SEMT HĠZMET 

BĠNASI 
291 80 10 65 

KUġTEPE MAHALLESĠ SEMT HĠZMET 
BĠNASI 

211 01 53 

52 ESENTEPE MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 217 94 04 66 
M.ġEVKETPAġA MAHALLESĠ SEMT HĠZMET 

BĠNASI 
256 89 50 

53 ESKĠġEHĠR MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 248 38 30 67 MASLAK MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 276 26 88 

54 FERĠKÖY MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 248 00 07 68 
MECĠDĠYEKÖY MAHALLESĠ SEMT HĠZMET 

BĠNASI 
211 60 99 

55 FULYA MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 266 33 33 69 
MEġRUTĠYET MAHALLESĠ SEMT HĠZMET 

BĠNASI 
232 22 20 

56 GÜLBAHAR MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 267 02 72 70 MERKEZ MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 240 34 05 

57 
HALASKARGAZĠ MAHALLESĠ SEMT HĠZMET 

BĠNASI 
246 22 55 

 
71 PAġA MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 231 89 51 

58 
H.EDĠP ADIVAR MAHALLESĠ SEMT HĠZMET 

BĠNASI 
210 88 22 72 

TEġVĠKĠYE MAHALLESĠ SEMT HĠZMET 

BĠNASI 
232 84 43 

59 
H.RIFAT PAġA MAHALLESĠ SEMT HĠZMET 

BĠNASI 
210 53 43 73 YAYLA MAHALLESĠ SEMT HĠZMET BĠNASI 237 20 21 

 SEMT HĠZMET BĠNALARI  (MUHTARLIKLAR) 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
TESĠSĠN ADI KULLANIM AMACI 

74 AYAZAĞA SPOR TESĠSLERĠ AYAZAĞA ATATÜRK STADI SPOR ALANI 

75 AYAZAĞA SPOR TESĠSLERĠ AYAZAĞA ESEN SPOR HALI SAHA SPOR ALANI 

76 FERĠKÖY SÜLEYMAN SEBA SPOR TESĠSLERĠ SPOR ALANI 

77 H.RIFAT PAġA SPOR TESĠSLERĠ SPOR ALANI 

78 ĠZZETPAġAÇĠFTLĠĞĠ SPOR TESĠSLERĠ SPOR ALANI 

79 KUġTEPE SPOR TESĠSLERĠ SPOR ALANI 

80 ZĠNCĠRLĠKUYU ESENTEPE SPOR ALANI 

SPOR TESĠSLERĠ 
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 TESĠSĠN ADI KULLANIM AMACI ADRESĠ TELEFONU 

81 ASFALT PLENTĠ ġANTĠYESĠ ASFALT FABRĠKASI AYAZAĞA CENDERE YOLU  

82 GÜLBAHAR SELĠM SIRRI TARCAN Ġ.Ö.O. OTOPARK OTOPARK BÖLÜMÜ BĠBERĠYE SOK. NO:2 266 36 00 

83 H.EDĠP ADIVAR MAH. BENZĠN ĠSTASYONU BENZĠN ĠSTASYONU   

84 MEMUR LOJMANLARI 
LOJMAN+ 
KONUT 

TUĞRUL SOK. NO:11  

85 OSMANBEY KAPALI OTOPARKI OTOPARK TUĞRUL SOK. NO:12 232 57 53 

86 TOPAĞACI KAPALI OTOPARKI OTOPARK 
NĠġANTAġI IHLAMUR YOLU SOK. 

NO:51/2 
240 84 21 

87 SOSKO Ġġ MERKEZĠ KATLI OTOPARKI OTOPARK EBEKIZI SOK. NO:14/2  

88 RESNELĠ NĠYAZĠ BEY Ġ.Ö.O. OTOPARKI OTOPARK BÖLÜMÜ FULYA BAYIRI SOK. NO:6 217 74 87 

89 
METROCĠTY KATLI OTOPARK KÜLTÜR MERKEZĠ TESĠS 

ALANI 
BOġ ARSA 

ESENTEPE MAH. KIRGÜLÜ SOK. 
NO:4 

 

90 DERVĠġ EROĞLU KÜLTÜR MERKEZĠ KAPALI OTOPARKI OTOPARK ÇOBANOĞLU SOK. NO:101  

91 HARBĠYE ĠLKÖĞRETĠM OKULU KAPALI OTOPARKI OTOPARK PAPA RONCALLĠ SOK. NO:63 247 56 54 

92 MAÇKA EVLENDĠRME DAĠRESĠ OTOPARKI OTOPARK KADIRGALAR CAD. NO:9  

93 OKMEYDANI H.EDĠP ADIVAR DEPO FEN ĠġLERĠ DEPOSU DARÜLACEZE CAD.  

94 FERĠKÖY EKOLOJĠK PAZAR VE SEMT PAZARI PAZAR YERĠ LALA ġAHĠN SOK.  

95 ġĠġLĠ AFET MERKEZĠ AFET MERKEZĠ MOTOR MESLEK LĠSESĠ BAHÇESĠ 210 32 42 

 OTOPARKLAR VE DİĞER HİZMET TESİSLERİ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 
 

           

                    

 

    

 

                                                                                        
Teknolojik yenilikler, hız ve bilgi değiĢimini tetikleyen en önemli unsurlardır. 

Teknolojiyi kullanma oranının ve yeteneğinin giderek arttığı toplumumuzda halkımız 

artık bilgiye ve sağlanan hizmetlere daha hızlı ulaĢmak istemektedir. 

 
ġiĢli Belediyesi olarak yaĢanan bu değiĢime ayak uydurarak, teknolojiyi yerine 

getirilen hizmetlerle bütünleĢtirme yöneliĢindedir. Hizmet üretiminde hız, 
güvenilirlik ve ekonomiklik sağlanmıĢ, Hizmetin tüketicisi olan yurttaĢlarımızın 

ulaĢmak istedikleri bilgiye kolaylıkla eriĢebilmesine olanak sağlanmıĢtır. Hizmet 
Birimleri arasında sağlanan koordinasyon entegre yönetim sistemi ile 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 

ġiĢli Belediyesi bugün, yeniliğe kolay uyum sağlayan, kullanıcı ergonomisi 
olan, yüksek güvenliği bulunan bilgi iĢlem teknoloji ile hizmet verir durumuna 

gelmiĢtir. 
 

Belediye bilgi iĢlem yapısı, beĢ ana bölümden oluĢmaktadır: 
 

 

 
  KENT BĠLGĠ SĠSTEMĠ  
  ĠNTERNET – MOBĠL SĠSTEMLER  

  DONANIM SĠSTEMĠ  
  SÜREÇ YÖNETĠM SĠSTEMĠ  

  AFET YÖNETĠM SĠSTEMĠ 

 

 
 

 
 

 

C.2. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

                       KENT BĠLGĠ SĠSTEMĠ 
  

 

Günümüzde ―ÇağdaĢ Belediyecilik‖ in ön koĢullarından birini, biliĢim alanında 
entegre bir sistemin kurulması oluĢturmaktadır. Bu sistem, yurttaĢların hizmeti 

tüketmelerini kolaylaĢtırmasının yanı sıra, hizmetler arasında dengeli dağılım ve 
koordinasyon, yerel özelliklere göre hizmet beklentilerinin saptanabilmesi, hizmetin 

maliyetinin önceden belirlenebilirliği, kaynakların etkin ve verimli kullanılabilirliği, 
katılım, açıklık ve hesap verebilirlik gibi demokratik belediyecilik anlayıĢının egemen 

kılınabilmesinin de ―olmazsa olmaz‖ koĢullarını yaratabilme yeteneğini 
kazanabilmek anlamına gelmektedir. ġüphesiz ki, süreklilik-yenilenebilirlik özelliğine 

sahip olan ―Kent Bilgi Sistemi‖ için üstesinden gelinmesi gereken pek çok husus 
olmakla birlikte, Belediyemizde ―Kent Bilgi Sistemi‖ kurulmuĢ ve yenilenebilirliğin alt 

yapısı da oluĢturulmuĢtur. Önümüzdeki dönemde, ―elektronik arĢiv projesi‖nin de 
hayata geçirilmesi ile birlikte ġiĢli Belediyesi, geliĢkin batılı metropol yönetimlerinde 

kullanılan ―Kent Bilgi Sistemi‖ni ülkemizde hayata geçirmeyi baĢarmıĢ; eksiksiz bir 
alt yapıya sahip bir belediye olacaktır. 

 

 Kent Bilgi Sistemi içinde belediyemizde 14 Sözel Uygulama (MIS) yazılımı, 3 
Grafik Uygulama (GIS) yazılımı kullanılmaktır. Sözel Yazılım Uygulamaları; ―Java‖ , 

―.Net‖ uygulaması ile geliĢtirilmiĢtir. GeliĢtirilen uygulamalarda database Oracle 
üzerinde iĢlem görmektedir. Grafik Yazılım Uygulamaları; ArcGIS uygulaması ile 

geliĢtirilmiĢtir. Adres Bilgi Sistemi, Plan SayısallaĢtırılması ve Harita 
uygulamalarında ArcGIS uygulaması yapılmaktadır. Ofis Uygulamalarında ise 

Microsoft 2003 versiyonu kullanılmaktır. 
 

 
ĠNTERNET – MOBĠL SĠSTEMLER 

 
 

Ġnternet kullanımının ve elektronik ticaretin hızla arttığı günümüz yeni 
ekonomi koĢullarında belediyelerin de bu yeni teknolojilerin sunduğu fırsatlardan 

yararlanmaları gerekmektedir. Yeni teknolojilerin hem belediye hem de vatandaĢ 

için sayısız avantajları bulunmaktadır. Bu görüĢ çerçevesinde merkez hizmet binası 
dıĢında bulunan 19 hizmet biriminde  (lokasyon) iĢlemler metro Ethernet omurgası 

üzerinden G.SHDSL bağlantı üzerinden gerçekleĢtirilerek hizmetler süratli ve 
güvenli bir Ģekilde verilmektedir. 

 
 

DONANIM SĠSTEMĠ 
 

 
Belediye otomasyon sistemi içinde kullanılan sunucular, bilgisayar, bilgisayar 

çevre elemanları açısından son derece ileri-geliĢkin donanımlara sahiptir. 100 kwh 
kesintisiz güç kaynağı ile stratejik donanımların aktif kalması sağlanmaktadır. 

Belediye network yapısı fiber optik haberleĢme ile gerçekleĢmektedir. DıĢ ġube 
bağlantıları G.SHDSL bağlantı tipi ile merkezle iliĢkilendirilmiĢ bulunmaktadır.  Kent 

Bilgi Sistemi uygulamaları için 60 MBps metro Ethernet alt yapısı ile verilmektedir.  

Kent Bilgi Sistemi 12 sunucu server, 436 PC., 305 yazıcı, 30 adet el terminali 
ile vatandaĢlarımızın hizmetine  sunulmaktadır. 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

                     

 

       SÜREÇ YÖNETĠM SĠSTEMĠ 

ġiĢli Belediyesi, modern yönetim ve kalite yaklaĢımlarının en temel 
kavramlarından birisi olan süreç üzerine durarak,  iĢ yapıĢ Ģekillerini süreç bazlı 

olarak kurgulamayı ve bunu bir yazılım sistemiyle uygulamayı planlamakta ve bu 
amaçla, gerek vatandaĢa yönelik hizmetleri gerek ise kendi bünyesinde yaptığı 

çalıĢmaları birer süreç olarak ele alıp modelleyerek standart, kontrol edilebilir, 
izlenebilir, her seviyede ölçülebilir bir yapı oluĢturulacaktır. Bunun için 2007 yılında 

baĢlatılan projede önce, var olan süreçlerin bir haritası çıkarılmıĢtır. (Versiyon 1) 
 

Projenin ikinci aĢamasında ise, çıkarılan süreçlerin iyileĢtirilmesi çalıĢmaları 
yapılırken, bu çalıĢma sırasında eksik olan yeni süreçlerin ortaya çıkarılması, var 

olan süreçlerin daha verimli ve etkin hale getirilmesi ya da ihtiyaç kalmadıysa 

ortadan kaldırılması hedeflenmektedir. 
 

Son yıllarda Türkiye‘de kamu yönetim yaklaĢımının evirilmesine uygun olarak 
belediyelerin yapması gereken, stratejik planlama ve performans yönetimi gibi 

çalıĢmaları, Süreç Yönetim Sistemi‘yle çok daha kolay hayata geçirebileceğini gören 
ġiĢli Belediyesi Türkiye‘de bu konuda da bir ilk olma yolunda ilerlemektedir.. 

 
Proje, Java dili ve teknolojileriyle gerçekleĢtirilmektedir. Projede yazılım 

modellemesi için UML dili kullanılmaktadır. Süreçler de UML‘in aktivite 
diyagramlarıyla modellenmektedir. Modellenen süreçler bir iĢ akıĢ motoru ile 

gerçekleĢtirilmektedir. Projede ayrıca bir iliĢkisel veri tabanı sistemi 
kullanılmaktadır. Projede, analiz safhasından test, pilot ve canlı ortama geçiĢ 

çalıĢmalarına kadar modern yazılım proje metodolojilileri ve disiplinli bir proje 
yönetim anlayıĢı uygulanmaktadır. 

Ayrıca ġiĢli Belediyesi Elektronik ArĢivinin oluĢturulmasına ve Entegre yönetim 

sistemine altlık edecek olan  Süreç Yönetim Sistemi çalıĢması Mart -2007‘de  
baĢlatılmıĢ olup  1 aĢaması (Versiyon 1.0) 31/12/2007  tarihinde sona ermiĢtir. Bu 

süreç içinde tüm birimlerden toplam 350 iĢ ve iĢlem standardize edilmiĢtir.  Süreç 
Yönetim Sisteminin  (Versiyon 2 ) çalıĢması Haziran 2008 bitirilerek iĢ süreçleri 

standart (Versiyon 3)  duruma getirilmiĢtir. 

 

        AFET YÖNETĠM SĠSTEMĠ 

 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü bünyesinde de kullanılmak üzere, Afet 
yönetim Sistemi yazılımı oluĢturularak Kent Bilgi Sistemi ile birlikte hizmete 

alınmıĢtır. 
ġiĢli Belediyesi www.sislibelediyesi.com ve www.sisli.bel.tr adresleri üzerinden 

Ġnteraktif Belediyecilik hizmetlerinde çağı yakalamıĢ bulunmaktadır. 
Web üzerinden Ģikâyet takip sistemi (yakınma izleme) (Mavi Masa 

Uygulaması), Tahsilât – Tahakkuk- Beyanname iĢlemleri, Adres Bilgi Sistemi, Kent 

Haritası gibi interaktif uygulamalar yapılmaktadır. Bu hizmet 30 MBps Metro 
Ethernet alt yapısı ile verilmektedir. Ayrıca 30 adet el terminali ile on line olarak 

tahakkuk – tahsilât – yoklama ve Ģikâyet takibi yapılmaktadır. Mobil 
uygulamalarında 128 Kb.lık GPRS altyapısı kullanılmaktadır.
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 
 
 

                     
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
                         

                        MEMUR            ĠġÇĠ            SÖZLEġMELĠ 
 

              
 

 

 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ TOPLAM 

CİNSİYET SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE SAYI YÜZDE 

KADIN 141 41 73 20 5 63 219 30 

ERKEK 205 59 300 80 3 37 508 70 

TOPLAM 346 100% 373 100% 8 100% 727 100% 

CĠNSĠYET DAĞILIMI 

 

 

D- İNSAN KAYNAKLARI 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
      

 

 

 

 

 

 

   MEMUR         ĠġÇĠ 
 

                             
 

 
MEMUR İŞÇİ TOPLAM 

İLKÖĞRETİM 50 196 246 

LİSE 90 165 255 

MESLEK LİSESİ 33 - 33 

YÜKSEK OKUL 173 12 185 

TOPLAM 346 373 

                ÖĞRENĠM DURUMLARI 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 

 

 

 

 

ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ: 

Belediye hizmetlerinin ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007, 

Standartları Sistem Ģartlarını ve belirlenen Yönetim Politikalarını karĢılaması amacı 
ile Entegre Yönetim sistemi kurulmuĢ ve bu sistemi; sistem prosedürleri, süreç 

planları, görev tanım ve sorumlulukları, iĢ talimatları bazında dokümante edilmiĢtir. 
Entegre Yönetim Sistemi dokümantasyon yapısı detayları Doküman Kontrolü 

Prosedürü‘nde açıklanmıĢtır. 

Entegre Yönetim Sistemi içinde; birinci düzeyde EYS El Kitabı, ikinci düzeyde 

EYS sistem prosedürleri ve süreç planları, üçüncü düzeyde iĢ talimatları, formlar, 

destek dokümanlar ve dıĢ dokümanlar bulunur. 

Entegre Yönetim Sisteminin yönetimini, kontrolünü, ölçümünü ve performans 

yeterliliğini saptamak için verilerin kullanımı sağlanmıĢtır. EYS‘ nin iĢletilmesi ve 
gözlenmesinde destek olması için gerekli olan kaynakları ve enformasyonun elde 

edilebilirliğinin güvenceye alınması sağlanmıĢ ve ölçümleri, analizleri ISO 
9001:2008, ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007 ve Service Cality standartları 

koĢullarına göre yapılmaktadır.  Sistemin performansı, Yönetimin Gözden 
Geçirilmesi Prosedürüne uygun olarak belirlenmiĢ aralıklarla değerlendirilir. 

Kalite, iĢin yapılmasına iliĢkin her sürecin ana parçasıdır. Organizasyonda 
tanımlanmıĢ her bölüm,  ürün ve hizmet kalitesinden sorumludur. 

BaĢkanlığımız, vizyon, misyon, politika ve hedefleri ile uyumlu etkin bir 
Entegre Yönetim Sistemi oluĢturulmuĢ, dokümante edilmiĢ ve uygulama 

kararlaĢtırılmıĢtır. 

BaĢkanlığımız, ISO 9001:2008 Entegre Yönetim Sistemi Ģartlarını kapsayan 

Entegre Yönetim Sistemi El Kitabı, EYS prosedürlerine referans göstererek Entegre 

Yönetim Sistemi dokümantasyon yapısını detaylı olarak açıklanmaktadır. 

Entegre Yönetim Sistemi ve Entegre Yönetim Sistemi prosedürlerinin 

uygulanıĢ etkinliği, her bölüme yılda en az bir kez yapılan kuruluĢ içi EYS 
Denetimleri ile değerlendirilmektedir. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

E- DİĞER HUSUSLAR 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

II. PERFORMANS BİLGİLER 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

Performans Programının Hazırlanmasında; 01.7.2006 tarih ve 26215 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanan Dokuzuncu Kalkınma Planının Yerel Yönetimler için 

öngörülen hedeflerden BüyükĢehir Belediye sınırları içerisindeki ilçe belediyelerinin 
görev, yetki ve sorumluluk alanına giren; 

 

 
 

— Kurumlar arası yetki ve sorumlulukların rasyonelleĢtirilmesi, 
— Çevrenin korunması ve kentsel altyapının geliĢtirilmesi, 

— Kültürün korunması, geliĢtirilmesi ve toplumsal diyalogun güçlendirilmesi, 
— Yerel Dinamiklere ve içsel potansiyele dayalı geliĢmenin sağlanması, 

— Politika oluĢturma ve uygulama kapasitesinin artırılması, 
— Yerel düzeyde kurumsal kapasitenin artırılması, 

— E-Devlet uygulamalarının yaygınlaĢtırılması ve etkinleĢtirilmesi, 
— Eğitim sisteminin geliĢtirilmesi ve iĢgücü duyarlılığının artırılması, 

— Gelir Dağılımının iyileĢtirilmesi, sosyal içerme ve yoksullukla mücadele. 
 

    BaĢlıklar esas alınmıĢtır. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

 

           A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 

 
 
 

 
ġiĢli Belediyesi 2010–2014 dönemi Stratejik Planı uyarınca hazırlanmıĢ olan 

2011 yılı Performans Programı Taslağında, temel politika olarak Stratejik Odaklar 

baĢlığı altında yer alan 19 adet stratejik amacın tamamına program döneminde 
öncelik verilmiĢtir. Stratejik Amaçlara bağlanmıĢ olan 47 adet stratejik hedef ile 

stratejik hedeflerin gerçekleĢtirilmesine yönelik faaliyet ve projeler ise programda 
öngörülen sıra numarası ile önceliklendirilmiĢtir. 

 
 

 
B.1 MĠSYON 

ġiĢli‘de çağdaĢ yaĢamın, herkesin hakkı olduğunu kabul ederek, ġiĢli‘de 
yaĢayanların kentli haklarını karĢılayan bir temel yaklaĢım ile çağdaĢ bir kente 

ulaĢmaktır. ġiĢli belediyesi, kent yönetiminde deneyime, birikime ve özgüvene sahip 
yapısıyla, bunu baĢarabilecek yetenek ve liderliğe sahiptir. Amaç ġiĢlili olma bilincini 

geliĢtirerek ve kent kimliğine sahip çıkarak, örnek bir kent oluĢturmaktır. 

 

    B.2. VĠZYON 

ġiĢli‘de sevgi ve kültürle yoğrulmuĢ yaĢam kalitesinin, zenginleĢtirilmesi ve 
yükseltilmesi temel bakıĢımız olacaktır. 

 
 

Bu vizyonun gerçekleĢmesinde esas alınacak ilkelerimiz; 
 

 Hukuka uygunluk, 
 Dürüstlük ve güvenilirlik, 

 Beceriklilik, 
 HoĢgörü ve saygı ile 

 Kararlılık ve tutarlılık olacaktır. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

B - AMAÇ VE HEDEFLER 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

  

  

  
SA I.2. BELEDİYENİN TÜM EYLEM, İŞLEM VE TASARRUFLARINDA HUKUKA 
UYGUNLUĞUN ARANMASI 

SH. I.2.1. Hizmet birimlerinin hukuksal yönden desteklenmesi 

SH. I.2.2. İhale sisteminin etkinleştirilmesi 
 

SA. I.3. İNSAN KAYNAKLARININ YETKİNLEŞTİRİLMESİ 

SH. I.3.1. Nitelikli personel istihdamı 
 

SA. I.4. HİZMET ÜRETİM SÜRECİNDE KURUM İÇİ ORGANİZASYONU KALİTE VE 
VERİMLİLİĞİ ARTTIRICI YÖNDE İYİLEŞTİRİLMESİ 

SH. I.4.1. Meclis ve encümen sekretaryasının yetkinleştirilmesi 

SH. I.4.2. Kurum içi evrak işleyişinin iyileştirilmesi ve süratlendirilmesi 
 

SA I.5. HİZMET PLANLAMA, ÜRETİM VE YÜRÜTÜMÜNE İÇ VE DIŞ PAYDAŞLARIMIZIN 
ETKİN KATILIMININ SAĞLANMASI 

SH I.5.1. Belediyeyi iç ve dış paydaşlarla birlikte yönetmek 
 

SA I.6. KULLANIMA ELVERİŞLİ HİZMET BİNALARI 

SH. I.6.1. Hizmet binalarının bakım ve onarımlarının yapılması, eksik ve yetersiz 
donanımın tamamlanması ve değiştirilmesi 

 

SA. I.7. HİZMET YÜRÜTÜMÜNÜ SAĞLAYAN, KOLAYLAŞTIRAN LOJİSTİK DESTEK 
BİRİMİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

SH. I.7.1. Tüm belediye hizmet alanlarında gereksinim duyulan araçlara sahip, her 
zaman ve her şartta hizmete hazır lojistik destek birimi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B.3. AMAÇ VE HEDEFLER 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

SA I.8. GÜNCEL TEKNOJİYİ KULLANAN BELEDİYE 

SH I.8.1. Kent bilgi sistemi uygulama altyapısının oluşturulması ve güncel 
teknolojilerle desteklenmesinin sağlanması 

SH I.8.2. Entegre kent bilgi sisteminin güvenliğinin sağlanması 

SH. I.8.3. Donanım eksikliklerinin giderilmesi 

SH I.8.5. Hizmet üretimine hız kazandırılması ve kaynak israfının önlenmesi 
bakımından teknolojiden yararlanılması 

SH I.8.10. Arşiv sisteminin değiştirilmesi 

SH I.8.11. Bilgi işlem çağrı merkezi sisteminin kurulması 

SH I.8.12. Veri tabanındaki kayıtların yenilenmesi 
 

SA I.9. GÜNDEMİ TAKİP EDEN, GÜNDEM YARATAN BELEDİYE                              

SH I.9.1. Yazılı ve görsel basının düzenli, etkin ve profesyonelce takip edilmesi 

SH I.9.2. Belediyenin proje etkinliklerinin kamuoyuna tanıtılması 

SH I.9.3. Yurttaşlarımızın görüş, öneri, şikayet ve taleplerinin bürokratik işleyişe 
takılmadan alınmasının, takibinin ve karşılanmasının ve/veya 
cevaplanmasının sağlanması 

 

SA II.1. TARİHİ VE MİMARİ DOKUNUN KORUNMASI, ÇARPIK YAPILAŞMANIN 
GİDERİLMESİ, BU ALANLARA YÖNELİK KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ VE UYGULANMASI 

SH II.1.1. KUDEB (Koruma Uygulama ve Denetim Bürosu’nun) kurulması 

SH II.1.2. Kentsel dönüşüm uygulanacak alanların tespiti ve gerekli hazırlıkların 
yapılması 

SH II.1.3. Kentsel dönüşüm uygulamalarının gerçekleştirilmesi 

SH II.1.4. Ruhsata bağlanamayan ve dönüşüm projesine alınamayan kaçak 
yapıların yıkılması 

 

SA II.3. YERLEŞİM ALANLARINDAKİ SOSYAL DONATI EKSİKLİKLERİNİN GİDERİLMESİ 

SH II.3.2. Donatı alanlarının işgallerden arındırılması, park ve yeşil alanların 
arttırılması, yenilenmesi, bakım ve onarımlarının düzenli olarak 
yapılarak memnuniyet düzeyinin yükseltilmesi 

SH II.3.3. Planlama faaliyetlerinde bilişim teknolojisinden maksimum düzeyde 
yararlanılması 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

SA II.4. ALTYAPI VE ÜST YAPI EKSİKLİKLERİNİN GİDERİLMESİ 

SH.II.4.1. Belediye hizmet, kültür, sosyal hizmet, eğitim, sağlık ve   spor 
alanlarında gereksinim duyulan tesislerin yapımı, mevcutların bakım, 
onarım ve tadilatlarının yapılması 

SH II.4.2. Alt ve üst yapı ve tesislerinin bakım ve onarımlarının yapılarak, çağdaş 
kent kavramına uygun olarak kentin fiziki kullanıma uygun hale 
getirilmesi 

 

SA II.5. OLASI BİR AFETE KARŞI MÜDAHALE VE KURTARMA ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN 
HAZIRLIKLARIN YAPILMASI 

SH II.5.1. Afet bilgi sisteminin iyileştirilmesi 

SH II.5.2. Afet sonrasında müdahale ve kurtarma çalışmalarına yönelik araç-gereç 
ve eğitim hazırlıklarının tamamlanması 

 

SA III.1. TEMİZLİK HİZMET KALİTESİNİN ARTTIRILMASI, YAYGINLAŞTIRILMASI VE 
KENTSEL ATIKLARIN EKONOMİYE KAZANDIRILMASI 

SH III.1.1. Kolektif temizlik bilincinin yaratılması 

SH III.1.2. Görüntü kirliliğinin, atıkların çevre ve insan sağlığına zarar vermesinin 
önlenmesi ve güvenli atık toplama noktaları ve sisteminin 
oluşturulması 

SH III.1.3. Şişli ilçesinin tüm bölgelerinde atıkların ayrışımlı toplanması için gerekli 
organizasyonun yapılması 

SH III.1.4. Çevre sağlığı ve temizlik hizmetlerinin yerine getirilmesinde insan 
sağlığına odaklanırken; ekolojik dengeyi de korumak 

SH III.1.5. Hizmet üretiminde kaynakların ekonomik kullanımı ve tasarruf 
bilincinin yerleştirilmesi 

 

SA III.2. KORUYUCU VE TEDAVİ EDİCİ HALK SAĞLIĞI HİZMETLERİNİN 
YAYGINLAŞTIRILMASI 

SH III.2.1. Okul ve gıda üretim ve satış yerlerinde koruyucu halk sağlığına yönelik 
yaygın sağlık hizmetlerinin verilmesi 

SH III.2.2. Poliklinik hizmetlerinin yaygınlaştırılması 

SH III.2.3. Hayvan haklarına saygı çerçevesinde; hayvan ve insan sağlığını 
koruyucu hizmetler yürütmek 

SH III.2.4. Çevre ve insanlığı tehdit eden unsurlarla mücadelenin etkinleştirilerek 
sürdürülmesi 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 
 
 

SA IV.1. İSTİHDAMI KOLAYLAŞTIRICI ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM OLANAKLARININ 
YARATILMASI 

SH IV.1.1.  Mevcut örgün ve mesleki kurs hizmetlerinin geliştirilerek yürütülmesi 
 

SA IV.3. KÜLTÜREL ETKİNLİKLERİN ZENGİNLEŞTİRİLEREK SÜREKLİLİĞİNİN 
SAĞLANMASI 

SH. IV.3.1. Organize edilecek sanatsal etkinliklerden yurttaşlarımızın yaygın bir 
biçimde yararlanmalarını sağlamak, etkinliklere yurttaşlarımızın 
katılımlarını artırıcı çalışmalar yürütmek ve Şişli’nin sanatsal faaliyet 
alanındaki yerini pekiştirmek, daha ileri noktalara taşımak. 

SH. IV.3.2. İlçe sınırları içerisindeki amatör veya profesyonel tiyatro etkinliklerini 
desteklemek, belediye olanaklarını sanatsal faaliyet ve organizasyonlar 
için tahsis etmek. 

SH. IV.3.3. İnsanlık, ülkemiz ve şişli için özel öneme sahip günlerde halkın 
katılımın sağlandığı organizasyonlar gerçekleştirmek 

 

SA IV.4. ÖZEL İLGİ GRUPLARI İLE SOSYAL GÜÇSÜZLERE YÖNELİK SOSYAL YARDIM 
PROJELERİNİN KAPSAMININ GELİŞTİRİLMESİ 

SH IV.4.1. Özel ilgi grupları ile sosyal güçsüzlerin yaşamlarının kolaylaştırılması 

SH. IV.4.2. Sosyal güçsüzlere karşı sosyal devlet ilkesi sorumluluğunun yerine 
getirilmesi 

 

SA IV.5. SOSYAL KÜLTÜREL HİZMETLERE TAHSİS EDİLMİŞ OLAN SOSYAL TESİS 
İŞLETMELERİMİZDEKİ, HİZMET KALİTE VE ETKİNLİKLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

SH IV.5.1. Sosyal tesislerden yararlanan yurttaşlarımızın memnuniyetlerinin 
arttırılması 

 

SA V.1. ŞİŞLİ BELEDİYESİNİ ULUSLAR ARASI BİR MARKA HALİNE GETİRMEK 

SH. V.1.1. Şişli Belediyesini Avrupa Birliği entegrasyonuna hazırlamak 

SH. V.1.2. Avrupa Birliği fonlarından yararlanma olanağının yaratılması 

SH. V.1.3. Şişli Belediyesinin uluslar arası tanınırlığının sağlanması
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 SP ODAK VE AMAÇLAR TUTAR 

I- KURUMSAL YAPI 23.093.758,50    

SA. I.3. İNSAN KAYNAKLARININ YETKİNLEŞTİRİLMESİ 533.450,00    

SA I.5. HİZMET PLANLAMA, ÜRETİM VE YÜRÜTÜMÜNE İÇ VE DIŞ PAYDAŞLARIMIZIN ETKİN 
KATILIMININ SAĞLANMASI 1.122.000,00    

SA I.6. KULLANIMA ELVERİŞLİ HİZMET BİNALARI 2.540.500,00    

SA. I.7. HİZMET YÜRÜTÜMÜNÜ SAĞLAYAN, KOLAYLAŞTIRAN LOJİSTİK DESTEK BİRİMİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 13.830.000,00    

SA I.8. GÜNCEL TEKNOJİYİ KULLANAN BELEDİYE 1.520.308,50    

SA I.9. GÜNDEMİ TAKİP EDEN, GÜNDEM YARATAN BELEDİYE 3.547.500,00    

II- KENTSEL GELİŞME VE YAPILANMA 93.696.835,50    

SA II.1. TARİHİ VE MİMARİ DOKUNUN KORUNMASI, ÇARPIK YAPILAŞMANIN GİDERİLMESİ, BU 
ALANLARA YÖNELİK KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİNİN GELİŞTİRİLMESİ VE UYGULANMASI 1.154.085,50    

SA II.3. YERLEŞİM ALANLARINDAKİ SOSYAL DONATI EKSİKLİKLERİNİN GİDERİLMESİ 8.838.250,00    

SA II.4. ALTYAPI VE ÜST YAPI EKSİKLİKLERİNİN GİDERİLMESİ 83.508.500,00    

SA II.5. OLASI BİR AFETE KARŞI MÜDAHALE VE KURTARMA ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN HAZIRLIKLARIN 
YAPILMASI 196.000,00    

III- ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞI 11.258.636,00    

SA III.1. TEMİZLİK HİZMET KALİTESİNİN ARTTIRILMASI, YAYGINLAŞTIRILMASI VE KENTSEL ATIKLARIN 
EKONOMİYE KAZANDIRILMASI 6.663.856,00    

SA III.2. KORUYUCU VE TEDAVİ EDİCİ HALK SAĞLIĞI HİZMETLERİNİN YAYGINLAŞTIRILMASI 4.594.780,00    

IV- EĞİTİM, SOSYAL VE KÜLTÜREL YAŞAM 23.744.455,00    

SA IV.1. İSTİHDAMI KOLAYLAŞTIRICI ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM OLANAKLARININ YARATILMASI 639.180,00    

SA IV.3. KÜLTÜREL VE SOSYAL YAŞAM ETKİNLİKLERİN ZENGİNLEŞTİRİLEREK SÜREKLİLİĞİNİN 
SAĞLANMASI 6.421.400,00    

SA IV.4. ÖZEL İLGİ GRUPLARI İLE SOSYAL GÜÇSÜZLERE YÖNELİK SOSYAL YARDIM PROJELERİNİN 
KAPSAMININ GELİŞTİRİLMESİ 16.592.000,00    

SA IV.5. SOSYAL KÜLTÜREL HİZMETLERE TAHSİS EDİLMİŞ OLAN SOSYAL TESİS İŞLETMELERİMİZDEKİ, 
HİZMET KALİTE VE ETKİNLİKLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 91.875,00    

V- DIŞ İLİŞKİLER 801.470,00    

SA V.1. ŞİŞLİ BELEDİYESİNİ ULUSLAR ARASI BİR MARKA HALİNE GETİRMEK 801.470,00    
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

TABLO 2 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   
Amaç 

SA I.2. BELEDĠYENĠN TÜM EYLEM, ĠġLEM VE TASARRUFLARINDA HUKUKA 

UYGUNLUĞUN ARANMASI 

Hedef SH. I.2.1. HĠZMET BĠRĠMLERĠNĠN HUKUKSAL YÖNDEN DESTEKLENMESĠ 

       

Performans Hedefi 

2011 yılında hukuksal görüĢ talepleri en çok 3 gün içersinde karĢılanacak, resmi gazete 

günlük olarak takip edilecek ve mevzuat değiĢiklikleri diğer birimlere anında bildirilecek, 

Belediyenin hizmet alanlarına iliĢkin sözleĢme ve protokoller 2 gün içinde yapılacak veya 

incelenecek, birimlerin faaliyetleri hukuka uygunluk yönünden denetlenerek raporlanacak. 

Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Hukuksal görüĢ taleplerinin cevaplanma süresi 
 

3 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Süre, Gösterge Türü: Sonuç 

2 KarĢılanan hukuksal görüĢ istemi oranı 
 

%100 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Sonuç 

3 Belediye lehine sonuçlanan dava sayısı oranı 
 

        %70 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Sonuç 

4 Birim avukat baĢına düĢen dava dosyası sayısı 
   

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Sonuç 

5 Mevzuattaki değiĢikliklerin ilgili birimlere bildirilme oranı 
   

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Sonuç 

6 Sonuçlandırılan sözleĢme/protokol oranı 
   

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Sonuç 

7 Denetlenen birim ve verilen rapor sayısı 
   

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Sonuç 

       

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. I.2.1.1. HĠZMET BĠRĠMLERĠNĠN HUKUKSAL GÖRÜġ 

ĠSTEMLERĠNĠN EN ÇOK ÜÇ GÜN ĠÇERĠSĠNDE YERĠNE 

GETĠRĠLMESĠ 

0 0 0 

2 

F. I.2.1.2. RESMĠ GAZETENĠN GÜNLÜK OLARAK TAKĠP 

EDĠLEREK, HUKUKSAL ALANDAKĠ YENĠLĠK VE 

DEĞĠġĠKLĠKLERĠN ĠLGĠLĠ BĠRĠMLERE BĠLDĠRĠLMESĠ 

0 0 0 

3 

F. I.2.1.3. BELEDĠYENĠN HĠZMET ALANLARINDA ORTAYA 

ÇIKABĠLECEK HUKUKĠ UYUġMAZLIK ÖNGÖRÜLERĠNE 

ĠLĠġKĠN GÖRÜġ VE ÇÖZÜM RAPORLARININ HAZIRLANMASI, 

ĠġLEM TESĠSĠNDEN ÖNCE GEREKLĠ HUKUKSAL 

ĠNCELEMELERĠN YAPILMASI, PROTOKOL VE SÖZLEġME 

TASLAKLARININ HAZIRLANMASI VEYA ĠNCELENMESĠ 

0 0 0 

4 
F. I.2.1.4. BĠRĠMLERĠN FAALĠYETLERĠNĠN HUKUKA 

UYGUNLUK YÖNÜNDEN DENETLENEREK RAPORLANMASI  
0 0 0 

Genel Toplam  0 0 0 

 

 

 C – PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYET VE PROJELER 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

TABLO 2 
 

 

 

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   

Amaç 
SA I.2. BELEDĠYENĠN TÜM EYLEM, ĠġLEM VE TASARRUFLARINDA 

HUKUKA UYGUNLUĞUN ARANMASI 

Hedef SH. I.2.2. ĠHALE SĠSTEMĠNĠN ETKĠNLEġTĠRĠLMESĠ 

       

Performans Hedefi 2011 yılında e-ihale sistemine geçilecek 

Açıklamalar: KĠK kamu kurumlarının ihalelerinde internet üzerinden teklif verilebilmesini öngördüğünden ihale bürosunun 

organizasyonu ve teknik alt yapısı e-ihale sistemine elveriĢli hale getirilmesi gerekmektedir. 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 E-ihale sisteminin kurulması  - %100 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Sonuç 

2 Verilen eğitim sayısı - 4 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Sonuç 

3 Eğitim verilen kiĢi sayısı - 10 
 

Açıklama: Masa görevlileri, komisyon üyeleri ve birim müdürü 

4 Kurulan ihale masası sayısı 1 1 3 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Sonuç 

5 Teknik donanımın karĢılanması - %100 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Sonuç 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 F. I.2.2.1. E-ĠHALE SĠSTEMĠNĠN KURULMASI 0 0 0 

2 

F. I.2.2.2. ĠHALE BÜROSUNDA MAL, HĠZMET ALIMI VE 

YAPIM ĠġĠ ĠHALELERĠ ĠÇĠN AYRI MASALAR 

OLUġTURULMASI VE BÜRODA GÖREVLENDĠRĠLECEK 

PERSONELĠN KAPSAMLI BĠR EĞĠTĠMDEN GEÇĠRĠLMESĠ 

0 0 0 

3 
F. I.2.2.3. ĠHALE BÜROSUNUN TEKNĠK DESTEK VE 

DONANIM GEREKSĠNMESĠNĠN KARġILANMASI 
0 0 0 

Genel Toplam  0 0 0 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   
Amaç SA. I.3. ĠNSAN KAYNAKLARININ YETKĠNLEġTĠRĠLMESĠ 

Hedef SH. I.3.1. NĠTELĠKLĠ PERSONEL ĠSTĠHDAMI  

  
     

Performans Hedefi 
2011 Yerel Yönetim Enstitüsünün açılması,  36 personelin Görevde Yükselme 

Eğitimine katılması sağlanacak, memur lokali açılacak. 

 Açıklamalar:  

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Enstitünün faaliyete geçirilmesi   %100 
 

       Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Sonuç 

2 Y.Y.E'de eğitim verilecek personel sayısı   40 
 

       Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

3 Y.Y.E'de eğitim verecek eğitmen sayısı       

       Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

4 Sertifika alan personel sayısı       

       Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

5 Eğitim verilecek Kanun sayısı   42 
 

       Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

6 Doldurulan ünvanlı kadro sayısı   12 
 

       Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

7 Memur lokalinin açılması         %100 
 

       Açıklama:  Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Sonuç 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 F. I.3.1.1. YEREL YÖNETĠM ENSTĠTÜSÜNÜN AÇILMASI 20.000 0 20.000 

2 

F. I.3.1.3. ĠġÇĠ VE MEMUR PERSONELĠN DEVLET 

MEMURLARI KANUNU VE Ġġ HUKUKU ĠLE ĠLGĠLĠ YASAL 

DÜZENLEMELER KONULARINDA HĠZMET ĠÇĠ 

EĞĠTĠMLERDEN GEÇĠRĠLMESĠNĠN SAĞLANMASI 

15.750 0 15.750 

3 

F. I.3.1.4. GÖREVDE YÜKSELME VE YETERLĠK 

DEĞERLENDĠRMESĠNE ESAS SIRALAMALARIN 

YAPILARAK DÜZENLĠ OLARAK TÜM ÇALIġANLARA 

BĠLDĠRĠLMESĠ 

2.700 0 2.700 

4 F I.3.1.5. MEMUR LOKALĠ AÇILMASI 15.000 0 15.000 

Genel Toplam  53.450,00 0 53.450,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 
 

 
 

Amaç 
SA I.4. HĠZMET ÜRETĠM SÜRECĠNDE KURUM ĠÇĠ ORGANĠZASYONUN 

KALĠTE VE VERĠMLĠLĠĞĠ ARTTIRICI YÖNDE ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Hedef SH. I.4.1. MECLĠS VE ENCÜMEN SEKRETARYASININ YETKĠNLEġTĠRĠLMESĠ 

  
     

Performans Hedefi 
2011 yılında Meclis Kararlarını, ihtisas Komisyonu Raporlarını, Encümen ArĢivinin 

elektronik ortama aktarılacak ve internet ortamında izlenmesi sağlanacak. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Meclis Kararları elektronik ortama aktarılacak       

        Açıklama: Gösterge Türü : Sonuç, Ölçü Birimi: Yüzde 

2 Ġnternette yayınlanan kararların sayısı       

       Açıklama: Gösterge Türü :Çıktı, Ölçü Birimi: Adet 

3 Ġnternette yayınlanan kararları izleyenlerin sayısı       

       Açıklama: Gösterge Türü : Verimlilik, Ölçü Birimi: Adet 

4 Encümen ArĢivi elektronik ortama aktarılacak       

       Açıklama: Gösterge Türü : Sonuç, Ölçü Birimi: Yüzde 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
F. I.4.1.1. MECLĠS KARARLARINI, ĠHTĠSAS KOMĠSYONU 

RAPORLARINI ELEKTRONĠK ORTAMA AKTARMAK ĠLE 

ĠLGĠLĠ HĠZMET ALIMINININ GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ  

0 0 0 

2 
F. I.4.1.2. ELEKTRONĠK ORTAMA AKTARILAN MECLĠS 

ARġĠVĠNĠN; KARAR VE KOMĠSYON RAPORLARININ 

ĠNTERNET ÜZERĠNDEN ĠZLENMEYE AÇILMASI  

0 0 0 

3 F. I.4.1.3. ENCÜMEN ARġĠVĠNĠN ELEKTRONĠK ORTAMA 

AKTARILMASINI SAĞLAMAK ĠÇĠN GEREKLĠ HĠZMET 

ALIMINI GERÇEKLEġTĠRMEK  

0 0 0 

4 
F. I.4.1.4. KĠġĠYE VE/VEYA KURUMA ÖZEL OLMAYAN 

ENCÜMEN KARARLARININ ĠNTERNET ÜZERĠNDEN 

YAYIMLAMASININ SAĞLANMASI  

0 0 0 

Genel Toplam  0 0 0 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA I.4. HĠZMET ÜRETĠM SÜRECĠNDE KURUM ĠÇĠ ORGANĠZASYONUN KALĠTE 

VE VERĠMLĠLĠĞĠ ARTTIRICI YÖNDE ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Hedef 
SH. I.4.2. KURUM ĠÇĠ EVRAK ĠġLEYĠġĠNĠN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ VE 

SÜRATLENDĠRĠLMESĠ 

  
     

Performans Hedefi 
2011 yılında Genel Evrak Servisinin iyileĢtirilmesi için yazılım sağlanacak, yazıĢmalar 

doğru ve süratli yapılacaktır.  

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Yazılımın gerçekleĢtirilmesi _ %100 
 

       Açıklama: Gösterge türü: Sonuç, Ölçü Birimi: Yüzde 

2 Hata oranın azaltılması          %70 
 

       Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Sonuç 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. I.4.2.1. GENEL EVRAK SERVĠSĠNE GELEN EVRAKIN DOĞRU 

VE SÜRATLĠ BĠÇĠMDE ĠLGĠLĠ BĠRĠMLERE HAVALESĠNĠN VE 

CEVAP VERĠLMEYĠ GEREKTĠREN BELGELERĠN TAKĠBĠNĠ 

YAPMAYA ELVERĠġLĠ YAZILIMININ SAĞLANMASI  

0 0 0 

Genel Toplam  0 0 0 
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PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

 

 

 
Amaç 

SA I.5. HĠZMET PLANLAMA, ÜRETĠM VE YÜRÜTÜMÜNE ĠÇ VE DIġ 

PAYDAġLARIMIZIN ETKĠN KATILIMININ SAĞLANMASI 

Hedef SH I.5.1. BELEDĠYEYĠ ĠÇ VE DIġ PAYDAġLARLA BĠRLĠKTE YÖNETMEK 

  
     

Performans Hedefi 
2011 yılında; 1- Sokak Çocuklarını Korumaya Yönelik ĠĢbirliği Projesi Hazırlanacak, 2- 

Yerel Gündem etkinlik ve projeleri gerçekleĢtirilecektir, 3-  Belediyemizin Uluslar arası 

platformlarda tanıtımı gerçekleĢtirilecektir. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Sokak çocuklarını korumaya yönelik projenin hazırlanması   %100 
 

       Açıklama: Gösterge Türü: Sonuç, Ölçü Birimi: Yüzde 

2 Düzenlenen gezi sayısı   10 
 

       Açıklama: Gösterge Türü: Çıktı, Ölçü Birimi: Adet 

3 Katılım sağlanan etkinlik sayısı       

       Açıklama: Gösterge Türü: Çıktı, Ölçü Birimi: Adet 

4 Örgütlenilen mahalle sayısı       

       Açıklama: Gösterge Türü: Çıktı, Ölçü Birimi: Adet 

5 GerçekleĢtirilen Kent Konseyi toplantıları       

       Açıklama: Gösterge Türü: Çıktı, Ölçü Birimi: Adet 

6 GerçekleĢtirilen Kent Konseyi Genel Kurul sayısı       

       Açıklama: Gösterge Türü: Çıktı, Ölçü Birimi: Adet 

7 Katılınan Uluslar arası etkinlik sayısı       

       Açıklama: Gösterge Türü: Çıktı, Ölçü Birimi: Adet 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. I.5.1.1. MERKEZĠ ĠDARE-BELEDĠYE-STÖ ĠġBĠRLĠĞĠ 

ÇERÇEVESĠNDE SOKAK ÇOCUKLARINI KORUMAYA YÖNELĠK 

PROJELERĠN HAZIRLANMASI VE YÜRÜTÜLMESĠ 

0 0 0 

2 

F. I.5.1.2. YEREL GÜNDEM TÜRKĠYE KOORDĠNATÖRLÜĞÜ ĠLE 

BĠRLĠKTE 2010 YILINDA 10 ADET YURTĠÇĠ VE/VEYA YURTDIġI 

PANEL, KONFERANS VE SEMĠNER ETKĠNLĠKLERĠNĠN 

DÜZENLENMESĠ  

100.000 0 100.000 

3 
F. I.5.1.3. ULUSLAR ARASI BELEDĠYELER BĠRLĠĞĠ 

ETKĠNLĠKLERĠNE KATILINMASI  
0 0 0 

4 
F. I.5.1.4. BELEDĠYEMĠZĠN ULUSLAR ARASI PLATFORMLARDA 

TANITIMININ GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ  
0 0 0 

5 
F. I.5.1.5. YEREL GÜNDEM 21 MECLĠSLERĠNĠN MAHALLE 

BAZINDA ÖRGÜTLENMESĠNĠN SAĞLANMASI  
0 0 0 

6 
F. I.5.1.6. KENT KONSEYĠ ÇALIġMA GRUPLARI TOPLANTI 

ORGANĠZASYONLARININ GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ  
11.000 0 11.000 

7 
F. I.5.1.7. KENT KONSEYĠ GENEL KURULLARININ 

GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠNĠN SAĞLANMASI  
11.000 0 11.000 

Genel Toplam  122.000 0 122.000 

 

     37 



     

 
 Pe

rfo
rm

a
ns

 P
ro

g
ra

m
ı 
2

0
1

1
 

Pe
rfo

rm
a
ns

 P
ro

g
ra

m
ı 
2

0
1

1
 

Pe
rfo

rm
a
ns

 P
ro

g
ra

m
ı 
2

0
1

1
 

Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

 

Amaç 
SA I.6. KULLANIMA ELVERĠġLĠ HĠZMET BĠNALARI 

Hedef 
SH. I.6.1. HĠZMET BĠNALARININ BAKIM VE ONARIMLARININ YAPILMASI, EKSĠK 

VE YETERSĠZ DONANIMIN TAMAMLANMASI VE DEĞĠġTĠRĠLMESĠ 

  
     

Performans Hedefi 
2011 yılında  marangoz atölyesi kurulacak, engelli tuvaleti yapılacak, hizmet binaları boyanıp, 

ısıtma-soğutma sistemleri, telefon santrallerinin,elektrik trafolarının, güvenlik otomasyon 

sistemlerinin bakım ve onarımı yapılarak, asansör kabinleri yenilenecektir. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Marangoz atölyesinin kurulması   %100  
 

       Açıklama: Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi : Yüzde 

2 Engelli tuvaleti yapılması   2  
 

       Açıklama: Gösterge Türü: Çıktı , Ölçü Birimi : Adet 

3 Asansör kabinlerinin yenilmesi    4 
 

       Açıklama: Gösterge Türü: Çıktı , Ölçü Birimi : Adet 

4 
Hizmet binalarının ısıtma soğutma sistemlerinin yıllık bakım onarımı 

yapılacak 
   %100 

 

       Açıklama: Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi : Yüzde 

5 Hizmet binalarının boya bakım ve onarım yapılacak alanı       

       Açıklama: Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi : m2 

6 Hizmet binalarının telefon santrallerinin bakım, onarımının yapılması    %100 
 

       Açıklama: Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi : Yüzde 

7 Bakım ve onarım yapılan elektrik trafolarının sayısı    %100 
 

       Açıklama: Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi : Yüzde 

8 Bakım ve onarım yapılan güvenlik otomasyon sistemlerinin sayısı    3 
 

       Açıklama: Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi : Adet 

9 Kaplanan yer zeminlerinin alanı miktarı       

       Açıklama: Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi : m2 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

      

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 F. I.6.1.1. MARANGOZ ATÖLYESĠNĠN KURULMASI   0 0 0 

2 F. I.6.1.2. ENGELLĠLER ĠÇĠN ÖZEL TUVALET YAPILMASI 10.500 0 10.500 

3 F. I.6.1.3. ASANSÖR KABĠNLERĠNĠN YENĠLENMESĠ 0 0 0 

4 

F. I.6.1.4. HĠZMET BĠNALARI ISITMA VE SOĞUTMA 

SĠSTEMLERĠNĠN YILLIK BAKIM VE ONARIMLARININ 

YAPTIRILMASI 

300.000 0 300.000 

5 
F. I.6.1.5. HĠZMET BĠNALARI BOYA, BAKIM VE 

ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 
1.740.000 0 1.740.000 

6 
F. I.6.1.6. HĠZMET BĠNALARININ TELEFON SANTRALLARININ 

BAKIM VE ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 
100.000   100.000 

7 
F. I.6.1.7. ELEKTRĠK TRAFOLARININ BAKIM VE 

ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 
40.000   40.000 

8 
F. I.6.1.8. GÜVENLĠK OTOMASYON SĠSTEMLERĠNĠN BAKIM VE 

ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 
100.000   100.000 

9 F. I.6.1.9. TÜM YER ZEMĠNLERĠNĠN KAPLANMASI 250.000 0 250.000 

Genel Toplam  2.540.500,00 0 2.540.500,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA. I.7. HĠZMET YÜRÜTÜMÜNÜ SAĞLAYAN, KOLAYLAġTIRAN LOJĠSTĠK 

DESTEK BĠRĠMĠNĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Hedef 
SH. I.7.1. TÜM BELEDĠYE HĠZMET ALANLARINDA GEREKSĠNĠM DUYULAN 

ARAÇLARA SAHĠP, HER ZAMAN VE HER ġARTTA HĠZMETE HAZIR LOJĠSTĠK 

DESTEK BĠRĠMĠ  

  
     

Performans Hedefi 
Personel için yapılan lojistik hizmetinin ve memnuniyetinin sağlanması, Belediye 

hizmetlerinin eksiksiz ve hızlı bir Ģekilde gerçekleĢmesinin sağlanması. 

Açıklama: Belediye memur ve iĢçilerine aylık ödenecek mavi kart paralarının yerine daha uygun bedelle taĢıma hizmeti 

verilip kar elde edilecek. Belediye araçlarının yetersiz olması ve Ģoför personelimizin de emekliliğe bağlı olarak 

azalmasından dolayı, hizmetlerin daha hızlı ve eksiksiz yapılabilmesi için araç kiralama ve Ģoförlük hizmet alımı yapılması 

gerekmektedir.  

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 TaĢınan personel sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet (Memur+ĠĢçi+Kentyol), Gösterge Türü: Çıktı 

2 Mavi kart bedelinin, Lojistik hizmet bedeline oranı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Çıktı 

3 Kiralanan araç sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

4 
Belediye Ģoförleri ile hizmet alımı yoluyla alınan Ģoför personelinin 

maaliyet farkı 
      

        Açıklama: Ölçü Birimi: Çıktı, Gösterge Türü: TL 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 F. I.7.1.1. AKARYAKIT ALIMI 4.000.000 0 4.000.000 

2 
F. I.7.1.2. HĠZMET YÜRÜTÜMÜ ĠÇĠN GEREKSĠNĠM DUYULAN 

ARAÇ KĠRALAMA 
6.500.000 0 6.500.000 

3 F. I.7.1.3. PERSONEL TAġIMA HĠZMETLERĠNĠN YÜRÜTÜLMESĠ 600.000 0 600.000 

4 
F. I.7.1.4. HĠZMETLERĠNĠN YÜRÜTÜLMESĠNDE GEREKSĠNĠM 

DUYULAN ġOFÖRLÜK HĠZMETLERĠNĠN TEMĠNĠ  
2.730.000 0 2.730.000 

Genel Toplam  13.830.000,00 0 13.830.000,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı 
ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç SA I.8. GÜNCEL TEKNOJĠYĠ KULLANAN BELEDĠYE 

Hedef 
SH I.8.1. KENT BĠLGĠ SĠSTEMĠ UYGULAMA ALTYAPISININ OLUġTURULMASI 

VE GÜNCEL TEKNOLOJĠLERLE DESTEKLENMESĠNĠN SAĞLANMASI 

  
     

Performans Hedefi 
Kent Bilgi Sistemi uygulamalarını %100 Web Tabanlı hale getirmek, gerek duyulan 

donanım network altyapısını ve uzak Ģube bağlantılarını güncelleĢtirmek. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 
Kent Bilgi Sistemi uygulamalarının Web tabanlı teknolojiye taĢınma 

oranı 
      

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Verimlilik 

2 DıĢ birimlerin Network altyapısının incelenmesi       

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Verimlilik 

3 
Merkez ve Osmanbey hizmet binalarının sistem odalarının güncel 

teknolojilerle desteklenmesi 
      

Açıklama: Ölçü Birimi: GerçekleĢme, Gösterge Türü: Sonuç 

         

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. I.8.1.1. KENT BĠLGĠ SĠSTEMĠ UYGULAMALARININ %100 

WEB TABANLI TEKNOLOJĠYE TAġINMASI, YENĠ 

TEKNOLOJĠLERLE GÜNCELLENMESĠ 

500.000 0 500.000 

2 
F. I.8.1.4. DIġ BĠRĠMLERĠN NETWORK ALT YAPISININ 

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 
49.500 0 49.500 

3 

F. I.8.1.5. MERKEZ VE OSMANBEY HĠZMET BĠNALARININ 

SĠSTEM ODALARININ GÜNCEL TEKNOLOJĠLERLE 

DESTEKLENMESĠ 

78.750 0 78.750 

Genel Toplam  628.250,00 0 628.250,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   Amaç SA I.8. GÜNCEL TEKNOJĠYĠ KULLANAN BELEDĠYE 

Hedef SH I.8.2. ENTEGRE KENT BĠLGĠ SĠSTEMĠNĠN GÜVENLĠĞĠNĠN SAĞLANMASI 

  
     

Performans Hedefi Güncellemeler yapılarak sistem güvenliği sağlanacak.  

 Açıklamalar:  

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 
Fırewall ve antivirüs yazılımlarının güncellenerek sistem güvenliğinin 

sağlanması 
      

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Sonuç 

         

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. I.8.2.1. FIREWALL YAZILIMI VE ANTĠVĠRÜS YAZILIMI 

GÜNCELLEMELERĠNĠN YAPILARAK SĠSTEM GÜVENLĠĞĠNĠN 

SAĞLANMASI 

78.750 0 78.750 

Genel Toplam  78.750,00 0 78.750,00 

 

TABLO 2 

  

 

 

  
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç SA I.8. GÜNCEL TEKNOJĠYĠ KULLANAN BELEDĠYE 

Hedef SH. I.8.3. DONANIM EKSĠKLĠKLERĠNĠN GĠDERĠLMESĠ 

       
Performans Hedefi Kullanıcı istekleri karĢılanarak PC gereksinimi sağlanacak.  

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Gerek duyulan PC'lerin alımı.       

        Açıklama: Ölçü Birimi: GerçekleĢme, Gösterge Türü: Sonuç 

         

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

 Bütçe  Bütçe DıĢı  Toplam  

1 

F. I.8.3.1. BĠRĠM VE KULLANICI ĠSTEKLERĠ DOĞRULTUSUNDA 

HĠZMET BĠRĠMLERĠNĠN PC GEREKSĠNMELERĠNĠN 

SAĞLANMASI 

       87.533,50      0 
        

87.533,50      

Genel Toplam  
       87.533,50      0 

        

87.533,50      
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2  

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç SA I.8. GÜNCEL TEKNOJĠYĠ KULLANAN BELEDĠYE 

Hedef 
SH I.8.5. HĠZMET ÜRETĠMĠNE HIZ KAZANDIRILMASI VE KAYNAK ĠSRAFININ 

ÖNLENMESĠ BAKIMINDAN TEKNOLOJĠDEN YARARLANILMASI 

  
     

Performans Hedefi 
Belediye hizmetlerinde mobil teknoloji yaygınlaĢtırılacak, dijital imza ile birimler arası 

yazıĢmalar yapılacak, interaktif ve sms uygulamaları hayata geçirilecek.   

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 
Elektronik imza uygulamasının yetki ve derecelendirmelerinin yapılarak 

faaliyete geçmesi 
      

        Açıklama: Ölçü Birimi: GerçekleĢme, Gösterge Türü: Sonuç 

2 
Belediye-VatandaĢ iliĢkilerinde interaktif uygulamalarının kullanılması 

oranı 
      

        Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Verimlilik 

3 
Alınan mobil cihaz sayısına düĢen arazide görev yapan personel 

sayısının oranı 
      

        Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Etkililik 

4 Ġnteraktif SMS projesinin hayata geçirilmesi       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Etkililik 

 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. I.8.5.2. BELEDĠYEMĠZ PERSONELĠNE DĠJĠTAL ĠMZA 

SERTĠFĠKASI ALINMASI VE KURUM ĠÇĠ EVRAK DOLAġIMINDA 

DĠGĠTAL ĠMZA ENTEGRASYONUNUN SAĞLANMASI 

55.000 0 55.000 

2 

F. I.8.5.5. BELEDĠYE – VATANDAġ, BELEDĠYE – KURUMLAR 

ARASI ĠLĠġKĠLERDE INTERAKTĠF UYGULAMALARIN 

YAYGINLAġTIRILMASI 

55.000 0 55.000 

3 
F. I.8.5.6. INTERAKTĠF SMS PROJESĠNĠN (KISA MESAJ) HAYATA 

GEÇĠRĠLMESĠ 
50.000 0 50.000 

4 

F. I.8.5.9. MOBĠL BELEDĠYECĠLĠK PROJESĠ ĠLE BELEDĠYE SAHA 

PERSONELLERĠNE MOBĠL CĠHAZLAR VERĠLECEK VE 

SAHADAN ON-LĠNE BELEDĠYE VERĠTABANINA 

ERĠġEBĠLECEKLERDĠR. (ZABITA, GELĠR MÜDÜRLÜĞÜ, 

RUHSAT MÜDÜRLÜĞÜ V.S. KULLANICILARI) 

27.500 0 27.500 

Genel Toplam  187.500,00 0 187.500,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç SA I.8. GÜNCEL TEKNOJĠYĠ KULLANAN BELEDĠYE 

Hedef SH I.8.10. ARġĠV SĠSTEMĠNĠN DEĞĠġTĠRĠLMESĠ 

  
     

Performans Hedefi 
Belediyenin fiziksel arĢivindeki dökümanların elektronik ortama aktarılması ile dijital arĢiv 

sistemine geçilecek.  

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Fiziksel arĢivin elektronik ortama aktarılma oranı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Çıktı 

         

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. I.8.10.1.DĠJĠTAL ARġĠV PROJESĠ ĠLE FĠZĠKSEL ARġĠVDEKĠ 

DOKÜMANLAR ELEKTRONĠK ORTAMA ATILACAK VE 

YETKĠLĠ KULLANICILARIN ERĠġĠMĠNE AÇILACAKTIR. 

50.000 0 50.000 

Genel Toplam  50.000,00 0 50.000,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç SA I.8. GÜNCEL TEKNOJĠYĠ KULLANAN BELEDĠYE 

Hedef SH I.8.11. BĠLGĠ ĠġLEM ÇAĞRI MERKEZĠ SĠSTEMĠNĠN KURULMASI 

  
     

Performans Hedefi 
Bilgi ĠĢlem Çağrı Merkezi kurulacak, vatandaĢların belediye hizmetlerinden yararlanma 

düzeyi arttırılacaktır. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Bilgi ĠĢlem Çağrı Merkezinin kurulması       

Açıklama: Ölçü Birimi: GerçekleĢme, Gösterge Türü: Sonuç 

2 VatandaĢların belediye hizmetlerinden yararlanma oranı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Memnuniyet 

         

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. I.8.11.1. BĠLGĠ ĠġLEM ÇAĞRI MERKEZĠ SĠSTEMĠNĠN 

KURULMASI ĠLE VATANDAġLARIN BELEDĠYE 

HĠZMETLERĠNDEN YARARLANMA DÜZEYĠNĠN 

ARTTIRILMASI 

26.250 0 26.250 

Genel Toplam  26.250,00 0 26.250,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 
 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç SA I.8. GÜNCEL TEKNOJĠYĠ KULLANAN BELEDĠYE 

Hedef SH I.8.12. VERĠ TABANINDAKĠ KAYITLARIN YENĠLENMESĠ 

  
     

Performans Hedefi 
Uydu görüntülerinden yararlanarak kaçak yapı faaliyetlerinin izlenilmesi, telefon 

belediyeciliği sisteminin oluĢturulması, muhtarlıklarda KIOSK sisteminin kurulması 

sağlanacak. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 
Uydu görüntülerinden yararlanarak kaçak yapılaĢma faaliyetlerinin 

izlenilmesi 
      

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

2 Muhtarlık ve alıĢveriĢ merkezlerine kurulan KIOKS sistem sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

3 Telefon belediyeciliği sisteminin oluĢturulması        

        Açıklama: Ölçü Birimi: GerçekleĢme, Gösterge Türü: Sonuç 

         

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. I.8.12.2. MUHTARLIKLARDA VE ALIġVERĠġ 

MERKEZLERĠNDE KIOSK SĠSTEMĠNĠN KURULMASI, 

INTERAKTĠF HĠZMETLERĠN VE BELEDĠYE HĠZMETLERĠNĠN 

DUYURULMASININ SAĞLANMASI AMAÇLANMAKTADIR. 

41.250 0 41.250 

2 
F. I.8.12.3. TELEFON BELEDĠYECĠLĠĞĠ SĠSTEMĠNĠN 

OLUġTURULMASI 
7.875 0 7.875 

3 

F. I.8.12.11. UYDU GÖRÜNTÜLERĠNDEN YARARLANILARAK 

KAÇAK YAPILAġMA FAALĠYETLERĠNĠN ĠZLENEBĠLMESĠNĠN 

SAĞLANMASI 

10.500 0 10.500 

Genel Toplam  59.625,00 0 59.625,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı 
ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç SA I.9. GÜNDEMĠ TAKĠP EDEN, GÜNDEM YARATAN BELEDĠYE 

Hedef 
SH I.9.1. YAZILI VE GÖRSEL BASININ DÜZENLĠ, ETKĠN VE PROFESYONELCE 

TAKĠP EDĠLMESĠ 

  
     

Performans Hedefi 
Belediyemizi ilgilendiren siyaset, ekonomi ve sosyal olaylar ile ilgili haberler derlenip 

çoğaltılarak ilgili birimlere dağıtılacak, güncel olayların takibi için gazete ve dergi alınacak, 

kurum içi bilgilendirme bültenleri hazırlanacak. 

 Açıklamalar:  

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Ġlgili birimlere dağıtılan aylık haber kupür sayısı        

       Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü:Çıktı 

2 Hazırlanan kurum içi bilgilendirme bülteni sayısı        

       Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü:Çıktı 

3 Güncel olayları takip etmek amacıyla gazete dergi alımı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü:Çıktı 

         

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. I.9.1.1. ULUSAL VE YEREL YAYIN YAPAN GÜNLÜK 

GAZETELER VE TELEVĠZYON YAYINLARINDAN 

BELEDĠYEMĠZĠ ĠLGĠLENDĠREN SĠYASET, EKONOMĠ VE 

SOSYAL OLAYLARLA ĠLGĠLĠ HABER KUPÜRLERĠNĠN 

DERLENEREK, ÇOĞALTILMASI VE ĠLGĠLĠ BĠRĠMLERE 

DAĞITIMININ YAPILMASI 

105.000 0 105.000 

2 
F. I.9.1.3. GÜNCEL OLAYLARIN TAKĠBĠ EDĠLEBĠLMESĠ ĠÇĠN 

GAZETE, DERGĠ ALIMLARININ YAPILMASI 
105.000 0 105.000 

3 
F. I.9.1.4. KURUM ĠÇĠ BĠLGĠLENDĠRME BÜLTENLERĠNĠN 

HAZIRLANMASI  
105.000 0 105.000 

Genel Toplam  315.000,00 0 315.000,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   Amaç SA I.9. GÜNDEMĠ TAKĠP EDEN, GÜNDEM YARATAN BELEDĠYE 

Hedef SH I.9.2. BELEDĠYENĠN PROJE ETKĠNLĠKLERĠNĠN KAMUOYUNA TANITILMASI 

       

Performans Hedefi 

Hizmetleri tanıtmaya yönelik tanıtım filmi hazırlanması ve yayınlanması, Önemli projelerin 

kamuoyu ile paylaĢılması ve medyaya duyurulması, Faaliyetlerin duyurulması amacıyla 

afiĢ,davetiye,broĢür gibi basılı materyaller basılması,Sosyal sorumluluk projelerinin 

duyurulması, Fotoğraf ve görüntü arĢivi için yazılım ve donanım programının sağlanması 

amaçlanmaktadır. 

 Açıklamalar:  

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Hazırlanan tanıtım filmi sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

2 Düzenlenen basın toplantısı sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

3 Düzenlenen lansman sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

4 Basılıp dağıtılan materyal sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

5 Kiralanan billboard sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

6 Hazırlanan süreli ve süresiz yayın sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

7 Kamuoyuna duyurulan sosyal sorumluluk projesi sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

8 Organize edilen açılıĢ töreni sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

9 Çekilen fotoğraf sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: GerçekleĢme, Gösterge Türü: Sonuç 

10 Basılan fotoğraf sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: GerçekleĢme, Gösterge Türü: Sonuç 

11 Önemli, gün ve haftalarda düzenlenen etkinlik sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

12 
Fotoğraf ve görüntü arĢivi için yazılım ve donanım programı 

sağlanması. 
      

        Açıklama: Ölçü Birimi: GerçekleĢme, Gösterge Türü: Sonuç 

13 Sağlanan ekipman sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

14 Basılan yeni yıl takvimi sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

15 Basılan ajanda sayısı       

       Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

 

 

 

 

 

   

     48 



     

 
 Pe

rfo
rm

a
ns

 P
ro

g
ra

m
ı 
2

0
1

1
 

Pe
rfo

rm
a
ns

 P
ro

g
ra

m
ı 
2

0
1

1
 

Pe
rfo

rm
a
ns

 P
ro

g
ra

m
ı 
2

0
1

1
 

Çalışmaktan yorulmayacağız… 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
F. I.9.2.1. BELEDĠYE HĠZMETLERĠNĠ TANITMAYA YÖNELĠK 

TANITIM FĠLMĠ HAZIRLANMASI VE YAYIMLATILMASI 
315.000 0 315.000 

2 

F. I.9.2.2. ÖNEMLĠ PROJELERĠN KAMUOYUYLA 

PAYLAġILMASI VE MEDYAYA DUYURULMASI ĠÇĠN BASIN 

TOPLANTILARI VE LANSMANLARIN DÜZENLENMESĠ 

105.000 0 105.000 

3 

F. I.9.2.3. BELEDĠYE ETKĠNLĠK VE FAALĠYETLERĠNĠN 

DUYURULMASI AMACIYLA AFĠġ, DAVETĠYE, BROġÜR GĠBĠ 

BASILI MATERYALLER HAZIRLATILMASI VE BĠLBOARD 

YAPTIRILMASI 

1.050.000 0 1.050.000 

4 
F. I.9.2.4. BELEDĠYE ETKĠNLĠKLERĠNĠN TANITIMI AMACIYLA 

SÜRELĠ VE SÜRESĠZ YAYINLARIN HAZIRLANMASI 
26.250 0 26.250 

5 

F. I.9.2.5. SOSYAL SORUMLULUK PROJELERĠ VE 

KAMPANYALARININ KAMUOYUNA DUYURULMASI ĠÇĠN 

YAZILI, GÖRSEL VE ĠNTERNET ORTAMINDA REKLAM 

ÇALIġMALARININ YAPILMASI, PROJE VE KAMPANYALARIN 

GÖRSEL TASARIMLARININ HAZIRLANMASI 

78.750 0 78.750 

6 

F. I.9.2.6. ÖNEMLĠ PROJE VE KAMPANYALARIN ĠġLEVLERĠNĠN 

KAMUOYU ĠLE PAYLAġILMASI SÜRECĠNDE ÇEġĠTLĠ TESĠS VE 

HĠZMET ALANLARININ AÇILIġI TÖRENLERĠNĠN ORGANĠZE 

EDĠLMESĠ 

105.000 0 105.000 

7 

F. I.9.2.7. ETKĠNLĠK, AÇILIġ, ZĠYARET VB. KONULARDA 

DĠGĠTAL VE OPAK FOTOGRAF ÇEKĠMĠ, BASIMI VE 

ARġĠVLENDĠRĠLMESĠ 

1.050.000 0 1.050.000 

8 
F. I.9.2.8. ÖNEMLĠ GÜN VE HAFTALARDA KUTLAMA, ANMA 

ETKĠNLĠKLERĠNĠN DÜZENLENMESĠ 
210.000 0 210.000 

9 
F. I.9.2.10. FOTOGRAF VE GÖRÜNTÜ ARġĠVĠ ĠÇĠN YAZILIM VE 

DONANIM PROGRAMININ SAĞLANMASI 
47.250 0 47.250 

10 
F. I.9.2.11. MONTAJ VE AKTARIM SĠSTEMĠ, DĠGĠTAL KAMERA 

VE DĠĞER EKĠPMANLARIN SAĞLANMASI 
30.000 0 30.000 

11 F. I.9.2.12 YENĠ YIL TAKVĠMĠ YAPTIRILMASI 31.500 0 31.500 

12 F. I.9.2.13. AJANDA YAPTIRILMASI 47.250 0 47.250 

Genel Toplam  3.096.000 0 3.096.000 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

 

  

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 
 

      
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç SA I.9. GÜNDEMĠ TAKĠP EDEN, GÜNDEM YARATAN BELEDĠYE 

Hedef 
SH I.9.3. YURTTAġLARIMIZIN GÖRÜġ, ÖNERĠ, ġĠKAYET VE TALEPLERĠNĠN 

BÜROKRATĠK ĠġLEYĠġE TAKILMADAN ALINMASININ, TAKĠBĠNĠN VE 

KARġILANMASININ VE/VEYA CEVAPLANMASININ SAĞLANMASI 

  
     

Performans Hedefi 
YurttaĢlarımızın düĢünce öneri ve eleĢtirilerini saptamak ve yurttaĢların yönetime daha etkin 

katılmasını sağlamak için kamuoyu araĢtırması yapılacaktır. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Yaptırılan Kamuoyu AraĢtırması sayısı       

         Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

         

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. I.9.3.2. YURTTAġLARIMIZIN BELEDĠYE ĠLE ĠLGĠLĠ DÜġÜNCE, 

ÖNERĠ VE ELEġTĠRĠLERĠNĠ SAPTAMAK VE HĠZMET 

ÜRETĠMĠNDE YARARLANMAK, YURTTAġLARIN YÖNETĠME 

DAHA ETKĠN KATILIMINI SAĞLAMAK AMACIYLA ÇEġĠTLĠ 

KONU VE ALANLARDA KAMUOYU ARAġTIRMASININ 

YAPTIRILMASI 

136.500 0 136.500 

Genel Toplam  136.500,00 0 136.500,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 
TABLO 2 

     

 
PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı 
ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA II.1. TARĠHĠ VE MĠMARĠ DOKUNUN KORUNMASI,  

ÇARPIK YAPILAġMANIN GĠDERĠLMESĠ, BU ALANLARA YÖNELĠK KENTSEL 

DÖNÜġÜM PROJELERĠNĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ VE UYGULANMASI 

Hedef 
SH II.1.1. KUDEB (KORUMA UYGULAMA ve DENETĠM BÜROSU’NUN) 

KURULMASI  

  
     

Performans Hedefi KUDEB bürosu kurularak, proje araĢtırma gezileri yapılacaktır. 

 Açıklamalar :  

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 KUDEB'in kurulması için gerekli yazıĢmalar yapılarak tamamlanması.            6 
 

        Açıklama: Ölçü Birimi: Ay , Gösterge Türü: SunuĢ 

2 Proje araĢtırma gezileri   28 
 

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet (pafta), Gösterge Türü:Çıktı 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
F II.1.1.1. KUDEB (KORUMA UYGULAMA ve DENETĠM 

BÜROSU’NUN) KURULMASI  
0 0 0 

2 
F.II.1.1.5 PROJE ARAġTIRMA GEZĠLERĠ(YURT ĠÇĠ VE YURT 

DIġI) 
29.400 

 
29.400 

Genel Toplam  29.400 0 29.400 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

  

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

  

  

  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı 
ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA II.1. TARĠHĠ VE MĠMARĠ DOKUNUN KORUNMASI,  

ÇARPIK YAPILAġMANIN GĠDERĠLMESĠ, BU ALANLARA YÖNELĠK KENTSEL 

DÖNÜġÜM PROJELERĠNĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ VE UYGULANMASI 

Hedef 
SH II.1.2. KENTSEL DÖNÜġÜM UYGULANACAK ALANLARIN TESPĠTĠ VE 

GEREKLĠ HAZIRLIKLARIN YAPILMASI 

  
     

Performans Hedefi 2011 yılında Kentsel DönüĢüm uygulaması yapılacak alanlar tespit edilecek. 

 Açıklamalar : 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 KuĢtepe kentsel dönüĢüm projesi kapsamında mülkiyet tespiti sayısı    150 
 

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü:Çıktı 

2 
Huzur mah. kentsel dönüĢüm projesi kapsamında mülkiyet tespiti 

sayısı 
   165 

 

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü:Çıktı 

3 
Alan büyüklüklerinin belirlenmesi 

   

       65.000 

 

        Açıklama: Ölçü Birimi: m2, Gösterge Türü:Çıktı     (Huzur mah. 35.000 m2, KuĢtepe mah. 30.000 m2 alan üzerinde 

tespitler yapılacaktır.) 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F II.1.2.3. KUġTEPE KENTSEL DÖNÜġÜM PROJESĠ ÇERÇEVESĠ 

KAPSAMINDA MÜLKĠYET TESPĠTLERĠNĠN, YAPI 

STOKLARININ VE DEĞER TESPĠTLERĠNĠN YAPILMASI  

0 0 0 

2 

F II.1.2.4. HUZUR MAHALLESĠ KENTSEL DÖNÜġÜM PROJESĠ 

KAPSAMINDA MÜLKĠYET TESPĠTLERĠNĠN, YAPI 

STOKLARININ VE DEĞER TESPĠTLERĠNĠN YAPILMASI  

0 0 0 

Genel Toplam  0 0 0 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı 
ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA II.1. TARĠHĠ VE MĠMARĠ DOKUNUN KORUNMASI,  

ÇARPIK YAPILAġMANIN GĠDERĠLMESĠ, BU ALANLARA YÖNELĠK KENTSEL 

DÖNÜġÜM PROJELERĠNĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ VE UYGULANMASI 

Hedef SH II.1.3. KENTSEL DÖNÜġÜM UYGULAMALARININ GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ 

  
     

Performans Hedefi 
Kentsel DönüĢüm Projeleri için gereksinim duyulan program ve donanımların sağlanması, 

hizmet içi eğitim gerçekleĢecektir. 

 Açıklamalar :  

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

3 Kentsel dönüĢüm projeleri için gerekli program ve donanım sağlanması        

        Açıklama: Ölçü Birimi: GerçekleĢme, Gösterge Türü: Verimlilik 

4 Hizmet içi eğitim verilen personel sayısı       

        Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
F. II.1.3.3. KENTSEL DÖNÜġÜM PROJELERĠ ĠÇĠN GEREKSĠNĠM 

DUYULAN PROGRAM VE DONANIMLARININ SAĞLANMASI  
10.500 0 10.500 

2 
F. II. 1.3.4. KENTSEL DÖNÜġÜM PROJELERĠ ĠLE ĠLGĠLĠ HĠZMET 

ĠÇĠ EĞĠTĠMĠN GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ 
10.500 0 10.500 

Genel Toplam  21.000 0 21.000 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

 

 

     
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA II.1. TARĠHĠ VE MĠMARĠ DOKUNUN KORUNMASI,  

ÇARPIK YAPILAġMANIN GĠDERĠLMESĠ, BU ALANLARA YÖNELĠK KENTSEL 

DÖNÜġÜM PROJELERĠNĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ VE UYGULANMASI 

Hedef 
SH II.1.4. RUHSATA BAĞLANAMAYAN VE DÖNÜġÜM PROJESĠNE 

ALINAMAYAN KAÇAK YAPILARIN YIKILMASI 

  
     

Performans Hedefi 
Bölgede, 3194 ve 775 sayılı Kanuna aykırı olan yapıların yıkılması için yıkım hizmeti 

ihalesi gerçekleĢtirilecek 

 Açıklamalar  : 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 
3194 Sayılı Kanuna aykırı bulunan binaların yıkımı için 

gerçekleĢtirilen ihale 
      

        Açıklama: Ölçü Birimi: GerçekleĢme, Gösterge Türü: Sonuç 

2 
775  Sayılı Kanuna aykırı bulunan binaların yıkımı için gerçekleĢtirilen 

ihale 
      

        Açıklama: Ölçü Birimi: GerçekleĢme, Gösterge Türü: Sonuç 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F II.1.4.1. 3194 SAYILI YASA KAPSAMINDA OLUP YIKIM 

KARARI BULUNAN VE RUHSATA BAĞLANMASI VE 

DÖNÜġÜM PROJESĠNE DÂHĠL EDĠLMESĠ MÜMKÜN 

OLMAYAN YAPILARIN YIKIM HĠZMETLERĠNĠN TEMĠN 

EDĠLMESĠ  

3.686 0 3.686 

2 

F II.1.4.2. 775 SAYILI YASA KAPSAMINDA OLUP YIKIM 

KARARI BULUNAN VE RUHSATA BAĞLANMASI VE 

DÖNÜġÜM PROJESĠNE DÂHĠL EDĠLMESĠ MÜMKÜN 

OLMAYAN YAPILARIN YIKIM HĠZMETLERĠNĠN TEMĠN 

EDĠLMESĠ 

1.100.000 0 1.100.000 

Genel Toplam  1.103.686 0 1.103.686 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

 

 

 

Amaç 
SA II.3. YERLEġĠM ALANLARINDAKĠ SOSYAL DONATI EKSĠKLĠKLERĠNĠN 

GĠDERĠLMESĠ 

Hedef 

SH II.3.2. DONATI ALANLARININ ĠġGALLERDEN ARINDIRILMASI, PARK VE 

YEġĠL ALANLARIN ARTTIRILMASI, YENĠLENMESĠ, BAKIM VE 

ONARIMLARININ DÜZENLĠ OLARAK YAPILARAK MEMNUNĠYET DÜZEYĠNĠN 

YÜKSELTĠLMESĠ 

  
     

Performans Hedefi 
KiĢi baĢına düĢen yeĢil alan miktarı ve donatı elemanlarını uluslararası standartlar düzeyine 

çıkartmak  

Açıklama: Ġlçemizden kiĢi baĢına düĢen yeĢil alan miktarını uluslararası standartlar seviyesine kovuĢturmak, parklarda 

bulunan donatı elemanlarını daha modern ve iĢlevsel hale getirmek, park ve yeĢil alanları görsel ve fonksiyonel olarak 

kalitesini arttırarak daha yaĢanabilir bir kent yaratmak.   

 

 

 

      
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Tespiti yapılan yol ve yeĢil alan sayısı       

       Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Sonuç 

2 KamulaĢtırılan parsel sayısı   5 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Sonuç 

3 Kaldırılan iĢgal sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Sonuç 

4 Açılan yol sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Sonuç 

5 KiĢi baĢına düĢen yeĢil alan miktarı 3,5 3,6 3,7 

Açıklama: Ölçü Birimi: m2, Gösterge Türü: Kalite 

6 Bakımı yapılan park ve yeĢil alan miktarı 200.000 210.000 215.000 

Açıklama: Ölçü Birimi: m2, Gösterge Türü: Kalite 

7 Parklarda yenileme yapılan sert zemin alanı 2.500 5.000 6.000 

Açıklama: Ölçü Birimi: m2, Gösterge Türü: Çıktı 

8 Yenileme yapılan çim alanı miktarı 5.000 10.000 11.000 

Açıklama: Ölçü Birimi: m2, Gösterge Türü: Çıktı 

9 Yenilenen çocuk oyun grubu sayısı 14 16 17 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

10 Park ve yeĢil alanlara monte edilen oturma grubu sayısı 2.000 1.800 1.500 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

11 
Dikilen fidan sayısı 

200.000 150.000 200.000 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

12 Dikilen mevsimlik çiçek sayısı 150.000 200.000 220.000 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

13 
Budanan ve kesilen sayısı 

  
4.500 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

14 Yeni yapılan park ve yeĢil alan sayısı 4.000 1.500 4.000 

Açıklama: Ölçü Birimi: m2, Gösterge Türü: Çıktı 

15 Yenileme yapılan park alanı 5.000 6.000 10.000 

Açıklama: Ölçü Birimi: m2, Gösterge Türü: Çıktı 

16 DöĢeme yapılan kauçuk kaplama miktarı 3.000 3.000 2.000 

Açıklama: Ölçü Birimi: m2, Gösterge Türü: Çıktı 

17 Sulama sistemi yapılan park sayısı 1 1 2 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

18 Spor aleti bulunan toplam park sayısı 16 18 6 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

19 Parklara monte edilen katı atık kutu sayısı 120 150 200 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

20 Parklara monte edilen ve bakımı yapılan aydınlatma elemanı sayısı 125 130 150 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

21 KiĢi memnuniyeti       

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Memnuniyet 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. II.3.2.1. PLAN GEREĞĠ YEġĠL ALAN VE ĠMAR YOLUNDA 

KALAN ĠġGALLERĠN KALDIRILMASI VE KAMULAġTIRMA 

ĠġLEMLERĠNĠN GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ  

945.000 0 945.000 

2 

F. II.3.2.2. VAROLAN PARK VE YEġĠL ALANLARIN 

BAKIMLARININ YAPILMASI VE ĠġLEVSEL OLARAK HALKIN 

HĠZMETĠNE SUNULMASI 

3.150.000 0 3.150.000 

3 
F. II.3.2.3. PARK VE YEġĠL ALANLARDAKĠ SERT ZEMĠNLERĠN 

YENĠLENMESĠ 
315.000 0 315.000 

4 F. II.3.2.4. ÇĠM ALANLARIN YENĠLENMESĠ 262.500 0 262.500 

5 
F. II.3.2.5. VAROLAN PARKLARDA BULUNAN ÇOCUK OYUN 

GRUPLARININ YENĠLENMESĠ 
262.500 0 262.500 

6 F. II.3.2.6. OTURMA ELEMANLARININ YENĠLENMESĠ 525.000 0 525.000 

7 
F. II.3.2.7. PARK VE YEġĠL ALANLAR ĠLE YOLLARA FĠDAN VE 

ÇALI TEMĠN VE DĠKĠMĠ 
787.500 0 787.500 

8 F. II.3.2.8. MEVSĠMLĠK ÇĠCEK TEMĠN VE DĠKĠMĠ 262.500 0 262.500 

9 
F. II.3.2.9. KAVAK AĞAÇLARI KESĠMĠ VE YOL, REFÜJ, YEġĠL 

ALANLARDAKĠ AĞAÇLARIN BUDANMASI 
105.000 0 105.000 

10 F. II.3.2.10. YENĠ PARK VE YEġĠL ALAN ÜRETĠLMESĠ 400.000 0 400.000 

11 
F. II.3.2.11. VAROLAN PARK VE YEġĠL ALANLARDA 

YENĠLEME YAPILMASI 
420.000 0 420.000 

12 
F. II.3.2.12. PARKLARDAKĠ ÇOCUK OYUN ALANLARI ĠLE SPOR 

ALETLERĠ ALANLARINDA KAUÇUK KAPLAMA YAPILMASI 
157.500 0 157.500 

13 
F. II.3.2.13. SULAMA SĠSTEMĠ OLMAYAN PARK VE YEġĠL 

ALANLARA SULAMA SĠSTEMLERĠNĠN YAPILMASI 
52.500 0 52.500 

14 
F. II.3.2.14. PARK VE YEġĠL ALANLARDAKĠ SPOR 

ALETLERĠNĠN BAKIM, ONARIM VE YENĠLENMESĠ 
110.000 0 110.000 

15 
F. II.3.2.15. BĠTKĠ, ÇĠÇEK BAKIMI VE YETĠġTĠRĠLMESĠ 

KONUSUNDA SEMĠNERLER DÜZENLENMESĠ 
5.250 0 5.250 

16 
F. II.3.2.16. PARK VE YEġĠL ALANLARA KATI ATIK 

KUTULARININ KONULMASI 
63.000 0 63.000 

17 
F. II.3.2.17. PARK VE YEġĠL ALANLARDAKĠ AYDINLATMA 

ELEMANLARININ YENĠLEME BAKIMLARININ YAPILMASI 
300.000 0 300.000 

Genel Toplam  8.123.250,00 0 8.123.250,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

TABLO 2 

     

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA II.3. YERLEġĠM ALANLARINDAKĠ SOSYAL DONATI EKSĠKLĠKLERĠNĠN 

GĠDERĠLMESĠ 

Hedef 
SH II.3.3. PLANLAMA FAALĠYETLERĠNDE BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠSĠNDEN 

MAKSĠMUM DÜZEYDE YARARLANILMASI 

  
     

Performans Hedefi 
Kapı numaralarının güncelleĢtirilmesi ve ilçe haritalarının güncel olarak üretilmesi 

amaçlanmaktadır. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

8 Yeni yapılar ile ilgili kapı numaralarının güncellenme oranı 0 %100 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Sonuç (2008-2009 yıllarında BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı'nca ilçe 

tamamında numarataj çalıĢması sonucu tüm kapı numaraları güncellenmiĢtir. Ġlçedeki tevhit ve ifrazlar sonucu yeni yapılar 

ile ilgili kapı noları güncellenmektedir.  

9 Üretilen ve güncelleĢtirilen harita sayısı 0 5.000 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

4 

F II.3.3.4. KAPI NUMARALARININ GÜNCELLEġTĠRĠLMESĠ VE 

BUNA BAĞLI OLARAK ĠLÇE HARĠTASININ GÜNCEL OLARAK 

ÜRETĠLMESĠ  

55.000 0 55.000 

Genel Toplam  55.000,00 0 55.000,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı 
ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA II.4. ALTYAPI VE ÜST YAPI EKSĠKLĠKLERĠNĠN  

GĠDERĠLMESĠ 

Hedef 
SH.II.4.1. BELEDĠYE HĠZMET, KÜLTÜR, SOSYAL HĠZMET, EĞĠTĠM, SAĞLIK VE 

SPOR ALANLARINDA GEREKSĠNĠM DUYULAN TESĠSLERĠN YAPIMI, 

MEVCUTLARIN BAKIM, ONARIM VE TADĠLATLARININ YAPILMASI 

  
     

Performans Hedefi 
2011 yılında belediye hizmet binasının %40'nın, kültür, sosyal hizmet, eğitim, sağlık ve 

spor alanlarında gerekli olan tesislerin yapım,bakım,onarım ve tadilatlarının yapılması.50 

Yataklı Hastane, Öğrenci Yurdu,Dinlenme Evi, 3 adet Kültür Merkezi yapılacak. 

 Açıklamalar :  

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Hizmet binasının tamamlanan yüzdesi - %40 - 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Yüzde 

2 Tamamlanan dinlenme evi ve sosyal tesis alanı 800 700 800 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Metre Kare 

3 Yapılan kültür merkezi sayısı - 3 - 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç  , Ölçü Birimi: Adet 

4 Yapılan kültür merkezi alanı 800 1.200 3.500 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç  , Ölçü Birimi: Metre Kare 

5 Tadilat, onarım yapılan sosyal tesislerin alanı 650 800 1.000 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Metre Kare 

6 Yapılan öğrenci yurt sayısı - 1 - 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Adet 

7 Yapılan öğrenci yurdundan faydalanan öğrenci sayısı - 200 - 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Adet 

8 Tadilat, onarım yapılan okulların sayısı 50 54 63 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Adet 

9 Mevcut okullara yapılan ilave derslik, salon ve tadilat edilen alan 3.500 1.000 1.000 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Metre Kare 

10 Yapılan kreĢ ve toplum merkezi alanı 650 750 500 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Metre Kare 

11 Tadilat, onarım yapılan kültür merkezlerinin alanı 1.000 1.000 1.000 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Metre Kare 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

12 
Tadilat, onarım yapılan sosyal tesislerin alanı 650 800 1.000 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Metre Kare 

13 Tadilat, onarım yapılan ibadethanelerin sayısı 5 8 5 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Adet 

14 Tadilat, onarım yapılan spor tesislerinin alanı 2.500 2.500 2.000 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Metre Kare 

15 Tadilat, onarım yapılan ibadethanelerin sayısı 5 8 5 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Adet 

16 Tadilat, onarım yapılan kamu binalarının sayısı 8 10 10 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Adet 

17 Tadilat, onarım yapılan mevcut hizmet bina sayısı 6 4 4 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Adet 

18 Yapılan hastanenin yatak sayısı - 50 - 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Adet 

19 Kiralama yapılan hizmet bina sayısı - 5 - 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Adet 

20 Memnuniyet oranı - %100 - 

Açıklama:  Gösterge Türü: Verimlilik , Ölçü Birimi: Yüzde 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 F. II.4.1.3. YENĠ HĠZMET BĠNASININ YAPIMI  5.000.000   5.000.000 

2 
F. II.4.1.4. ÖZEL ĠLGĠ GRUPLARINA YÖNELĠK DĠNLENME EVĠ 

VE SOSYAL TESĠS YAPIMI  
650.000   650.000 

3 

F. II.4.1.5. MAHMUTġEVKETPAġA MAH., KAPTANPAġA VE 

AYRICA BELĠRLENECEK BĠR MAHALLEDE TOPLAM ÜÇ 

ADET KÜLTÜR MERKEZĠ YAPILMASI  

3.675.000   3.675.000 

4 

F. II.4.1.6. MEVCUT KURS VE SOSYAL TESĠSLERĠN BAKIM, 

ONARIM VE HĠZMETĠN GEREKTĠRDĠĞĠ TADĠLAT VE 

DEĞĠġĠKLĠKLERĠN YAPILMASI  

525.000   525.000 

5 F. II.4.1.7. ÖĞRENCĠ YURDU YAPILMASI  200.000   200.000 

6 
F. II.4.1.8. OKULLARIMIZIN BOYA, BAKIM, ONARIM VE 

TADĠLATLARININ YAPILMASI  
4.725.000   4.725.000 

7 

F. II.4.1.9. MEVCUT OKULLARIMIZA ĠLAVE DERSLĠK, SALON 

VB. GEREKSĠNĠM DUYULAN BÖLÜMLERĠN YAPILMASI 

VE/VEYA YIKIMLI VEYA YIKIMSIZ YENĠLEMELERĠN 

YAPILMASI  

700.000   700.000 

8 
F. II.4.1.10 KREġ VE TOPLUM MERKEZĠ YAPILMASI VE 

DONANIMININ SAĞLANMASI 
600.000   600.000 

9 

F. II.4.1.11. ĠLÇEMĠZDE FAALĠYET YÜRÜTMEKTE OLAN 

KÜLTÜR MERKEZLERĠNĠN BAKIM ONARIM VE GEREKSĠNĠM 

DUYULAN DEĞĠġĠKLĠKLERĠNĠN YAPILMASI  

550.000   550.000 

10 

F. II.4.1.12. ĠBADETHANELERĠN YAPIMI; BOYA, BAKIM, 

ONARIM VE GEREKSĠNĠM DUYULAN DEĞĠġĠKLĠKLERĠN 

VE/VEYA ĠLAVELERĠNĠN YAPILMASI 

800.000   800.000 

11 
F. II.4.1.13. MEVCUT SPOR ALANLARININ BAKIMI, ONARIMI, 

DEĞĠġĠKLĠKLERĠ VE ĠLAVE TESĠSLERĠN YAPIMI 
1.250.000   1.250.000 

12 

F. II.4.1.14. BELEDĠYE MECLĠS KARARI ĠLE ĠLÇEMĠZ 

SINIRLARI ĠÇERĠSĠNDEKĠ DĠĞER KAMU KURUM VE 

KURULUġLARINA AĠT BĠNA VE TESĠSLERDE, BOYA, BAKIM, 

ONARIM VE TADĠLAT ĠġLEMLERĠNĠN YAPILMASI 

892.500   892.500 

13 
F. II.4.1.15 MEVCUT HĠZMET BĠNALARIMIZIN BOYA BAKIM, 

ONARIM VE TADĠLATLARININ YAPILMASI 
231.000   231.000 

14 
F. II.4.1.16. 50 YATAKLI HASTANE YAPIMI, DONANIMI VE 

ĠġLETĠLMESĠ 
0   0 

15 

F. II.4.1.17 BELEDĠYE HĠZMETLERĠNĠN GEREKTĠRDĠĞĠ 

HĠZMET MERKEZLERĠ ĠÇĠN GEREKLĠ KĠRALAMA 

ĠġLEMLERĠNĠN GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ  

100.000   100.000 

16 F. II.4.1.18 4 ADET OKUL YAPIMI 13.317.900   13.317.900 

17 F. II.4.1.19 3 ADET KÜLTÜR MERKEZĠ YAPIMI 15.000.000   15.000.000 

18 F. II.4.1.20 1 ADET CAMĠ YAPIMI 2.000.000   2.000.000 

Genel Toplam  50.216.400 0 50.216.400 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç SA II.4. ALTYAPI VE ÜST YAPI EKSĠKLĠKLERĠNĠN GĠDERĠLMESĠ 

Hedef 
SH II.4.2. ALT VE ÜST YAPI VE TESĠSLERĠNĠN BAKIM VE ONARIMLARININ 

YAPILARAK, ÇAĞDAġ KENT KAVRAMINA UYGUN OLARAK KENTĠN FĠZĠKĠ 

KULLANIMA UYGUN HALE GETĠRĠLMESĠ 

  
     

Performans Hedefi 
2011 yılında alt ve üst yapıların yenilenmesi, asfalt serimi, bakım ve onarımı yapılacaktır. 

Sokak aydınlatması yenilenme ve onarımı yapılacak, tehlike arz eden bina emniyetlerinin 

alınması sağlanacaktır. 

 Açıklamalar : 

   

 

   
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Yapılan asfalt alım ve serim tonajı 28.000 30.000 31.000 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç  , Ölçü Birimi: Ton 

2 Yenilenen sokak aydınlatma direk sayısı 1.980 2.000 1.500 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Adet 

3 Bakımı ve onarımı yapılan aydınlatma direk sayısı 200 600 2.000 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Adet 

4 Yenilenen, bakım ve onarım yapılan yolların alanı 30.000 28.000 28.000 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç, Ölçü Birimi: Metrekare 

5 Bakım ve onarım yapılan yağmur kanalları uzunluğu 1,0 2,5 3,5 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Kilometre 

6 Yollara yapılan istinat duvarları hacmi 520 500 500 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: MetreKüp 

7 Yollara yapılan korkuluk tonajı 17 20 20 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Ton 

8 Trafik sirkülasyonun iyileĢtirilmesi için konulan sınır elemanları sayısı 1.500 2.000 2.000 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç, Ölçü Birimi: Adet 

9 YaylaĢtırılan yol alanı 150 600 600 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: MetreKare 

10 Emniyet tedbiri alınan bina sayısı 8 10 10 

Açıklama:  Gösterge Türü: Sonuç , Ölçü Birimi: Adet 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 F. II.4.2.1. ASFALT ALIM VE SERĠMĠNĠN YAPILMASI 4.410.000 0 4.410.000 

2 
F. II.4.2.2. SOKAK AYDINLATMA DĠREKLERĠNĠN 

YENĠLENMESĠ  
2.600.000 0 2.600.000 

3 
F. II.4.2.3. MEVCUT SOKAK AYDINLATMA DĠREKLERĠNĠN 

BAKIM VE ONARIMLARININ YAPILMASI 
126.000   126.000 

4 

F. II.4.2.4. MEVCUT YAYA YOLU, ARAÇ YOLU YENĠLENMESĠ, 

YAPIMI; MERDĠVENLĠ YOL DÜZENLEME, YENĠLEME, TAMĠR, 

BAKIM, ĠLAVE, ÖZEL ĠLGĠ GRUPLARINA UYGUN ULAġIM 

DÜZENLEMELERĠNĠN YAPILMASI  

2.310.000   2.310.000 

5 

F II.4.2.5. YAĞMUR SUYU KANALLARI VE ATIKSU 

KANALLARI YAPIMI, YENĠLENMESĠ, BAKIM VE 

ONARIMLARININ YAPILMASI  

600.000   600.000 

6 

F. II.4.2.6. MEVCUT VEYA YENĠ YAPILACAK YOLLARDA 

KENTSEL ESTETĠK ÖLÇÜLERE UYGUN ĠSTĠNAT DUVARLARI 

VE/VEYA KORKULUKLARIN YAPIMI; VAR OLANLARIN 

BAKIM VE ONARIMLARININ YAPILMASI  

231.000   231.000 

7 
F. II.4.2.7. TRAFĠK SĠRKÜLÂSYONUNUN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ ĠÇĠN 

UYGUN YERLERE SINIR ELAMANLARI KONULMASI  
143.000   143.000 

8 
F. II.4.2.8. YAYALAġTIRILMIġ YOL DÜZENLEMELERĠNĠN 

YAPILMASI  
130.000   130.000 

9 
F. II.4.2.9. TEHLĠKE ARZ EDEN BĠNALARIN ÇEVRE 

EMNĠYETLERĠNĠN SAĞLANMASI  
60.000   60.000 

Genel Toplam  10.610.000 0 10.610.000 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA II.5. OLASI BĠR AFETE KARġI MÜDAHALE VE KURTARMA 

ÇALIġMALARINA ĠLĠġKĠN HAZIRLIKLARIN YAPILMASI 

Hedef SH II.5.1. AFET BĠLGĠ SĠSTEMĠNĠN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

  
     

Performans Hedefi Olası bir afette koordinasyonu sağlamak için Afet Bilgi Sistemi geliĢtirilecektir.  

Açıklama: Ġlçemizdeki mahalle, cadde/sokak, parsel, kapı numaralarının da mevcut olduğu ġiĢli Afet Bilgi Sistemi Afet 

konteyner yerlerinden, eğitim ve sağlık binaları, akaryakıt istasyonları, resmi kurumlar, geçici iskan alanları, enkaz 

dökülebilecek alanlar, ilk yardım koordine merkezleri lojistik destek merkezi ve çadır kent alanları v.b. gibi afet anında 

gerekli bilgileri içermektedir.   

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Mevcut verideki değiĢen veri sayısı 0 12 1 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

2 Sisteme iĢlenen yeni veri sayısı 1 9 1 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

3 Verisi güncellenen mahalle sayısı 28 28 28 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. II.5.1.1. AFET BĠLGĠ SĠSTEMĠNDEKĠ (ABS) VE ÇEVRE BĠLGĠ 

SĠSTEMĠNĠDEKĠ (ÇBS) DEĞĠġĠKLĠKLERĠN PC BAĞLANTILI 

CEP BĠLGĠSAYARLARI ĠLE GÜNCELLENMESĠ, 

HARĠTALANMASI VE ÇOĞALTILMASI  

52.500 0 52.500 

Genel Toplam  52.500,00 0 52.500,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

 

       Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  

 

Amaç 
SA II.5. OLASI BĠR AFETE KARġI MÜDAHALE VE KURTARMA 

ÇALIġMALARINA ĠLĠġKĠN HAZIRLIKLARIN YAPILMASI 

Hedef 
SH II.5.2. AFET SONRASINDA MÜDAHALE VE KURTARMA ÇALIġMALARINA 

YÖNELĠK ARAÇ-GEREÇ VE EĞĠTĠM HAZIRLIKLARININ TAMAMLANMASI 

  
     

Performans Hedefi   

 Açıklamalar :  

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Arama kurtarma ekiplerine alınacak araç-gereç sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

2 Afet sonrasında oluĢabilecek tere Ģubatların temizlenmesi ile ilgili 

gelen taleplere cevap verebilme yüzdesi 

        %90  

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

3 Mahalle muhtarları ile koordineli oluĢturulan afet gönüllü sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

4 Hizmet içi eğitimden geçirilen müdürlük çalıĢanı sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

5 Basılan afet yönetim rehberi adedi 10.000     

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı (Afis, kitap, broĢür, vb.) 

6 ĠnĢaat Usta ve Kalfalarına verilen eğitim semineri sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

7 Seminerlere katılan Usta ve Kalfa sayısı 55 66   

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet (KiĢi), Gösterge Türü: Çıktı 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. II.5.2.2. AFET SONRASI MÜDAHALE VE KURTARMA 

ÇALIġMALARI ĠÇĠN GEREKLĠ ARAÇ, GEREÇ VE 

EKĠPMANLARININ TEMĠNĠ; MEVCUTLARIN BAKIMLARININ 

YAPILMASI  

0 0 0 

2 

F. II.5.2.3 DEPREM, SEL, YANGIN GĠBĠ AFET HALLERĠNE 

YÖNELĠK GEREKLĠ MALZEMELERĠN SAĞLANMASI; AFET 

SONRASINDA OLUġAN TERESUBATLARIN TEMĠZLENMESĠ  

70.000 0 70.000 

3 

F. II.5.2.4. MAHALLE MUHTARLIKLARI ĠLE KOORDĠNELĠ 

OLARAK MAHALLELERDE AFET GÖNÜLLÜLERĠ 

EKĠPLERĠNĠN OLUġTURULMASI  

10.500 0 10.500 

4 

F. II.5.2.5. MÜDÜRLÜK ÇALIġANLARININ PERFORMANS 

ARTIġI VE GELĠġĠMĠNE YÖNELĠK HĠZMET ĠÇĠ EĞĠTĠMDEN 

GEÇĠRĠLMELERĠNĠN SAĞLANMASI 

21.000 0 21.000 

5 

F. II.5.2.6. ĠLKÖĞRETĠM ÖĞRENCĠLERĠ BAġTA OLMAK ÜZERE, 

ġĠġLĠLĠ YURTTAġLARIMIZA YÖNELĠK OLARAK AFET 

BĠLĠNCĠNE YÖNELĠK, AFĠġ, KĠTAP, BROġÜR GĠBĠ 

MATERYALLER BASMAK, DAĞITMAK VE SEMĠNERLER 

DÜZENLEMEK  

31.500 0 31.500 

6 
F.II.5.2.7. ĠNġAATLARDA SERTĠFĠKALI USTA VE KALFALARIN 

ÇALIġTIRILMASININ SAĞLANMASI  
10.500 0 10.500 

Genel Toplam  143.500,00 0 143.500,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 Amaç SA III.1. TEMĠZLĠK HĠZMET KALĠTESĠNĠN ARTTIRILMASI, 

YAYGINLAġTIRILMASI VE KENTSEL ATIKLARIN EKONOMĠYE 

KAZANDIRILMASI 

Hedef SH III.1.1. KOLEKTĠF TEMĠZLĠK BĠLĠNCĠNĠN YARATILMASI 

  
     

Performans Hedefi 

2011 yılında temizlik faaliyetlerine 100 adet Ev Kadınının istihdam edilmesi sağlanacak, 

katı atıkların toplanması ile ilgili yurttaĢların ilgi ve katkılarının arttırmak için eğitimler 

verilecek. 

 Açıklamalar : 

       Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Ġstihdam edilen ev kadınları sayısı - 100 
 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

2 Ġstihdamın yarattığı maliyet tutarı - -   

Açıklama: Ölçü Birimi: Lira,  Gösterge Türü: Verimlilik  

3 Memnuniyet düzeyi       

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde,  Gösterge Türü: Sonuç 

4 Bilboard sayısı    5 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı   

5 Ambalaj atıkları konusunda düzenlenen seminer sayısı       

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı  

6 Ambalaj atıkları konusunda düzenlenen seminere katılan vatandaĢ sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

7 Ambalaj atıkları konusunda bastırılıp dağıtılan broĢür, afiĢ sayısı    30.000 
 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

8 Ambalaj atıkları konusunda düzenlenen seminer sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı  

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. III.1.1.1. DAR GELĠRLĠ YURTTAġLARIMIZIN YAġADIĞI 

MAHALLE-BÖLGELERDE, HERHANGĠ BĠR SOSYAL 

GÜVENCESĠ BULUNMAYAN EV KADINLARININ, 

YAġADIKLARI BÖLGELERDE, KISMĠ ZAMANLI OLARAK, 

CADDE VE SOKAK SÜPÜRÜLMESĠ ĠġĠNDE ĠSTĠHDAMLARININ 

SAĞLANMASI 

205.756 0 205.756 

2 

F. III.1.1.3. KATI ATIKLARIN AYRIġIMLI TOPLANMASINA 

YÖNELĠK OLARAK YURTTAġLARIMIZIN 

BĠLĠNÇLENDĠRĠLMELERĠNE VE YÖNLENDĠRĠLMELERĠNE 

YÖNELĠK ELEKTRONĠK BĠLBOARDLARIN KĠRALANMASI 

15.000 0 15.000 

3 

F. III.1.1.4. ġĠġLĠLĠ YURTTAġLARIMIZI BROġÜR, AFĠġ VE 

SEMĠNERLERLE AMBALAJ ATIKLARINININ TOPLANMASI 

KONUSUNDA BĠLĠNÇLENDĠREREK, AYRIK TOPLAMA 

SĠSTEMĠNĠN KURULMASI VE SÜREKLĠLĠK KAZANDIRILMASI 

10.500 0 10.500 

Genel Toplam  231.256 0 231.256 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı 
ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA III.1. TEMĠZLĠK HĠZMET KALĠTESĠNĠN ARTTIRILMASI, YAYGINLAġTIRILMASI VE 

KENTSEL ATIKLARIN EKONOMĠYE KAZANDIRILMASI 

Hedef 
SH III.1.2. GÖRÜNTÜ KĠRLĠLĠĞĠNĠN, ATIKLARIN ÇEVRE VE ĠNSAN SAĞLIĞINA 

ZARAR VERMESĠNĠN ÖNLENMESĠ VE GÜVENLĠ ATIK TOPLAMA NOKTALARI VE 

SĠSTEMĠNĠN OLUġTURULMASI 

  
     

Performans Hedefi 
2011 yılında 250 adet yer altı konteynırı alınacak, 2 mahallede 2 trafo ve 200 m

2
 alan ile 

bölgemizdeki bordür, altgeçit, viyadükler boyanacaktır. 

 Açıklamalar:  

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Yeraltı Atık Toplama Konteynırı Sayısı - 250 100 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Girdi 

2 Ring Seferleri Sayısındaki azalma oranı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Çıktı 

3 
Yeraltı Atık Toplama Konteynırlarının Bulunduğu Alanlarda Ġstihdam Edilen  

ĠĢçi Sayısındaki Azalma Oranı  
  %10 %10 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Verimlilik 

4 Memnuniyet       

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Memnuniyet 

5 Mahalle Bazında Giydirilen Trafo/Boyanan Duvar Alanı GerçekleĢme Sayısı  6 2 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı  

6 Giydirilen Trafo Sayısı 34 2 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı  

7 Boyanan Duvar Alanı 1000 200 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı  

              

Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 

F. III.1.2.1. RASTGELE ATILAN ÇÖPLERĠN ĠNSAN SAĞLIĞINI 

TEHDĠT ETMEMESĠ VE YERÜSTÜNDEKĠ ÇÖP 

KONTEYNIRLARININ YERALTINA ĠNDĠRĠLMESĠ ĠÇĠN YER ALTI 

ÇÖP KONTEYNIRLARININ YAPILMASI 

512.500 0 512.500 

2 

F. III.1.2.2. KĠRLĠ DUVARLAR ĠLE TRAFO BĠNALARINA ÇEVRE 

BĠLĠNCĠNĠ GELĠġTĠRĠCĠ SLOGANLARIN YAZILMASI VE 

RESĠMLERĠN YAPILMASI; TAġ DUVAR, SIVA VE BENZERĠ 

MALZEME ĠLE KAPLI DUVAR VE SATIHLARIN YENĠLENMESĠ, 

BOYANMASI VE BAKIMLARININ YAPILMASI 

300.000 0 300.000 

Genel Toplam  812.500 0 812.500 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 

 

 

 

 TABLO 2 

     

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 
 

      
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA III.1. TEMĠZLĠK HĠZMET KALĠTESĠNĠN ARTTIRILMASI, YAYGINLAġTIRILMASI 

VE KENTSEL ATIKLARIN EKONOMĠYE KAZANDIRILMASI 

Hedef 
SH III.1.3. ġĠġLĠ ĠLÇESĠNĠN TÜM BÖLGELERĠNDE ATIKLARIN AYRIġIMLI 

TOPLANMASI ĠÇĠN GEREKLĠ ORGANĠZASYONUN YAPILMASI 

  
     

Performans Hedefi 
2011 yılında elektronik atıkların yeni materyallerle toplanması sağlanacak, bu konularda 

çeĢitli eğitimler verilecektir. 

Açıklamalar:  

 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Atık toplama noktası sayısı    1 - 

Açıklama:  Ölçü Birimi:  Adet, Gösterge Türü: Çıktı  

2 Çevre Bilinci Eğitimi verilen Eğitim/Seminer sayısı  40 40 100 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı 

3 
Elektronik ve pil atıklarının ayrı toplanmasıyla ilgili konulan konteynır 

sayısı 
- 1 - 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü:Çıktı,  

4 
Elektronik ve pil atıklarının ayrı toplanmasıyla ilgili verilen 

eğitim/seminer sayısı 
- 100 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı  

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. III.1.3.3 AMBALAJ ATIKLARININ VERĠMLĠ OLARAK 

TOPLANMASI ĠÇĠN TOPLU KONUT ALANLARINDA TOPLAMA 

NOKTALARININ OLUġTURULMASI  

0 0 0 

2 

F. III.1.3.6. ĠLKÖĞRETĠM ÖĞRENCĠLERĠ BAġTA OLMAK ÜZERE 

YURTTAġLARIMIZA ÇEVRE BĠLĠNCĠNĠN GELĠġTĠRĠLMESĠNE 

YÖNELĠK EĞĠTĠCĠ ETKĠNLĠKLERĠN GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ 

31.500 0 31.500 

3 

F. III.1.3.7. ELEKTRONĠK ATIKLARIN VE PĠLLERĠN AYRI 

TOPLANMASI ĠLE ĠLGĠLĠ OLARAK ÖZEL AYRIK TOPLAMA 

SĠSTEMĠNĠN OLUġTURULMASI VE GEREKLĠ EĞĠTĠCĠ 

FAALĠYETLERĠN YERĠNE GETĠRĠLMESĠ 

31.500 0 31.500 

Genel Toplam  63.000 0 63.000 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   

Amaç 
SA III.1. TEMĠZLĠK HĠZMET KALĠTESĠNĠN ARTTIRILMASI, 

YAYGINLAġTIRILMASI VE KENTSEL ATIKLARIN EKONOMĠYE 

KAZANDIRILMASI 

Hedef 
SH III.1.4. ÇEVRE SAĞLIĞI VE TEMĠZLĠK HĠZMETLERĠNĠN YERĠNE 

GETĠRĠLMESĠNDE ĠNSAN SAĞLIĞINA ODAKLANIRKEN; EKOLOJĠK DENGEYĠ 

DE KORUMAK 

       

Performans Hedefi 

2011 yılında; bölgemizdeki koruyucu halk sağlığı hizmetleri için 1000 öğrenciye genel 

sağlık, göz, diĢ ve kan testi taramaları yapılacak, iĢyeri denetim ve portör tarama sayısında 

da % 10 artıĢ sağlanacak, halk sağlığı ile ilgili ilaçlama-dez. Talepleri yerine getirilecektir.8 

adet Semt pazarının ve 2000 adet iĢ yerinin denetimi yapılacaktır. 

Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Üretimi veya temini sağlanan fesleğen sayısı   100  
 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü:Çıktı   

2 Dağıtımı yapılan fesleğen sayısı    100 
 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü:Çıktı   

3 Alınan Radyasyon Ölçüm Cihazı Sayısı    1 
 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü:Çıktı   

4 Alınan Gürültü Ölçüm Cihazı Sayısı   1  
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü:Çıktı   

5 Satın Alınan veya Kiralanan Denetim Aracı Sayısı    1 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü:Çıktı   

6 Satın Alınan Tıbbi Atık Aracı Sayısı    1 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı  

7 Asbest ve Tehlikelerine KarĢı Verilen Eğitim/Seminer Sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,   Gösterge Türü:Çıktı   

8 Seminerlere katılan kiĢi sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü:Çıktı   

9 Alo Çevre Hattın Kurulması    %100 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde,  Gösterge Türü:Sonuç  

       
Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. III.1.4.1. UÇKUNLA (SĠVRĠSĠNEKLE) MÜCADELEDE 

YURTTAġLARIMIZA DAĞITILMAK ÜZERE, EKOLOJĠK 

DENGEYĠ FESLEĞEN ÜRETĠMĠ VEYA TEMĠNĠ ĠLE 

DAĞITIMININ YAPILMASININ SAĞLANMASI 

0 0 0 

2 

F. III.1.4.2. TEHLĠKELĠ TIBBĠ ATIKLARIN TOPLANMASI VE 

DENETĠMĠNDE KULLANILMAK ÜZERE RADYASYON ÖLÇÜM 

CĠHAZLARININ; GÜRÜLTÜ KĠRLĠLĠĞĠNE KARġI ĠSE GÜRÜLTÜ 

ÖLÇÜM CĠHAZLARININ TEMĠNĠ 

5.000 0 5.000 

3 
F. III.1.4.3. ÇEVRE KORUMAYA YÖNELĠK DENETĠMLERĠN 

YAPILABĠLMESĠ ĠÇĠN DENETĠM ARACI TEMĠN EDĠLMESĠ  
0 0 0 

4 
F. III.1.4.4. TIBBĠ ATIKLARIN TAġINMASI ĠÇĠN TIBBĠ ATIK 

ARACININ TEMĠN EDĠLMESĠ  
0 0 0 

5 

F. III.1.4.5. ASBEST VE TEHLĠKELERĠNE KARġI, 

YURTTAġLARIMIZA YÖNELĠK EĞĠTSEL ÇALIġMALARIN 

YAPILMASI  

31.500 0 31.500 

6 
F. III.1.4.6. ALO ÇEVRE HATTININ OLUġTURULMASI VE 

SÜREKLĠLĠĞĠNĠN SAĞLANMASI  
5.000 0 5.000 

Genel Toplam  41.500 0 41.500 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   

Amaç 
SA III.1. TEMĠZLĠK HĠZMET KALĠTESĠNĠN ARTTIRILMASI, 

YAYGINLAġTIRILMASI VE KENTSEL ATIKLARIN EKONOMĠYE 

KAZANDIRILMASI 

Hedef 
SH III.1.5. HĠZMET ÜRETĠMĠNDE KAYNAKLARIN EKONOMĠK KULLANIMI VE 

TASARRUF BĠLĠNCĠNĠN YERLEġTĠRĠLMESĠ 

       

Performans Hedefi 
2011 yılında En-Ver projesi kapsamında yurttaĢlara ve ilköğretim okulu öğrencilerine 10 

adet seminer verilecek. Belediye hizmet binalarında En-Ver projesi kapsamında denetimler 

yapılıp 500 adet tasarruflu ampuller takılacaktır. 

 Açıklamalar:  

       Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Enerji tasarrufu konusunda yapılan seminer sayısı - 10 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

2 Enerji tasarrufu konusunda yapılan seminere katılanların sayısı - 500 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

3 En-Ver Projesi kapsamında tespit yapılacak baĢkanlığa ait bina sayısı - 4 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı 

4 YurttaĢlara ve ilköğretim öğrencilerine verilen eğitim/seminer sayısı - 10 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Sonuç  

5 
YurttaĢlara ve ilköğretim öğrencilerine verilen eğitim/seminer katılımcı 

sayısı 
   500 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

6 Evsel atık suların değerlendirilmesi projesi sayısı  - 1 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

7 Yenilenen ampul sayısı - 500 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

       
Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. III.1.5.1. ENERJĠ KAYNAKLARININ TASARRUFLU VE 

VERĠMLĠ KULLANILMASI YÖNÜNDE EĞĠTĠCĠ 

FAALĠYETLERDE BULUNULMASI  

31.500 0 31.500 

2 

F. III.1.5.2. BELEDĠYE HĠZMET BĠNALARINDA EN-VER PROJESĠ 

KAPSAMINDA SU, ELEKTRĠK, ISINMA, SOĞUTMA VB. 

ALANLARDA GEREKLĠ DENETĠMLERĠN YAPILARAK, 

ALINACAK ÖNLEMLERĠN BELĠRLENMESĠ  

10.500 0 10.500 

4 

F. III.1.5.4. ĠLÇE SINIRLARI ĠÇERĠSĠNDE SU TASARRUFU ĠÇĠN 

YENĠ ĠNġA EDĠLECEK YAPILARDA MĠMARĠ PROJE 

AġAMASINDA EVSEL ATIK SULARININ DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

ĠLE ĠLGĠLĠ SĠSTEMLERĠN PROJELERE KONULMASININ 

SAĞLANMASI  

0 0 0 

5 
F. III.1.5.5. BELEDĠYEMĠZE AĠT ALANLARDA TASARRUFLU 

AMPULLERĠN KULLANILMASI 
2.100 0 2.100 

Genel Toplam  44.100 0 44.100 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 
     

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   
Amaç 

SA III.2. KORUYUCU VE TEDAVĠ EDĠCĠ HALK SAĞLIĞI HĠZMETLERĠNĠN 

YAYGINLAġTIRILMASI 

Hedef 
SH III.2.1. OKUL VE GIDA ÜRETĠM VE SATIġ YERLERĠNDE KORUYUCU HALK 

SAĞLIĞINA YÖNELĠK YAYGIN SAĞLIK HĠZMETLERĠNĠN VERĠLMESĠ 

       

Performans Hedefi 
2011 yılında; bölgemizdeki koruyucu halk sağlığı hizmetleri için 1000 öğrenciye genel 

sağlık, göz, diĢ ve kan testi taramaları yapılacak, halk sağlığı ile ilgili ilaçlama-dez. 

Talepleri yerine getirilecektir. 

Açıklamalar: Ġlköğretim ve liselerde yapılacak sağlık taramaları ile pek çok hastalığın önleminin alınması sağlanacak. 

Toplum ve Çevreyi tehdit eden haĢere, lavra, uçkuna karĢı, entegre yönetimlerine dayalı daha sağlıklı ve etkin çalıĢmalar 

yapılacak. 

       Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Birim Tarama Ele. BaĢına DüĢen Öğr. Sayısı - 200 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, 2010 yılında birim tarama elemanı olarak 5 kiĢi düĢünülerek hesap yapılmıĢtır. 

Gösterge Türü: Verimlilik 

2 Sağlık Taramalarından geçirilen öğrenci sayısı - 1000 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, 2010 yılında 1000 öğrenci hedeflenmiĢtir.  Gösterge Türü: Çıktı  

3 Denetlenen ĠĢ yeri sayısı 315 306 350 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, ĠĢ yeri denetimleri Ģikayet üzerine yapılmaktadır. Bu Ģikayetler müdürlüğümüzce 

incelenip gereği yapılmaktadır.  Gösterge Türü: Çıktı 

4 Yapılan Ģikayetlerin sonuçlandırılması %100 %100 %100 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Yapılan Ģikayetlerin tamamı kontrol edilerek sonuçlandırılmaktadır.  Gösterge Türü: 

Sonuç  

5 Denetlenen iĢyeri sayısı  2000 1447 2000 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, 1608 Sayılı Umuru Bld., 394 Sayılı Hafta Tatili, 3572 Sayılı ĠĢyeri açma ve Çal. Ruhs. 

dair Kanun çerçevesinde iĢlem sayısı. (2009 yılı rakamı Ekim ayına kadardır.)   Gösterge Türü: Çıktı  

6 Bölgedeki okul kantinlerinin denetlenme sayısı - 35 70 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet,  Bölgemizdeki okul kantinleri seneden bir defadan fazla çeĢitli periyotlarla 

denetlenmektedir.  (2009 yılı rakamı Ekim ayına kadardır.) Gösterge Türü: Çıktı  

7 Yapılacak Ģikayetlerin gerçekleĢtirme oranı %100 %100 %100 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet,Yasa gereği vektörle mücadele müdürlüğümüzce yapılamamaktadır. Ancak halk 

sağlığını tehdit eden acil ve gereklilik arz eden durumlarda Ģikayetler doğrultusunda yapılmaktadır. Gösterge Türü: Sonuç 

       
Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
F. III.2.1.1. ĠLKÖĞRETĠM OKULLARINDA VE LĠSELERDE 

DÜZENLĠ GENEL SAĞLIK TARAMALARININ YAPILMASI  
0 0 0 

2 
F. III.2.1.2. ĠLKÖĞRETĠM OKULLARINDA VE LĠSELERDE DĠġ 

SAĞLIĞINA YÖNELĠK TARAMALARIN YAPILMASI 
0 0 0 

3 
F. III.2.1.3. ĠLKÖĞRETĠM OKULLARINDA VE LĠSELERDE GÖZ 

SAĞLIĞINA YÖNELĠK TARAMALARIN YAPILMASI   
0 0 0 

8 
F. III.2.1.8. HER TÜRLÜ ĠġYERĠNĠN DENETLENMESĠ VE 

RUHSATLANDIRILMASI  
26.460,00 0 26.460,00 

9 

F. III.2.1.9. TOPLUM VE ÇEVRE SAĞLIĞINI TEHDĠT EDEN 

FARE, SIÇAN, HAġERE, LAVRA VE UÇKUNA KARġI, ÇEVREYE 

ZARAR VERMEYECEK ENTEGRE YÖNTEMLERLE MÜCADELE 

EDĠLMESĠ  

80.000,00 0 80.000,00 

Genel Toplam  106.460,00 0 106.460,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 
 

      
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   

Amaç 
SA III.2. KORUYUCU VE TEDAVĠ EDĠCĠ HALK SAĞLIĞI HĠZMETLERĠNĠN 

YAYGINLAġTIRILMASI 

Hedef 
SH III. 2.1. OKUL VE GIDA ÜRETĠM VE SATIġ YERLERĠNDE KORUYUCU HALK 

SAĞLIĞINA YÖNELĠK YAYGIN SAĞLIK HĠZMETLERĠNĠN VERĠLMESĠ 

       

Performans Hedefi 
2011 yılında; bölgemizdeki koruyucu halk sağlığı hizmetleri için 1000 öğrenciye genel 

sağlık, göz, diĢ ve kan testi taramaları yapılacak, halk sağ. Ġle ilgili ilaçlama-dez. Talepleri 

yerine getirilecektir. 

Açıklamalar: Ġlköğretim ve liselerde yapılacak sağlık taramaları ile pek çok hastalığın önleminin alınması sağlanacak. 

Toplum ve Çevreyi tehdit eden haĢere, lavra, uçkuna karĢı, entegre yönetimlerine dayalı daha sağlıklı ve etkin çalıĢmalar 

yapılacak. 

       Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Birim Tarama Ele. BaĢına DüĢen Öğr. Sayısı - 200 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet..2010 yılında birim tarama elemanı olarak 5 kiĢi düĢünülerek hesap yapılmıĢtır. 

Gösterge Türü: Verimlilik 

2 Sağlık Taramalarından geçirilen öğrenci sayısı - 1000 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet 2010 yılında 1000 öğrenci hedeflenmiĢtir.  Gösterge Türü: Çıktı  

3 Denetlenen ĠĢ yeri sayısı 315 306 350 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet  ĠĢ yeri denetimleri Ģikayet üzerine yapılmaktadır. Bu Ģikayetler müdürlüğümüzce 

incelenip gereği yapılmaktadır.  Gösterge Türü: Çıktı 

4 Yapılan Ģikayetlerin sonuçlandırılması %100 %100 %100 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet Yapılan Ģikayetlerin tamamı kontrol edilerek sonuçlandırılmaktadır.  Gösterge Türü: 

Sonuç  

5 Denetlenen iĢyeri sayısı  2000 1447 2000 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet 1608 Sayılı Umuru Bld., 394 Sayılı Hafta Tatili, 3572 Sayılı ĠĢyeri açma ve Çal. Ruhs. 

dair Kanun çerçevesinde iĢlem sayısı. (2009 yılı rakamı Ekim ayına kadardır.)   Gösterge Türü: Çıktı  

6 Bölgedeki okul kantinlerinin denetlenme sayısı - 35 70 

Açıklama :  Ölçü Birimi: Adet  Bölgemizdeki okul kantinleri seneden bir defadan fazla çeĢitli periyotlarla 

denetlenmektedir.  (2009 yılı rakamı Ekim ayına kadardır.) Gösterge Türü: Çıktı  

7 Yapılacak Ģikayetlerin gerçekleĢtirme oranı %100 %100 %100 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet Yasa gereği vektörle mücadele müdürlüğümüzce yapılamamaktadır. Ancak halk sağlığını 

tehdit eden acil ve gereklilik arz eden durumlarda Ģikayetler doğrultusunda yapılmaktadır. Gösterge Türü: Sonuç 

       
Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
F. III.2.1.1. ĠLKÖĞRETĠM OKULLARINDA VE LĠSELERDE 

DÜZENLĠ GENEL SAĞLIK TARAMALARININ YAPILMASI  
0 0 0 

2 
F. III.2.1.2. ĠLKÖĞRETĠM OKULLARINDA VE LĠSELERDE DĠġ 

SAĞLIĞINA YÖNELĠK TARAMALARIN YAPILMASI 
0 0 0 

3 
F. III.2.1.3. ĠLKÖĞRETĠM OKULLARINDA VE LĠSELERDE GÖZ 

SAĞLIĞINA YÖNELĠK TARAMALARIN YAPILMASI   
0 0 0 

8 
F. III.2.1.8. HER TÜRLÜ ĠġYERĠNĠN DENETLENMESĠ VE 

RUHSATLANDIRILMASI  
26.460,00 0 26.460,00 

9 

F. III.2.1.9. TOPLUM VE ÇEVRE SAĞLIĞINI TEHDĠT EDEN 

FARE, SIÇAN, HAġERE, LAVRA VE UÇKUNA KARġI, ÇEVREYE 

ZARAR VERMEYECEK ENTEGRE YÖNTEMLERLE MÜCADELE 

EDĠLMESĠ  

80.000,00 0 80.000,00 

Genel Toplam  106.460,00 0 106.460,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   

Amaç 
SA III.2. KORUYUCU VE TEDAVĠ EDĠCĠ HALK SAĞLIĞI HĠZMETLERĠNĠN 

YAYGINLAġTIRILMASI 

Hedef SH III.2.2. POLĠKLĠNĠK HĠZMETLERĠNĠN YAYGINLAġTIRILMASI 

       

Performans Hedefi 
2011 yılında doktor ve oda sayımızda artıĢ sağlanılacaktır. Hasta muayene süresi 20 dk. 

olarak hedeflenecek, bekleme süresi azaltılacaktır. 

Açıklamalar: Bölgemiz vatandaĢlarına daha hızlı ve kaliteli poliklinik hizmeti vermek ve diğer kurumların yoğunluğunu 

azaltmak. 2009 yılında 4 adet sağlık ocağımız Sağlık Bakanlığına devredildiğinden ve 2 adet sağlık ocağımız 

kapatıldığından oda ve doktor sayısında düĢüĢ olmuĢtur. 

       Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Doktor baĢına düĢen hasta sayısı 4367 6294 5405 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet : 2011 yılında  28 doktorun görev alması hedeflenmektedir. Gösterge Türü: Verimlilik 

2 Muayene baĢına yapılan tetkik sayısı 0,5036 0,6162 1 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet.. Konulacak teĢhiste hata ve yanılgı payını azaltmak amacıyla muayene edilen hastalarda 

gerekli görülen tetkikler yapılacaktır. Gösterge Türü: Verimlilik  

3 Hasta memnuniyeti - %80 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde..2010 yılında yapılacak anket sonuçları değerlendirilecektir. Gösterge Türü: Sonuç 

       

       
Faaliyetler 

Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

2 

F. III.2.2.2. BELEDĠYE POLĠKLĠNĠKLERĠNDE, 2010 HEDEFĠ OLAN 

200.000 ADET POLĠKLĠNĠK UYGULMASI ĠÇĠN GEREKSĠNĠM 

DUYULAN TIBBĠ ALET, CĠHAZ VE SARF MALZEMESĠ, 

LABORATUAR KĠTĠ, RONTGEN FĠLMĠ VE BANYO 

SOLÜSYONLARI, TEMĠZLEYĠCĠ KORUYUCU MALZEMELERĠN 

TEMĠN EDĠLMESĠ 

500.000 0 500.000 

Genel Toplam  500.000 0 500.000 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 
TABLO 2 

     

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

 
 

      
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   

Amaç 
SA III.2. KORUYUCU VE TEDAVĠ EDĠCĠ HALK SAĞLIĞI HĠZMETLERĠNĠN 

YAYGINLAġTIRILMASI 

Hedef 
SH III.2.3. HAYVAN HAKLARINA SAYGI ÇERÇEVESĠNDE; HAYVAN VE ĠNSAN 

SAĞLIĞINI KORUYUCU HĠZMETLER YÜRÜTMEK 

       

Performans Hedefi 

2011 yılında KısırlaĢtırma ve rehabilitasyon merkezi %100 olarak hizmete hazır hale 

getirilecektir. Polikliniğimize getirilen sahipli hayvanlara %100 hizmet sağlanacaktır. 54 adet 

çevre ile ilgili, 2 adet 200 sağlık personeline ise hizmet içi eğitim semineri düzenlenecektir. 

Çevre bilinci ve ĠĢçi sağlığı, iĢ güvenliği ile ilgili 50 personele, eğitimle sertifika verilecektir. 

Açıklamalar :  

 

       Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 KısırlaĢtırma ve rehabilitasyon merkezi hizmete hazır hala getirilecektir. - %100 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde...KısırlaĢtırma merkezi hizmete açılacak ve 1 araç alımı yapılacak. Gösterge Türü: 

Çıktı  

2 Dağıtılacak broĢür,kitap,film sayısı - 2000 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet ..Doğal yaĢamı korumak için broĢür, kitap ve film hazırlanacak. Gösterge Türü: Çıktı  

3 Yapılacak doğal yaĢamı koruma seminer sayısı - 54 - 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

4 Çevre Bilinci ile ilgili yapılan seminer sayısı -   60 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı  

5 ĠĢçi sağlığı ve ĠĢ güvenliği ile ilgili yapılan seminer sayısı  -  60 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı  

6 Çevre Bilinci ile ilgili yapılan seminerlere katılan personel sayısı -  50  - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı  

7 ĠĢçi sağlığı ve ĠĢ güvenliği ile ilgili yapılan seminerlere katılan personel sayısı -  50  - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı   

8 Hizmet içi eğitim verilecek sağlık personeli sayısı 200 200 200 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 F. III.2.3.1. KISIRLAġTIRMA REHABĠLĠTASYON MERKEZĠ 

KĠRALAMA, DONATIMI VE GEREKLĠ ARAÇLARIN ALIMI 
160.000 0 160.000 

2 
F. III.2.3.2. SOKAK HAYVANLARINA YÖNELĠK 

REHABĠLĠTASYON HĠZMETLERĠNĠN YÜRÜTÜLMESĠ  
375.000 0 375.000 

3 

F. III.2.3.4. HAYVAN KESĠM YERLERĠNĠN ETKĠN BĠÇĠMDE 

DENETLENMESĠ VE UYGUN OLMAYAN KOġULLARDA VE 

AÇIK ALANLARDA HAYVAN KESĠMĠNĠN ENGELLENMESĠNE 

ĠLĠġKĠN YÖNTEMLERĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ  

0 0 0 

4 

F. III.2.3.5. DOĞAL YAġAMI KORUMAK VE DOĞAL YAġAM 

ĠÇERĠSĠNDEKĠ CANLILARIN EKOLOJĠK DENGE BAKIMINDAN 

ÖNEMĠNĠ KAVRATMAYA YÖNELĠK EĞĠTĠCĠ, ÖZENDĠRĠCĠ GEZĠ 

VE SEMĠNERLER DÜZENLEMEK, FĠLM, KĠTAP, BROġÜR GĠBĠ 

MATERYALLER ÜRETMEK, DAĞITMAK  

35.000 0 35.000 

5 
F. III.2.3.6. ÇEVRE BĠLĠNCĠ VE ĠġÇĠ SAĞLIĞI Ġġ GÜVENLĠĞĠ ĠLE 

ĠLGĠLĠ EĞĠTĠM VERĠLMESĠ 
31.500 0 31.500 

6 
F. III.2.3.7. SAĞLIK PERSONELĠNE YÖNELĠK HĠZMETĠÇĠ EĞĠTĠM 

VE KURSLARIN VERĠLMESĠ 
8.000 0 8.000 

Genel Toplam  609.500 0 609.500 

 

 

TABLO 2 

     

 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   

Amaç 
SA III.2. KORUYUCU VE TEDAVĠ EDĠCĠ HALK SAĞLIĞI HĠZMETLERĠNĠN 

YAYGINLAġTIRILMASI 

Hedef 
SH III.2.4. ÇEVRE VE ĠNSANLIĞI  TEHDĠT EDEN UNSURLARLA MÜCADELENĠN 

ETKĠNLEġTĠRĠLEREK SÜRDÜRÜLMESĠ 

  
      

  

Performans Hedefi 
2011 yılında zabıta hizmetlerini daha iyi ve hızlı bir Ģekilde sürdürebilmek için 40 adet destek 

hizmet personeli, 20 adet el terminali, 110 adet GSM hattı ve arĢivleme yazılım hizmeti 

alınacaktır. Diğer ilçe Belediyelerle 2 adet koordinasyon toplantısı yapılacak.  

Açıklamalar: Mevzuatlarla Belediye Zabıtasının görev ve sorumluluğu alanında bulunan hizmetlerin niceliğinin ve kalitesinin 

arttırılarak çevre ve insan sağlığının standardının yükseltilmesi.  

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Ġstihdam edilen destek hizmeti personel sayısı 27 26 40 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet .. Mevcut kadronun gerek sayısal olarak, gerekse yaĢ ortalamasının yüksekliğinden 

kaynaklanan eksiklik nedeniyle destek hizmet personeli hizmet alımı ihalesi. Gösterge Türü: Çıktı 

2 
Hizmet Kalitesini arttırmak için çeĢitli araç ve Ģoför kiralama iĢi ihalesi 

yapılması  
%100 %100 %100 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde .. Belediyemiz araç sayısının yetersiz olması sebebiyle yapılan ( 2011 yılı 11 araç, 15 

Ģoför) hizmet alımı ihalesi.  Gösterge Türü: Çıktı 

3 Elektronik ArĢivleme yazılımı hizmeti alımının gerçekleĢmesi - %100 - 

75 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde,  Gösterge Türü: Çıktı  

4 
Kadrolu ve ihale yoluyla alınan personelden, hizmet içi eğitime tabi 

tutulan kiĢi sayısı 
60 75 150 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı  

5 Diğer Ġlçe Belediyeleri ile düzenlenen koordinasyon toplantısı sayısı.  - - 2 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı  

6 
E-posta yoluyla gelen Ģikâyetlerin gereğinin yapılarak Ģikayetçiye bilgi 

verilme süresi (gün) 
15 15 7 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

7 
Telsiz merkezine ve Müdürlük makamına telefon kanalıyla gelen 

Ģikâyetlerin ekiplere iletilme süresi (gün) 
3 3 1 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

8 Asansör ve yürüyen merdivenlerinin ruhsatlandırma sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı   

9 Bakım, onarımı yaptırılan asansör ve yürüyen merdivenlerinin sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

      

 

      

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

F. III.2.4.1. SEYYAR SATICILARIN ĠLÇEDE FAALĠYET 

GÖSTERMEMELERĠ ĠÇĠN ZABITA DESTEK HĠZMET ALIMI 

YAPILMASI 

1.700.000 0 1.700.000 

F. III.2.4.2. KOLLUK HĠZMETLERĠNĠN ETKĠNLEġTĠRĠLMESĠNE 

YÖNELĠK OLARAK, GPRS VE NAVĠGASYON SĠSTEMLĠ HĠZMET 

ARACI, MOTORSĠKLET, ÇEKĠCĠ ARAÇLARIN TEMĠNĠ 

1.650.000 0 1.650.000 

F. III.2.4.5. KOLLUK HĠZMETLERĠNĠN ETKĠNLEġTĠRĠLMESĠNE 

YÖNELĠK OLARAK, ELEKTRONĠK ARġĠVLEME YAZILIMI 

HĠZMET ALIMININ SAĞLANMASI 

2.360 0 2.360 

F. III.2.4.12. ASANSÖR VE YÜRÜYEN MERDĠVENLERĠN 

BULUNDUĞU YERLERĠN DÜZENLĠ OLARAK DENETLENMESĠ, 

BAKIM VE ONARIMLARININ YAPTIRILMASININ SAĞLANMASI 

VE RUHSATSIZ OLANLARIN RUHSATLANDIRILMALARI  

26.460 0 26.460 

Genel Toplam  3.378.820 0 3.378.820 

76 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   

Amaç 
SA IV.1. ĠSTĠHDAMI KOLAYLAġTIRICI ÖRGÜN VE MESLEKĠ EĞĠTĠM 

OLANAKLARININ YARATILMASI 

Hedef 
SH IV.1.1.  MEVCUT ÖRGÜN VE MESLEKĠ KURS HĠZMETLERĠNĠN 

GELĠġTĠRĠLEREK YÜRÜTÜLMESĠ 

       

Performans Hedefi 

2011 yılında Osmanbey, Duatepe, Mahmut ġevket PaĢa, Halil Rıfat PaĢa, KaptanpaĢa, 

Halide Edip Adıvar, Esentepe, Ayazağa Kurs merkezlerinde yararlanan kiĢi sayısı %5 

arttırılacaktır.Yeni kurs merkezleri ve özel ilgi grupları için kurslar açılacak. Eğitsel, 

kültürel ve sanatsal konularda 50 adet kurs ve 10 adet sergi açılacaktır. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Osmanbey Kurs merkezinde eğitim alan kiĢi sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

2 Duatepe Kurs merkezinde eğitim alan kiĢi sayısı       

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü :Çıktı 

3 Mahmut ġevket PaĢa Kurs merkezinde eğitim alan kiĢi sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü :Çıktı 

4 Halil Rıfat PaĢa Kurs merkezinde eğitim alan kiĢi sayısı       

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü :Çıktı 

5 KaptanpaĢa Kurs merkezinde eğitim alan kiĢi sayısı       

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü :Çıktı 

6 Halide edip Adıvar  Kurs merkezinde eğitim alan kiĢi sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü :Çıktı 

7 Esentepe Kurs merkezinde eğitim alan kiĢi sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü :Çıktı 

8 Ayazağa Kurs merkezinde eğitim alan kiĢi sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü :Çıktı 

9 Yeni açılan kurs merkezi sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi : Adet, Gösterge Türü :Çıktı 

10 Özel ilgi gruplarına yönelik açılan kurs sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü :Çıktı  

11 C.M kültür merkezinde düzenlenen faaliyet sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü :Çıktı 

12 Eğitsel,kültürel ve sanatsal konularda verilen kurs sayısı    50 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü :Çıktı 

13 Eğitsel,kültürel ve sanatsal konularda açılan sergi sayısı   10  
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü :Çıktı  
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. IV.1.1.1. OSMANBEY ÖRGÜN VE MESLEKĠ EĞĠTĠM KURS 

MERKEZĠNĠN ĠġLETĠLMĠNĠN SÜRDÜRÜLMESĠ VE 

KURSLARDAN YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL 

%5 ORANINDA ARTIRILMASI 

18.375 0 18.375 

 

 

2 

F. IV.1.1.2. DUATEPE ÖRGÜN VE MESLEKĠ EĞĠTĠM KURS 

MERKEZĠNĠN ĠġLETĠLMĠNĠN SÜRDÜRÜLMESĠ VE 

KURSLARDAN YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL 

%5 ORANINDA ARTIRILMASI 

2.363 0 2.363 

3 

F. IV.1.1.3. MAHMUTġEVKETPAġA ÖRGÜN VE MESLEKĠ 

EĞĠTĠM KURS MERKEZĠNĠN ĠġLETĠLMĠNĠN 

SÜRDÜRÜLMESĠ VE KURSLARDAN YARARLANANLARIN 

SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA ARTIRILMASI 

10.500 0 10.500 

4 

F. IV.1.1.4. HALĠL RIFAT PAġA ÖRGÜN VE MESLEKĠ EĞĠTĠM 

KURS MERKEZĠNĠN ĠġLETĠLMĠNĠN SÜRDÜRÜLMESĠ VE 

KURSLARDAN YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL 

%5 ORANINDA ARTIRILMASI 

26.250 0 26.250 

5 

F. IV.1.1.5. KAPTANPAġA ÖRGÜN VE MESLEKĠ EĞĠTĠM 

KURS MERKEZĠNĠN ĠġLETĠLMĠNĠN SÜRDÜRÜLMESĠ VE 

KURSLARDAN YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL 

%5 ORANINDA ARTIRILMASI 

2.363 0 2.363 

6 

F. IV.1.1.6. HALĠDE EDĠP ADIVAR ÖRGÜN VE MESLEKĠ 

EĞĠTĠM KURS MERKEZĠNĠN ĠġLETĠLMĠNĠN 

SÜRDÜRÜLMESĠ VE KURSLARDAN YARARLANANLARIN 

SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA ARTIRILMASI 

50.400 0 50.400 

7 

F.  IV.1.1.7. ESENTEPE ÖRGÜN VE MESLEKĠ EĞĠTĠM KURS 

MERKEZĠNĠN ĠġLETĠLMĠNĠN SÜRDÜRÜLMESĠ VE 

KURSLARDAN YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL 

%5 ORANINDA ARTIRILMASI 

15.330 0 15.330 

8 

F. IV.1.1.8. AYAZAĞA ÖRGÜN VE MESLEKĠ EĞĠTĠM KURS 

MERKEZĠNĠN ĠġLETĠLMĠNĠN SÜRDÜRÜLMESĠ VE 

KURSLARDAN YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL 

%5 ORANINDA ARTIRILMASI 

10.500 0 10.500 

9 F. IV.1.1.9. YENĠ HĠZMET BĠNASI KĠRALANMASI 5.600 0 5.600 

10 
F. IV.1.1.10. ÖZEL ĠLGĠ GRUPLARINA YÖNELĠK ÖRGÜN VE 

MESLEKĠ KURSLARIN AÇILMASI 
52.500 0 52.500 

11 

F. IV.1.1.11. SOSYAL AMAÇLI KURULUġLARIN KÜLTÜREL, 

SPORTĠF VE ÖZEL ĠLGĠ GRUPLARINA YÖNELĠK FAL.PROJE 

ORT.OLMAK AMACIYLA FON OLUġTURULMASI 

105.000 0 105.000 

12 

F. IV.1.1.12. ÇAĞDAġ YAġAMI DESTEKLEME DER. ĠLE 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPMAK SURETĠYLE, ġĠġLĠ SINIRLARI 

ĠÇERĠSĠNDE YAġAYAN DAR GELĠRLĠ ÜNV.ÖĞR.'TÜRKAN 

SAYLAN EĞĠTĠM BURSU' VERĠLMESĠ 

270.000 0 270.000 

Genel Toplam  569.181 0 569.181 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı 
ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA IV.3. KÜLTÜREL VE SOSYAL YAġAM ETKĠNLĠKLERĠN 

ZENGĠNLEġTĠRĠLEREK SÜREKLĠLĠĞĠNĠN SAĞLANMASI 

Hedef SH. IV.3.1. ORGANĠZE EDĠLECEK SANATSAL ETKĠNLĠKLERDEN 

YURTTAġLARIMIZIN YAYGIN BĠR BĠÇĠMDE YARARLANMALARINI 

SAĞLAMAK, ETKĠNLĠKLERE YURTTAġLARIMIZIN KATILIMLARINI ARTIRICI 

ÇALIġMALAR YÜRÜTMEK VE ġĠġLĠ’NĠN SANATSAL FAALĠYET ALANINDAKĠ 

YERĠNĠ PEKĠġTĠRMEK, DAHA ĠLERĠ NOKTALARA TAġIMAK. 

  
     

Performans Hedefi 
2011 yılında halkımıza sinema, tiyatro, konser gösterimi yapılacak, yarıĢmalar, turizm 

fuarları gerçekleĢtirilecektir. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Mahallelerde gösterilen sinema sayısı    50 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

2 Mahallelerde gösterilen tiyatro sayısı    30 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

3 Etkinliklere katılan kiĢi sayısı       

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

4 Düzenlenen meydan konserleri sayısı       

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

5 Mahallelerde düzenlenen konser sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

6 Kapalı alan konser sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

7 Turizm fuarının gerçekleĢmesi       

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde,  Gösterge Türü : Çıktı 

8 Düzenlenen etkinliklerden yararlanan kiĢi sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı  

9 Düzenlenen yarıĢma sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

10 Sponsor olunan kültürel ve sosyal etkinlik sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

11 Memnuniyet oranı    %100 
 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü : Sonuç 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
F. IV.3.1.1. MAHALLELERDE YAZLIK SĠNEMA GÖSTERLERĠ 

DÜZENLEMEK 
236.250 0 236.250 

2 
F. IV.3.1.2. MAHALLELERDE TĠYATRO OYUNLARI 

SAHNELEMEK 
157.500 0 157.500 

4 
F. IV.3.1.4. GENĠġ HALK KATILIMLARINA ELVERECEK 

MEYDAN KONSERLERĠ DÜZENLEMEK 
262.500   262.500 

5 
F. IV.3.1.5. MAHALLELERDE KÜÇÜK ÖLÇEKLĠ KONSERLER 

DÜZENLEMEK 
300.000   300.000 

6 

F. IV.3.1.6. GEREK BELEDĠYENĠN, GEREKSE ĠLÇE 

ĠÇERĠSĠNDEKĠ ÖZEL ĠġLETMELERĠN OLANAKLARINDAN 

YARARLANARAK KAPALI ALAN KONSERLERĠ DÜZENLEMEK 

94.500   94.500 

7 F. IV.3.1.7. TURĠZM FUARI DÜZENLENMESĠ 100.000   100.000 

Genel Toplam  1.150.750 0 1.150.750 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA IV.3. KÜLTÜREL VE SOSYAL YAġAM ETKĠNLĠKLERĠN 

ZENGĠNLEġTĠRĠLEREK SÜREKLĠLĠĞĠNĠN SAĞLANMASI 

Hedef 

SH. IV.3.2. ĠLÇE SINIRLARI ĠÇERĠSĠNDEKĠ AMATÖR VEYA PROFESYONEL 

TĠYATRO ETKĠNLĠKLERĠNĠ DESTEKLEMEK, BELEDĠYE OLANAKLARINI 

SANATSAL FAALĠYET VE ORGANĠZYONLAR ĠÇĠN TAHSĠS ETMEK.  

  
     

Performans Hedefi Kültür Merkezi ve tiyatrolardan ġiĢli halkı maksimum faydalandırılacaktır. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Kültür merkezileri ve tiyatrolarda düzenlenen etkinlik sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Sonuç 

2 
Kültür merkezileri ve tiyatrolarda düzenlenen etkinliklere katılan kiĢi 

sayısı 
      

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Sonuç 

3 Memnuniyet oranı    %100 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Memnuniyet 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 F. IV.3.2.1. ġĠġLĠ KÜLTÜR MERKEZĠNĠN ĠġLETĠLMESĠ 137.050 0 137.050 

2 
F. IV.3.2.2. ġĠġLĠ ALĠ POYRAZOĞLU TĠYATROSUNUN 

ĠġLETĠLMESĠ 
54.600 0 54.600 

Genel Toplam  191.650 0 191.650 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 
 

      
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA IV.3. KÜLTÜREL VE SOSYAL YAġAM ETKĠNLĠKLERĠN 

ZENGĠNLEġTĠRĠLEREK SÜREKLĠLĠĞĠNĠN SAĞLANMASI 

Hedef 

SH. IV.3.3. ĠNSANLIK, ÜLKEMĠZ VE ġĠġLĠ ĠÇĠN ÖZEL ÖNEME SAHĠP 

GÜNLERDE HALKIN KATILIMIN SAĞLANDIĞI ORGANĠZASYONLAR 

GERÇEKLEġTĠRMEK 

  
     

Performans Hedefi 
2011 yılında yurttaĢlarımıza, Özel günlerde ve sosyal amaçlı etkinlikler, 

organizasyonlar ve geziler, Milli günlerde törenler düzenlenecektir.23 Nisanda 

yurtdıĢından gelen çocuklar ağırlanacaktır. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Çanakkale ġehitliğine düzenlenen tur sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

2 Çanakkale ġehitliğine düzenlenen tura katılanların sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

3 Anıtkabire düzenlenen tur sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

4 Anıtkabire düzenlenen tura katılanların sayısı       

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

5 Düzenlenen çocuk Ģenliği sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

6 Çocuk Ģenliğine katılan çocuk sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

7 Cumhuriyet bayramında fener alayı düzenlemesi    %100 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü : Sonuç 

8 Cumhuriyet bayramı fener alayı memnuniyeti    %100 
 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü : Sonuç 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

9 
Düzenlenen milli tören sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

10 YurtdıĢından gelen çocuk sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

11 Dünya kültürel ve dinsel zenginliklerini geliĢtirme etkinlik  sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

12 Düzenlenen sosyal ve kültür gezi sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü : Çıktı 

13 Düzenlenen sosyal ve kültür gezilerine katılan kiĢi sayısı       

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü : Çıktı 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
F. IV.3.3.1. ÇANAKKALE ġEHĠTLĠĞĠNE TUR 

DÜZENLENMESĠ 
52.500 0 52.500 

2 F. IV.3.3.2. ANITKABĠR ZĠYARETĠ 52.500 0 52.500 

3 F. IV.3.3.3. ÇOCUK ġENLĠĞĠ DÜZENLENMESĠ 105.000   105.000 

4 
F. IV.3.3.4. CUMHURĠYET BAYRAMINDA FENER ALAYININ 

DÜZENLENMESĠ 
10.500   10.500 

5 
F. IV.3.3.7. ÖNEMLĠ GÜNLERE ĠLĠġKĠN SOSYAL NĠTELĠKLĠ 

ORGANĠZASYONLARI GERÇEKLEġTĠRMEK 
21.000   21.000 

6 F. IV.3.3.9. MĠLLĠ GÜNLERDE TÖRENLER DÜZENLENMESĠ 1.000.000   1.000.000 

7 
F. IV.3.3.10 23 NĠSAN NEDENĠYLE YURTDIġINDAN 

GELECEK ÇOCUKLARIN AĞIRLANMASI 
262.500   262.500 

Genel Toplam  1.504.000 0 1.504.000 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı 
ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA IV.4. ÖZEL ĠLGĠ GRUPLARI ĠLE SOSYAL GÜÇSÜZLERE YÖNELĠK SOSYAL 

YARDIM PROJELERĠNĠN KAPSAMININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Hedef 
SH IV.4.1. ÖZEL ĠLGĠ GRUPLARI ĠLE SOSYAL GÜÇSÜZLERĠN YAġAMLARININ 

KOLAYLAġTIRILMASI 

  
     

Performans Hedefi 

2011 yılında kadın koruma evinde 30 kadına hizmet verilecek ve iĢ bulmaları sağlanacak. 

Yatağa bağımlı hastalar için yapılacak taleplerin tamamı yerine getirilecek. Kimsesiz çocuklar 

rehabilitasyon merkezi hizmete açılacak, özel ilgi gruplarının talepleri doğrultusunda 100 adet 

ortez, protez ve tıbbi cihaz temin edilecektir. Özel ilgi grupları ile ilgili 28 mahallede tespitler 

yapılacak, konferans ve seminerler düzenlenecektir. 

Açıklamalar: Kadın sığınma evinin toplam kapasitesi 25'tir. Ancak evden ayrılan bayanların yerine baĢka bayanların gelmesi 

sebebiyle artıĢ gösterdiğinden yılda daha fazla kadına hizmet verilmektedir. Yatağa bağımlı hasta sayısı talepler 

doğrultusunda azalabilir yada artıĢ gösterebilir. Özel ilgi gruplarına yapılacak yardımlar talep doğrultusunda olmaktadır. 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Özel ilgi grupları ile ilgili araĢtırma yapılan mahalle sayısı -     

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı,  

2 
Mahallelerde yapılan araĢtırma neticesinde tespit edilen Özel ilgi 

gruplarına mensup kiĢi sayısı 
-     

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

3 Kadın koruma evinde 1 yılda koruma altına alınan kadın sayısı - 30 25 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet   2009 yılında 30 kadın ve 21 çocuk kabul edildi. Gösterge Türü: Çıktı 

4 ĠĢe yerleĢtirilen kadın sayısı - 23 25 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet   2009 yılında 23 kadına iĢ imkanı sağlandı. 2010 yılında 25 olması hedeflendi.  Gösterge 

Türü: Çıktı 

5 Yatağa bağımlı evde bakımı yapılan hasta sayısı 161 250 100 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet    Bu sayı talepler doğrultusunda azalabilir yada artıĢ gösterebilir. Gösterge Türü: Çıktı 

6 Yatağa bağımlı hasta bakımı için yapılan taleplerin gerçekleĢme oranı %150 %230 %100 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

7 
Kimsesiz çocuklar rehabilitasyon merkezinin donanımının iĢletmeye 

açılması 
- %100 - 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

8 Özel ilgi gruplarına mensup kiĢilerin taleplerinin yerine getirilmesi oranı %100 %100 %100 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet    Bu sayı talepler doğrultusunda yapılacaktır. Gösterge Türü: Çıktı 

9 Düzenlenen konferans sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

10 Memnuniyet oranı - %80 - 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet      Yatağa bağımlı hastaların memnuniyet oranı değerlendirilecektir. Gösterge Türü: Çıktı 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

       Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. IV.4.1.1 28 MAHALLENĠN TARANARAK ÖZEL ĠLGĠ 

GRUPLARINA MENSUP OLANLARIN VE SOSYAL GÜÇSÜZLERĠN; 

HANE HALKI NÜFUSU, HANE GELĠRĠ, SOSYAL GÜVENLĠK, 

ĠSTĠHDAM VE SAĞLIK, EĞĠTĠM, KÜLTÜREL GEREKSĠNĠMLERĠ 

YÖNÜNDEN BELĠRLEMELERĠNĠN YAPILARAK ĠLÇE TAMAMINA 

ĠLĠġKĠN ÖZEL ĠLGĠ GRUPLARI VERĠLERĠNĠN ELDE EDĠLMESĠ  

0 0 0 

  F. IV.4.1.2. KADIN KORUMA EVĠNĠN ĠġLETĠLMESĠ  110.000 0 110.000 

2 
F. IV.4.1.3. YATAĞA BAĞIMLI HASTALARIN EVDE 

BAKIMLARININ YAPILMASI  
100.000 0 100.000 

3 

F. IV.4.1.4.  KĠMSESĠZ ÇOCUKLAR ĠÇĠN KORUMA, BAKIM VE 

REHABĠLĠTASYON MERKEZĠ YAPIMI, DONATIMI VE 

ĠġLETĠLMESĠ  

20.000 0 20.000 

4 

F. IV. 4.I.5. ENGELLĠ YURTTAġLARIMIZIN SOSYAL HAYAT 

ĠÇERĠSĠNDEKĠ YERLERĠ ĠLE ĠLGĠLĠ SORUMLULUKLARIMIZ 

KONUSUNDA KONFERANS DÜZENLEMEK 

50.000 0 50.000 

Genel Toplam  280.000 0 280.000 

 

 

 

 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA IV.4. ÖZEL ĠLGĠ GRUPLARI ĠLE SOSYAL GÜÇSÜZLERE YÖNELĠK SOSYAL 

YARDIM PROJELERĠNĠN KAPSAMININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Hedef 
SH. IV.4.2. SOSYAL GÜÇSÜZLERE KARġI SOSYAL DEVLET ĠLKESĠ 

SORUMLULUĞUNUN YERĠNE GETĠRĠLMESĠ 

  
     

Performans Hedefi 

2011 yılında 15 çifte tüp bebek uygulaması yapılacak, Açılan kreĢin donanımı sağlanacak, 

5.000 aileye erzak, 2000 kiĢiye yemek,50 çifte beyaz eĢya temini, para yardımı yapılacak ve 

balayına gönderilecektir. 50 yoksul aileye para yardımı 5000 çocuğa okul malzemesi 

yardımı, 500 çocuğa sünnet etkinliği yapılıp ve kıyafeti sağlanacaktır. Ramazan ayında iftar 

çadırı kurulup vatandaĢlarımıza yemek dağıtılacaktır. 4 dalda spor kursları düzenlenecektir. 

 Açıklamalar: 

 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Tüp bebek uygulamasından faydalanan çift sayısı    15 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

2 Yapılan kreĢin donanımı sağlanması   %100  
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Sonuç 

3 Erzak dağıtılan aile sayısı    5.000 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet .. Bir erzak paketinin maliyetinin 100 TL olduğu öngörüsüyle, yılda 1 aileye 1200 TL. 

Gösterge Türü: Çıktı 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

4 Günlük yemek verilen aile sayısı    2.000 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Belediye AĢevinden her gün 400 Aileye, Aile nüfusuna göre ve en az iki öğünlük 

Yemek Verilmesi (Her ailede 5 nüfus yaĢıyor ve nüfus baĢına bir öğün yemek maliyeti 4TL, Günde iki kez, 365 gün 

hesabıyla. Gösterge Türü: Çıktı 

5 Beyaz eĢya temin edilen çift sayısı    50 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, ÇamaĢır Mak. + Buzdolabı+BulaĢık Mak.Maliyetinin 3.000.- TL olduğu öngörüsüyle. 

Gösterge Türü: Çıktı 

6 Balayına gönderilen çift sayısı   50  
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Her balayı maliyetinin 2.000 TL olduğu öngörüsüyle. Gösterge Türü: Çıktı 

7 Para yardımı yapılan çift sayısı   100  
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, kiĢi baĢı 3.000 Tl olduğu öngörüsüyle, Gösterge Türü: Çıktı 

8 Kira yardımında bulunulan aile sayısı    50 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, 1 aileye yılda 3.000 Tl kira yardımı, Gösterge Türü: Çıktı 

9 Eğitim malzemesi dağıtılan çocuk sayısı   5.000  
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

10 Toplu sünnet etkinliğine katılan çocuk sayısı 487 475 500 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

11 Sünnet kıyafeti ve oyuncak verilen çocuk sayısı 487 475 500 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

12 Ramazan ayında kurulan iftar çadırı sayısı   2  
 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

13 Ġftar çadırından faydalanan kiĢi sayısı   1.500  
 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

14 Kurs Açılan spor dalı sayısı 3 3 4 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet..Basketbol,yüzme,futbol,voleybol, Gösterge Türü: Çıktı 

15 Kurslara katılan çocuk sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

16 Ġlköğretim öğrencilerine dağıtılan dergi sayısı   450.000  
 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

17 Çocukların memnuniyet oranı   %100  
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Sonuç 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

 

1 

F. IV.4.2.1. SOSYAL GÜVENCEDEN YOKSUN EVLĠ ÇĠFTLERE 

TÜP BEBEK UYGULAMASI OLANAĞI SAĞLANMASI  
100.000 0 100.000 

2 
F. IV.4.2.2. BĠR ADET KREġ AÇILMASI, DONATIMI VE 

ĠġLETĠLMESĠ  
260.000 0 260.000 

3 
F. IV.4.2.3. HER AY 5000 AĠLEYE; HANE NÜFUSU SAYISINA 

ORANTILI ERZAK DAĞITILMASI  
4.000.000 0 4.000.000 

4 

F. IV.4.2.4. BELEDĠYE AġEVĠNDEN HER GÜN 400 AĠLEYE, 

AĠLE NÜFUSUNA GÖRE VE EN AZ ĠKĠ ÖĞÜNLÜK YEMEK 

VERĠLMESĠ (HER AĠLEDE 5 NÜFUS YAġIYOR VE NÜFUS 

BAġINA BĠR ÖĞÜN YEMEK MALĠYETĠ 4TL, GÜNDE ĠKĠ KEZ, 

365 GÜN HESABIYLA) 

4.000.000 0 4.000.000 

5 
F. IV.4.2.5. EVLENMEK ĠSTEYEN 50 YOKSUL ÇĠFTE “BEYAZ 

EġYA” TEMĠN EDĠLMESĠ  
65.000 0 65.000 

6 
F. IV.4.2.6. EVLENMEK ĠSTEYEN 50 YOKSUL ÇĠFTĠN 

BALAYINA GÖNDERĠLMESĠ  
100.000 0 100.000 

7 
F. IV.4.2.7. EVLENMEK ĠSTEYEN 100 YOKSUL ÇĠFTE NAKDĠ 

YARDIM YAPILMASI  
130.000 0 130.000 

8 
F. IV.4.2.8. 50 YOKSUL AĠLEYE HER AY KĠRA YARDIMINDA 

BULUNULMASI  
65.000 0 65.000 

9 
F. IV.4.2.9. YOKSUL AĠLE ÇOCUKLARINA EĞĠTĠM 

MALZEMESĠ TEMĠNĠ 
262.500 0 262.500 

10 
F. IV.4.2.10. YOKSUL AĠLE ÇOCUKLARI ĠÇĠN TOPLU SÜNNET 

ETKĠNLĠĞĠ DÜZENLENMESĠ  
45.000 0 45.000 

11 
F. IV.4.2.11. SÜNNET EDĠLEN ÇOCUKLAR ĠÇĠN SÜNNET 

GĠYSĠLERĠ VE HEDĠYELERĠN TEMĠN EDĠLMESĠ 
30.000 0 30.000 

12 F. IV.4.2.12. RAMAZANDA ĠFTAR YEMEĞĠ VERĠLMESĠ  210.000 0 210.000 

13 
F. IV.4.2.13. FUTBOL, BASKETBOL VE YÜZME KURSLARININ 

DÜZENLENMESĠ 
198.000 0 198.000 

14 
F. IV.4.2.14. ĠLKÖĞRETĠM OKULU ÖĞRENCĠLERĠNE YÖNELĠK 

DERGĠ ÇIKARTILMASI 
472.500 0 472.500 

Genel Toplam  9.938.000,00 0 9.938.000,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   

Amaç 

SA IV.5. SOSYAL KÜLTÜREL HĠZMETLERE TAHSĠS EDĠLMĠġ OLAN SOSYAL 

TESĠS ĠġLETMELERĠMĠZDEKĠ, HĠZMET KALĠTE VE ETKĠNLĠKLERĠNĠN 

GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Hedef 
SH IV.5.1. SOSYAL TESĠSLERDEN YARARLANAN YURTTAġLARIMIZIN 

MEMNUNĠYETLERĠNĠN ARTTIRILMASI 

       

Performans Hedefi 
2011 yılında Duatepe dinlenme evi, ÇağdaĢ emekliler, Oyak, Mahmut ġevket, KuĢtepe 

lokalleri iĢletilerek halka maksimum hizmet verilecektir. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Duatepe emekli dinlenme evinde hizmet verilen kiĢi sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

2 ÇağdaĢ emekliler lokalinde hizmet verilen kiĢi sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

3 Mahmut ġevket PaĢa lokalinde hizmet verilen kiĢi sayısı       

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

4 Oyak lokalinde hizmet verilen kiĢi sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı 

5 KuĢtepe lokalinde hizmet verilen kiĢi sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

6 Memnuniyet oranı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde, Gösterge Türü: Çıktı 

7 Gereksinim duyulan teknik donanımın karĢılanma oranı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Yüzde,  Gösterge Türü: Çıktı 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 F. IV.5.1.1. DUATEPE EMEKLĠ DĠNLENME EVĠ 5.250 0 5.250 

2 F. IV.5.1.2. ÇAĞDAġ EMEKLĠLER LOKALĠ ĠġLETĠLMESĠ 26.250 0 26.250 

3 F. IV.5.1.3. MAHMUTġEVKETPAġA LOKALĠNĠN ĠġLETĠLMESĠ 13.125 0 13.125 

4 F. IV.5.1.4. OYAK LOKALĠNĠN ĠġLETĠLMESĠ 13.125 0 13.125 

5 F. IV.5.1.5. KUġTEPE LOKALĠNĠN ĠġLETĠLMESĠ 5.250 0 5.250 

6 
F. IV.5.1.6. GEREKSĠNĠM DUYULAN TEKNĠK DONANIMIN 

TEMĠNĠ 
28.875 0 28.875 

Genel Toplam  91.875 0 91.875 

 

 

 

88 



     

 
 Pe

rfo
rm

a
ns

 P
ro

g
ra

m
ı 
2

0
1

1
 

Pe
rfo

rm
a
ns

 P
ro

g
ra

m
ı 
2

0
1

1
 

Pe
rfo

rm
a
ns

 P
ro

g
ra

m
ı 
2

0
1

1
 

Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç SA V.1. ġĠġLĠ BELEDĠYESĠNĠ ULUSLAR ARASI BĠR MARKA HALĠNE GETĠRMEK 

Hedef 
SH. V.1.1. ġĠġLĠ BELEDĠYESĠNĠ AVRUPA BĠRLĠĞĠ ENTEGRASYONUNA 

HAZIRLAMAK 

  
     

Performans Hedefi 
2011 yılında AB bülteni hazırlanıp haftalık 2000 kiĢiye ulaĢtırılacak, AB mevzuatları 

Türkçeye, AB tanıtım broĢürleri Ġngilizce ve Almancaya çevrilecektir. 9 Mayıs Avrupa Günü 

etkinlikleri yapılıp, panel ve konferanslar düzenlenecektir. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Haftalık AB bilgilendirme bülteni gönderilen kiĢi sayısı  - 1.500 2.000 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

2 Yayınlanan bülten sayısı   24  
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

3 Türkçeye çevrilen AB Mevzuatı sayısı   1.000  
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı  

4 Ġngilizce ve Almancaya çevrilen AB tanıtım broĢür sayısı   1.000  
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı 

5 Düzenlenen panel, konferans sayısı    3 
 

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

6 9 Mayıs Avrupa Günü etkinliği için hazırlanan organizasyon sayısı - 2 2 

Açıklama:  Ölçü Birimi: Adet,  1 adet panel, 1 adet konser düzenlenmektedir. Gösterge Türü: Çıktı 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
F. V.1.1.2. AB MEVZUATI ĠLE ĠLGĠLĠ DOKÜMANLARIN 

TÜRKÇEYE ÇEVRĠLMESĠ 
19.470 0 19.470 

2 
F. V.1.1.3. AB MERKEZĠ TANITIM BROġÜRÜNÜN 

GÜNCELLENMESĠ, ĠNGĠLĠZCE-ALMANCA OLARAK BASILMASI 
22.000 0 22.000 

3 

F. V.I.1.4. AB - TÜRKĠYE MÜZAKERE SÜRECĠ ĠLE ĠLGĠLĠ 

OLARAK GÜNCEL KONULARDA PANEL VE KONFERANS 

ORGANĠZE EDĠLMESĠ 

100.000 0 100.000 

4 
F. V.1.1.5. 9 MAYIS AVRUPA GÜNÜ ETKĠNLĠĞĠ KAPSAMINDA 

SANAT FAALĠYETĠ ORGANĠZASYONUN GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ 
55.000 0 55.000 

Genel Toplam  196.470 0 196.470 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 
 

 
 Amaç SA V.1. ġĠġLĠ BELEDĠYESĠNĠ ULUSLAR ARASI BĠR MARKA HALĠNE GETĠRMEK 

Hedef 
SH. V.1.2. AVRUPA BĠRLĠĞĠ FONLARINDAN YARARLANMA OLANAĞININ 

YARATILMASI 

       
Performans Hedefi   

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Eğitim verilen birim sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

2 Düzenlenen sertifika sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

3 Sertifika verilen personel sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı 

4 Eğitim verilen Sivil Toplum KuruluĢları sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

5 ġehir Ağları ile yapılan görüĢme sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

6 Partnerlik kurulan Avrupa belediyeleri ve kurum sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

7 Ortak proje üretilen görüĢme ve ziyaret sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı 

8 Üretilen ortak proje sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

9 Alınan danıĢmanlık hizmet sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet,  Gösterge Türü: Çıktı 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. V.1.2.1. AB’DE AÇIK OLAN PROJE ÇAĞRILARI 

KONUSUNDA ĠLGĠLĠ BĠRĠMLERĠN 

BĠLGĠLENDĠRĠLMESĠ/EĞĠTĠM VERĠLMESĠ, SERTRĠFĠKA 

PROGRAMLARI DÜZENLENMESĠ, AB YAPISI, ĠġLEYĠġĠ VE 

FON ĠMKÂNLARI KONULARINDA BELEDĠYE 

GÖREVLĠLERĠNE VE ĠLÇEMĠZDEKĠ STK’LARA YÖNELĠK 

EĞĠTSEL FAALĠYETLER VERĠLMESĠ 

22.000 0 22.000 

2 

F. V.1.2.2. AVRUPA BĠRLĠĞĠ “ġEHĠR AĞLARI”NA YÖNELĠK 

ÜYELĠKLERĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ ĠÇĠN ÇALIġMALAR 

YAPILMASI; AVRUPADAKĠ BELEDĠYELERLE/KURUMLARLA 

PARTNERLĠK KURULMASI, ORTAK PROJE ÜRETĠLMESĠ ĠÇĠN 

GÖRÜġMELER/ZĠYARETLER YAPILMASI 

20.000 0 20.000 

3 
F. V.1.2.3. AB PROJELERĠ HAZIRLANMASI DANIġMANLIK 

HĠZMETLERĠ ALINMASI VE YÜRÜTÜLMESĠ 
38.000 0 38.000 

Genel Toplam  80.000 0 80.000 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

TABLO 2 

     
 

PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

       
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

  
 

Amaç 
SA V.1. ġĠġLĠ BELEDĠYESĠNĠ ULUSLAR ARASI BĠR MARKA HALĠNE 

GETĠRMEK 

Hedef 
SH. V.1.3. ġĠġLĠ BELEDĠYESĠNĠN ULUSLAR ARASI TANINIRLIĞININ 

SAĞLANMASI 

  
     

Performans Hedefi 
2011 yılında AB kurumları ziyaret edilip, panel ve basın toplantıları düzenlenecektir. 

Yabancı devlet adamları ağırlanıp hatırat materyalleri verilecektir. 

 Açıklamalar: 

       
Performans Göstergeleri (2010) (2011) (2012) 

1 Ziyaret edilen AB kurum sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

2 Yurt dıĢında düzenlenen panel, basın toplantı sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

3 Temin edilen hatırat materyal sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

4 Verilen materyal sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

5 Ağırlanan yabancı devlet adamı sayısı       

Açıklama: Ölçü Birimi: Adet, Gösterge Türü: Çıktı 

       

Faaliyetler 
Kaynak Ġhtiyacı (2011) (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 

F. V.1.3.1. LOBĠ ÇALIġMALARI KAPSAMINDA YURT 

DIġINDA PANEL VE BASIN TOPLANTILARININ 

DÜZENLENMESĠ, AB KURUMLARININ ZĠYARET EDĠLMESĠ 

25.000 0 25.000 

2 
F. V.1.3.2. HATIRAT OLARAK VERĠLMEK ÜZERE ġĠġLĠ’YE 

ÖZGÜ MATERYALLER TEMĠN EDĠLMESĠ 
5.000 0 5.000 

3 

F. V.1.3.3. YABANCI DEVLET ADAMLARININ 

ZĠYARETLERĠNĠN ORGANĠZE EDĠLMESĠ, AĞIRLAMA 

FAALĠYETLERĠNĠN GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ 

210.000 0 210.000 

Genel Toplam  240.000 0 240.000 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

ĠDARE PERFORMANS TABLOSU 

         
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

            

         

P
er

fo
rm

a
n

s 
 

H
ed

ef
i 

F
a

a
li

y
et

  

  

BÜTÇE ĠÇĠ BÜTÇE DIġI TOPLAM  

TL 
PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 

I.2.1.    
HĠZMET BĠRĠMLERĠNĠN HUKUKSAL YÖNDEN 
DESTEKLENMESĠ 

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  1 
 HİZMET BİRİMLERİNİN HUKUKSAL GÖRÜŞ İSTEMLERİNİN EN 
ÇOK ÜÇ GÜN İÇERİSİNDE YERİNE GETİRİLMESİ 

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  2 

RESMİ GAZETENİN GÜNLÜK OLARAK TAKİP EDİLEREK, 

HUKUKSAL ALANDAKİ YENİLİK VE DEĞİŞİKLİKLERİN İLGİLİ 
BİRİMLERE BİLDİRİLMESİ 

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  3 

BELEDİYENİN HİZMET ALANLARINDA ORTAYA ÇIKABİLECEK 

HUKUKİ UYUŞMAZLIK ÖNGÖRÜLERİNE İLİŞKİN GÖRÜŞ VE 
ÇÖZÜM RAPORLARININ HAZIRLANMASI, İŞLEM TESİSİNDEN 

ÖNCE GEREKLİ HUKUKSAL İNCELEMELERİN YAPILMASI, 

PROTOKOL VE SÖZLEŞME TASLAKLARININ HAZIRLANMASI VEYA 
İNCELENMESİ 

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  4 
BİRİMLERİN FAALİYETLERİNİN HUKUKA UYGUNLUK YÖNÜNDEN 

DENETLENEREK RAPORLANMASI  
0,00 0,00 

  
0,00 0,00 

I.2.2.    ĠHALE SĠSTEMĠNĠN ETKĠNLEġTĠRĠLMESĠ 0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  1 E-İHALE SİSTEMİNİN KURULMASI 0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  2 

İHALE BÜROSUNDA MAL, HİZMET ALIMI VE YAPIM İŞİ 

İHALELERİ İÇİN AYRI MASALAR OLUŞTURULMASI VE BÜRODA 

GÖREVLENDİRİLECEK PERSONELİN KAPSAMLI BİR EĞİTİMDEN 
GEÇİRİLMESİ 

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  3 
 İHALE BÜROSUNUN TEKNİK DESTEK VE DONANIM 

GEREKSİNMESİNİN KARŞILANMASI 0,00 0,00 
  

0,00 0,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

I.3.1.   
 
NĠTELĠKLĠ PERSONEL ĠSTĠHDAMI 53.450,00 0,00 

  
53.450,00 0,00 

  1 YEREL YÖNETİM ENSTİTÜSÜNÜN AÇILMASI 20.000,00 0,00 
  

20.000,00 0,00 

  3 
İŞÇİ VE MEMUR PERSONELİN DEVLET MEMURLARI KANUNU VE 
İŞ HUKUKU İLE İLGİLİ YASAL DÜZENLEMELER KONULARINDA 

HİZMET İÇİ EĞİTİMLERDEN GEÇİRİLMESİNİN SAĞLANMASI 

15.750,00 0,00 
  

15.750,00 0,00 

  4 

GÖREVDE YÜKSELME VE YETERLİK DEĞERLENDİRMESİNE ESAS 

SIRALAMALARIN YAPILARAK DÜZENLİ OLARAK TÜM 
ÇALIŞANLARA BİLDİRİLMESİ 

2.700,00 0,00 
  

2.700,00 0,00 

  5  MEMUR LOKALİ AÇILMASI 15.000,00 0,00 
  

15.000,00 0,00 

 I.4.1.    
MECLĠS VE ENCÜMEN SEKRETARYASININ 
YETKĠNLEġTĠRĠLMESĠ 

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  1 

MECLİS KARARLARINI, İHTİSAS KOMİSYONU RAPORLARINI 

ELEKTRONİK ORTAMA AKTARMAK İLE İLGİLİ HİZMET 
ALIMINININ GERÇEKLEŞTİRİLMESİ  

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  2 

ELEKTRONİK ORTAMA AKTARILAN MECLİS ARŞİVİNİN; KARAR 

VE KOMİSYON RAPORLARININ İNTERNET ÜZERİNDEN 
İZLENMEYE AÇILMASI  

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  3 
ENCÜMEN ARŞİVİNİN ELEKTRONİK ORTAMA AKTARILMASINI 

SAĞLAMAK İÇİN GEREKLİ HİZMET ALIMINI GERÇEKLEŞTİRMEK  
0,00 0,00 

  
0,00 0,00 

  4 
 KİŞİYE VE/VEYA KURUMA ÖZEL OLMAYAN ENCÜMEN 
KARARLARININ İNTERNET ÜZERİNDEN YAYIMLAMASININ 

SAĞLANMASI  

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

I.4.2.    
KURUM ĠÇĠ EVRAK ĠġLEYĠġĠNĠN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ VE 
SÜRATLENDĠRĠLMESĠ 

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  1 

  
GENEL EVRAK SERVİSİNE GELEN EVRAKIN DOĞRU VE SÜRATLİ 

BİÇİMDE İLGİLİ BİRİMLERE HAVALESİNİN VE CEVAP VERİLMEYİ 
GEREKTİREN BELGELERİN TAKİBİNİ YAPMAYA ELVERİŞLİ 

YAZILIMININ SAĞLANMASI  

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

I.5.1.   
BELEDĠYEYĠ ĠÇ VE DIġ PAYDAġLARLA BĠRLĠKTE 
YÖNETMEK 122.000,00 0,00 

  
122.000,00 0,00 

  1 
MERKEZİ İDARE-BELEDİYE-STÖ İŞBİRLİĞİ ÇERÇEVESİNDE 
SOKAK ÇOCUKLARINI KORUMAYA YÖNELİK PROJELERİN 

HAZIRLANMASI VE YÜRÜTÜLMESİ 

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  2 
YEREL GÜNDEM TÜRKİYE KOORDİNATÖRLÜĞÜ İLE BİRLİKTE 
2010 YILINDA 10 ADET YURTİÇİ VE/VEYA YURTDIŞI PANEL, 

KONFERANS VE SEMİNER ETKİNLİKLERİNİN DÜZENLENMESİ  

100.000,00 0,00 
  

100.000,00 0,00 

  3 
ULUSLAR ARASI BELEDİYELER BİRLİĞİ ETKİNLİKLERİNE 

KATILINMASI  
0,00 0,00 

  
0,00 0,00 

  4 
BELEDİYEMİZİN ULUSLAR ARASI PLATFORMLARDA TANITIMININ 

GERÇEKLEŞTİRİLMESİ  
0,00 0,00 

  
0,00 0,00 

  5 
YEREL GÜNDEM 21 MECLİSLERİNİN MAHALLE BAZINDA 

ÖRGÜTLENMESİNİN SAĞLANMASI  
0,00 0,00 

  
0,00 0,00 

  6 
KENT KONSEYİ ÇALIŞMA GRUPLARI TOPLANTI 
ORGANİZASYONLARININ GERÇEKLEŞTİRİLMESİ  

11.000,00 0,00 
  

11.000,00 0,00 

  7 
KENT KONSEYİ GENEL KURULLARININ GERÇEKLEŞTİRİLMESİNİN 

SAĞLANMASI  
11.000,00 0,00 

  
11.000,00 0,00 

I.6.1.    

HĠZMET BĠNALARININ BAKIM VE ONARIMLARININ 
YAPILMASI, EKSĠK VE YETERSĠZ DONANIMIN 
TAMAMLANMASI VE DEĞĠġTĠRĠLMESĠ 

2.540.500,00 0,02 
  

2.540.500,00 0,02 

  1 MARANGOZ ATÖLYESİNİN KURULMASI   0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  2 ENGELLİLER İÇİN ÖZEL TUVALET YAPILMASI 10.500,00 0,00 
  

10.500,00 0,00 

  3 ASANSÖR KABİNLERİNİN YENİLENMESİ 0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  4 
HİZMET BİNALARI ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİNİN YILLIK 
BAKIM VE ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 

300.000,00 0,00 
  

300.000,00 0,00 

  5 
 HİZMET BİNALARI BOYA, BAKIM VE ONARIMLARININ 

YAPTIRILMASI 
1.740.000,00 0,02 

  
1.740.000,00 0,02 

  6 
HİZMET BİNALARININ TELEFON SANTRALLARININ BAKIM VE 
ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 

100.000,00 0,00 
  

100.000,00 0,00 

  7 
 ELEKTRİK TRAFOLARININ BAKIM VE ONARIMLARININ 

YAPTIRILMASI 40.000,00 0,00 
  

40.000,00 0,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

  8 
GÜVENLİK OTOMASYON SİSTEMLERİNİN BAKIM VE 
ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 100.000,00 0,00 

  
100.000,00 0,00 

  9 TÜM YER ZEMİNLERİNİN KAPLANMASI 250.000,00 0,00 
  

250.000,00 0,00 

I.7.1.   
TÜM BELEDĠYE HĠZMET ALANLARINDA GEREKSĠNĠM 
DUYULAN ARAÇLARA SAHĠP, HER ZAMAN VE HER ġARTTA 
HĠZMETE HAZIR LOJĠSTĠK DESTEK BĠRĠMĠ  

13.830.000,00 0,12 
  

13.830.000,00 0,12 

  1 AKARYAKIT ALIMI 4.000.000,00 0,04 
  

4.000.000,00 0,04 

  2 
HİZMET YÜRÜTÜMÜ İÇİN GEREKSİNİM DUYULAN ARAÇ 

KİRALAMA 
6.500.000,00 0,06 

  
6.500.000,00 0,06 

  3 PERSONEL TAŞIMA HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ 600.000,00 0,01 
  

600.000,00 0,01 

  4 
HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİNDE GEREKSİNİM DUYULAN 

ŞOFÖRLÜK HİZMETLERİNİN TEMİNİ  
2.730.000,00 0,02 

  
2.730.000,00 0,02 

I.8.1.   
KENT BĠLGĠ SĠSTEMĠ UYGULAMA ALTYAPISININ 
OLUġTURULMASI VE GÜNCEL TEKNOLOJĠLERLE 
DESTEKLENMESĠNĠN SAĞLANMASI 

628.250,00 0,01 
  

628.250,00 0,01 

  1 
KENT BİLGİ SİSTEMİ UYGULAMALARININ %100 WEB TABANLI 
TEKNOLOJİYE TAŞINMASI, YENİ TEKNOLOJİLERLE 

GÜNCELLENMESİ 

500.000,00 0,00 
  

500.000,00 0,00 

  4 DIŞ BİRİMLERİN NETWORK ALT YAPISININ İYİLEŞTİRİLMESİ 49.500,00 0,00 
  

49.500,00 0,00 

  5 
MERKEZ VE OSMANBEY HİZMET BİNALARININ SİSTEM 

ODALARININ GÜNCEL TEKNOLOJİLERLE DESTEKLENMESİ 
78.750,00 0,00 

  
78.750,00 0,00 

I.8.2.   
ENTEGRE KENT BĠLGĠ SĠSTEMĠNĠN GÜVENLĠĞĠNĠN 
SAĞLANMASI 

78.750,00 0,00 
  

78.750,00 0,00 

  1 

FIREWALL YAZILIMI VE ANTİVİRÜS YAZILIMI 

GÜNCELLEMELERİNİN YAPILARAK SİSTEM GÜVENLİĞİNİN 
SAĞLANMASI 

78.750,00 0,00 
  

78.750,00 0,00 

I.8.3.   DONANIM EKSĠKLĠKLERĠNĠN GĠDERĠLMESĠ 87.533,77 0,00 
  

87.533,77 0,00 

  1 
BİRİM VE KULLANICI İSTEKLERİ DOĞRULTUSUNDA HİZMET 

BİRİMLERİNİN PC GEREKSİNMELERİNİN SAĞLANMASI 87.533,77 0,00 
  

87.533,77 0,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

I.8.5.    

HĠZMET ÜRETĠMĠNE HIZ KAZANDIRILMASI VE KAYNAK 
ĠSRAFININ ÖNLENMESĠ BAKIMINDAN TEKNOLOJĠDEN 
YARARLANILMASI 

187.500,00 0,00 
  

187.500,00 0,00 

  2 

BELEDİYEMİZ PERSONELİNE DİJİTAL İMZA SERTİFİKASI 

ALINMASI VE KURUM İÇİ EVRAK DOLAŞIMINDA DİGİTAL İMZA 

ENTEGRASYONUNUN SAĞLANMASI 

55.000,00 0,00 
  

55.000,00 0,00 

  5 

BELEDİYE – VATANDAŞ, BELEDİYE – KURUMLAR ARASI 

İLİŞKİLERDE INTERAKTİF UYGULAMALARIN 
YAYGINLAŞTIRILMASI 

55.000,00 0,00 
  

55.000,00 0,00 

  6 
INTERAKTİF SMS PROJESİNİN (KISA MESAJ) HAYATA 

GEÇİRİLMESİ 
50.000,00 0,00 

  
50.000,00 0,00 

  9 

MOBİL BELEDİYECİLİK PROJESİ İLE BELEDİYE SAHA 

PERSONELLERİNE MOBİL CİHAZLAR VERİLECEK VE SAHADAN 
ON-LİNE BELEDİYE VERİTABANINA ERİŞEBİLECEKLERDİR. 

(ZABITA, GELİR MÜDÜRLÜĞÜ, RUHSAT MÜDÜRLÜĞÜ V.S. 

KULLANICILARI) 

27.500,00 0,00 
  

27.500,00 0,00 

I.8.10.     ARġĠV SĠSTEMĠNĠN DEĞĠġTĠRĠLMESĠ 50.000,00 0,00 
  

50.000,00 0,00 

  1 
DİJİTAL ARŞİV PROJESİ İLE FİZİKSEL ARŞİVDEKİ DOKÜMANLAR 
ELEKTRONİK ORTAMA ATILACAK VE YETKİLİ KULLANICILARIN 

ERİŞİMİNE AÇILACAKTIR. 

50.000,00 0,00 
  

50.000,00 0,00 

 I.8.11.   BĠLGĠ ĠġLEM ÇAĞRI MERKEZĠ SĠSTEMĠNĠN KURULMASI 26.250,00 0,00 
  

26.250,00 0,00 

  1 
BİLGİ İŞLEM ÇAĞRI MERKEZİ SİSTEMİNİN KURULMASI İLE 
VATANDAŞLARIN BELEDİYE HİZMETLERİNDEN YARARLANMA 

DÜZEYİNİN ARTTIRILMASI 

26.250,00 0,00 
  

26.250,00 0,00 

 I.8.12.    VERĠ TABANINDAKĠ KAYITLARIN YENĠLENMESĠ 59.625,00 0,00 
  

59.625,00 0,00 

  2 

MUHTARLIKLARDA VE ALIŞVERİŞ MERKEZLERİNDE KIOSK 

SİSTEMİNİN KURULMASI, INTERAKTİF HİZMETLERİN VE 
BELEDİYE HİZMETLERİNİN DUYURULMASININ SAĞLANMASI 

AMAÇLANMAKTADIR. 

41.250,00 0,00 
  

41.250,00 0,00 

  3 TELEFON BELEDİYECİLİĞİ SİSTEMİNİN OLUŞTURULMASI 7.875,00 0,00 
  

7.875,00 0,00 

  11 
UYDU GÖRÜNTÜLERİNDEN YARARLANILARAK KAÇAK YAPILAŞMA 

FAALİYETLERİNİN İZLENEBİLMESİNİN SAĞLANMASI 10.500,00 0,00 
  

10.500,00 0,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 I.9.1.   
YAZILI VE GÖRSEL BASININ DÜZENLĠ, ETKĠN VE 
PROFESYONELCE TAKĠP EDĠLMESĠ 315.000,00 0,00 

  
315.000,00 0,00 

  1 

ULUSAL VE YEREL YAYIN YAPAN GÜNLÜK GAZETELER VE 

TELEVİZYON YAYINLARINDAN 
BELEDİYEMİZİ İLGİLENDİREN SİYASET, EKONOMİ VE SOSYAL 

OLAYLARLA İLGİLİ HABER KUPÜRLERİNİN DERLENEREK, 

ÇOĞALTILMASI VE İLGİLİ BİRİMLERE DAĞITIMININ YAPILMASI 

105.000,00 0,00 
  

105.000,00 0,00 

  3 
GÜNCEL OLAYLARIN TAKİBİ EDİLEBİLMESİ İÇİN GAZETE, DERGİ 

ALIMLARININ YAPILMASI 
105.000,00 0,00 

  
105.000,00 0,00 

  4 KURUM İÇİ BİLGİLENDİRME BÜLTENLERİNİN HAZIRLANMASI  105.000,00 0,00 
  

105.000,00 0,00 

I.9.2.   
BELEDĠYENĠN PROJE ETKĠNLĠKLERĠNĠN KAMUOYUNA 
TANITILMASI 

3.096.000,00 0,03 
  

3.096.000,00 0,03 

  1 
BELEDİYE HİZMETLERİNİ TANITMAYA YÖNELİK TANITIM FİLMİ 
HAZIRLANMASI VE YAYIMLATILMASI 

315.000,00 0,00 
  

315.000,00 0,00 

  2 

ÖNEMLİ PROJELERİN KAMUOYUYLA PAYLAŞILMASI VE MEDYAYA 

DUYURULMASI İÇİN BASIN TOPLANTILARI VE LANSMANLARIN 
DÜZENLENMESİ 

105.000,00 0,00 
  

105.000,00 0,00 

  3 
BELEDİYE ETKİNLİK VE FAALİYETLERİNİN DUYURULMASI 
AMACIYLA AFİŞ, DAVETİYE, BROŞÜR GİBİ BASILI MATERYALLER 

HAZIRLATILMASI VE BİLBOARD YAPTIRILMASI 

1.050.000,00 0,01 
  

1.050.000,00 0,01 

  4 
BELEDİYE ETKİNLİKLERİNİN TANITIMI AMACIYLA SÜRELİ VE 
SÜRESİZ YAYINLARIN HAZIRLANMASI 

26.250,00 0,00 
  

26.250,00 0,00 

  5 

 SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ VE KAMPANYALARININ 
KAMUOYUNA DUYURULMASI İÇİN YAZILI, GÖRSEL VE İNTERNET 

ORTAMINDA REKLAM ÇALIŞMALARININ YAPILMASI, PROJE VE 

KAMPANYALARIN GÖRSEL TASARIMLARININ HAZIRLANMASI 

78.750,00 0,00 
  

78.750,00 0,00 

  6 

ÖNEMLİ PROJE VE KAMPANYALARIN İŞLEVLERİNİN KAMUOYU 

İLE PAYLAŞILMASI SÜRECİNDE ÇEŞİTLİ TESİS VE HİZMET 
ALANLARININ AÇILIŞI TÖRENLERİNİN ORGANİZE EDİLMESİ 

105.000,00 0,00 
  

105.000,00 0,00 

  7 
ETKİNLİK, AÇILIŞ, ZİYARET VB. KONULARDA DİGİTAL VE OPAK 
FOTOGRAF ÇEKİMİ, BASIMI VE ARŞİVLENDİRİLMESİ 

1.050.000,00 0,01 
  

1.050.000,00 0,01 

  8 
ÖNEMLİ GÜN VE HAFTALARDA KUTLAMA, ANMA 

ETKİNLİKLERİNİN DÜZENLENMESİ 
210.000,00 0,00 

  
210.000,00 0,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

  10 
FOTOGRAF VE GÖRÜNTÜ ARŞİVİ İÇİN YAZILIM VE DONANIM 
PROGRAMININ SAĞLANMASI 47.250,00 0,00 

  
47.250,00 0,00 

  11 
MONTAJ VE AKTARIM SİSTEMİ, DİGİTAL KAMERA VE DİĞER 

EKİPMANLARIN SAĞLANMAS 
30.000,00 0,00 

  
30.000,00 0,00 

  12 YENİ YIL TAKVİMİ YAPTIRILMASI 31.500,00 0,00 
  

31.500,00 0,00 

  13 AJANDA YAPTIRILMASI 47.250,00 0,00 
  

47.250,00 0,00 

 I.9.3.    

YURTTAġLARIMIZIN GÖRÜġ, ÖNERĠ, ġĠKAYET VE 
TALEPLERĠNĠN BÜROKRATĠK ĠġLEYĠġE TAKILMADAN 
ALINMASININ, TAKĠBĠNĠN VE KARġILANMASININ 
VE/VEYA CEVAPLANMASININ SAĞLANMASI 

136.500,00 0,00 
  

136.500,00 0,00 

  2 

YURTTAŞLARIMIZIN BELEDİYE İLE İLGİLİ DÜŞÜNCE, ÖNERİ VE 
ELEŞTİRİLERİNİ SAPTAMAK VE HİZMET ÜRETİMİNDE 

YARARLANMAK, YURTTAŞLARIN YÖNETİME DAHA ETKİN 

KATILIMINI SAĞLAMAK AMACIYLA ÇEŞİTLİ KONU VE 
ALANLARDA KAMUOYU ARAŞTIRMASININ YAPTIRILMASI 

136.500,00 0,00 
  

136.500,00 0,00 

II.1.1.   
 KUDEB (KORUMA UYGULAMA ve DENETĠM BÜROSU’NUN) 
KURULMASI  

29.400,00 0,00 
  

29.400,00 0,00 

  1 
KUDEB (KORUMA UYGULAMA ve DENETİM BÜROSU’NUN) 

KURULMASI  
0,00 0,00 

  
0,00 0,00 

  5 PROJE ARAŞTIRMA GEZİLERİ(YURT İÇİ VE YURT DIŞI) 29.400,00 0,00 
  

29.400,00 0,00 

II.1.2.   
 KENTSEL DÖNÜġÜM UYGULANACAK ALANLARIN TESPĠTĠ 
VE GEREKLĠ HAZIRLIKLARIN YAPILMASI 

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  3 

KUŞTEPE KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİ ÇERÇEVESİ KAPSAMINDA 

MÜLKİYET TESPİTLERİNİN, YAPI STOKLARININ VE DEĞER 
TESPİTLERİNİN YAPILMASI  

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  4 

HUZUR MAHALLESİ KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİ KAPSAMINDA 

MÜLKİYET TESPİTLERİNİN, YAPI STOKLARININ VE DEĞER 

TESPİTLERİNİN YAPILMASI  
0,00 0,00 

  
0,00 0,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

II.1.3.   

KENTSEL DÖNÜġÜM UYGULAMALARININ 
GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ 21.000,00 0,00 

  
21.000,00 0,00 

  3 
KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ İÇİN GEREKSİNİM DUYULAN 
PROGRAM VE DONANIMLARININ SAĞLANMASI  

10.500,00 0,00 
  

10.500,00 0,00 

  4 
KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ İLE İLGİLİ HİZMET İÇİ 
EĞİTİMİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

10.500,00 0,00 
  

10.500,00 0,00 

II.1.4.    
RUHSATA BAĞLANAMAYAN VE DÖNÜġÜM PROJESĠNE 
ALINAMAYAN KAÇAK YAPILARIN YIKILMASI 

1.103.686,00 0,01 
  

1.103.686,00 0,01 

  1 

3194 SAYILI YASA KAPSAMINDA OLUP YIKIM KARARI BULUNAN 
VE RUHSATA BAĞLANMASI VE DÖNÜŞÜM PROJESİNE DÂHİL 

EDİLMESİ MÜMKÜN OLMAYAN YAPILARIN YIKIM 
HİZMETLERİNİN TEMİN EDİLMESİ  

3.686,00 0,00 
  

3.686,00 0,00 

  2 

775 SAYILI YASA KAPSAMINDA OLUP YIKIM KARARI BULUNAN 
VE RUHSATA BAĞLANMASI VE DÖNÜŞÜM PROJESİNE DÂHİL 

EDİLMESİ MÜMKÜN OLMAYAN YAPILARIN YIKIM 
HİZMETLERİNİN TEMİN EDİLMESİ 

1.100.000,00 0,01 
  

1.100.000,00 0,01 

II.3.2.    

DONATI ALANLARININ ĠġGALLERDEN ARINDIRILMASI, 
PARK VE YEġĠL ALANLARIN ARTTIRILMASI, 
YENĠLENMESĠ, BAKIM VE ONARIMLARININ DÜZENLĠ 
OLARAK YAPILARAK MEMNUNĠYET DÜZEYĠNĠN 
YÜKSELTĠLMESĠ 

8.123.250,00 0,07 
  

8.123.250,00 0,07 

  1 
PLAN GEREĞİ YEŞİL ALAN VE İMAR YOLUNDA KALAN 
İŞGALLERİN KALDIRILMASI VE KAMULAŞTIRMA İŞLEMLERİNİN 

GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

945.000,00 0,01 
  

945.000,00 0,01 

  2 
VAROLAN PARK VE YEŞİL ALANLARIN BAKIMLARININ YAPILMASI 
VE İŞLEVSEL OLARAK HALKIN HİZMETİNE SUNULMASI 

3.150.000,00 0,03 
  

3.150.000,00 0,03 

  3 PARK VE YEŞİL ALANLARDAKİ SERT ZEMİNLERİN YENİLENMESİ 315.000,00 0,00 
  

315.000,00 0,00 

  4 ÇİM ALANLARIN YENİLENMESİ 262.500,00 0,00 
  

262.500,00 0,00 

  5 
VAROLAN PARKLARDA BULUNAN ÇOCUK OYUN GRUPLARININ 
YENİLENMESİ 

262.500,00 0,00 
  

262.500,00 0,00 

  6 OTURMA ELEMANLARININ YENİLENMESİ 525.000,00 0,00 
  

525.000,00 0,00 

  7 
 PARK VE YEŞİL ALANLAR İLE YOLLARA FİDAN VE ÇALI TEMİN 

VE DİKİMİ 787.500,00 0,01 
  

787.500,00 0,01 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

  8 MEVSİMLİK ÇİCEK TEMİN VE DİKİMİ 262.500,00 0,00 
  

262.500,00 0,00 

  9 
KAVAK AĞAÇLARI KESİMİ VE YOL, REFÜJ, YEŞİL ALANLARDAKİ 

AĞAÇLARIN BUDANMASI 
105.000,00 0,00 

  
105.000,00 0,00 

  10 YENİ PARK VE YEŞİL ALAN ÜRETİLMESİ 400.000,00 0,00 
  

400.000,00 0,00 

  11 VAROLAN PARK VE YEŞİL ALANLARDA YENİLEME YAPILMASI 420.000,00 0,00 
  

420.000,00 0,00 

  12 
PARKLARDAKİ ÇOCUK OYUN ALANLARI İLE SPOR ALETLERİ 
ALANLARINDA KAUÇUK KAPLAMA YAPILMASI 

157.500,00 0,00 
  

157.500,00 0,00 

  13 
SULAMA SİSTEMİ OLMAYAN PARK VE YEŞİL ALANLARA SULAMA 
SİSTEMLERİNİN YAPILMASI 

52.500,00 0,00 
  

52.500,00 0,00 

  14 
PARK VE YEŞİL ALANLARDAKİ SPOR ALETLERİNİN BAKIM, 

ONARIM VE YENİLENMESİ 
110.000,00 0,00 

  
110.000,00 0,00 

  15 
BİTKİ, ÇİÇEK BAKIMI VE YETİŞTİRİLMESİ KONUSUNDA 

SEMİNERLER DÜZENLENMESİ 
5.250,00 0,00 

  
5.250,00 0,00 

  16 PARK VE YEŞİL ALANLARA KATI ATIK KUTULARININ KONULMASI 63.000,00 0,00 
  

63.000,00 0,00 

  17 
PARK VE YEŞİL ALANLARDAKİ AYDINLATMA ELEMANLARININ 

YENİLEME BAKIMLARININ YAPILMASI 
300.000,00 0,00 

  
300.000,00 0,00 

II.3.3.    
PLANLAMA FAALĠYETLERĠNDE BĠLĠġĠM 
TEKNOLOJĠSĠNDEN MAKSĠMUM DÜZEYDE 
YARARLANILMASI 

55.000,00 0,00 
  

55.000,00 0,00 

  4 
KAPI NUMARALARININ GÜNCELLEŞTİRİLMESİ VE BUNA BAĞLI 

OLARAK İLÇE HARİTASININ GÜNCEL OLARAK ÜRETİLMESİ  
55.000,00 0,00 

  
55.000,00 0,00 

II.4.1.   

 BELEDĠYE HĠZMET, KÜLTÜR, SOSYAL HĠZMET, EĞĠTĠM, 
SAĞLIK VE SPOR ALANLARINDA GEREKSĠNĠM DUYULAN 
TESĠSLERĠN YAPIMI, MEVCUTLARIN BAKIM, ONARIM VE 
TADĠLATLARININ YAPILMASI 

50.216.400,00 0,45 
  

50.216.400,00 0,45 

  3 YENİ HİZMET BİNASININ YAPIMI  5.000.000,00 0,04 
  

5.000.000,00 0,04 

  4 
ÖZEL İLGİ GRUPLARINA YÖNELİK DİNLENME EVİ VE SOSYAL 

TESİS YAPIMI  
650.000,00 0,01 

  
650.000,00 0,01 

  5 

MAHMUTŞEVKETPAŞA MAH., KAPTANPAŞA VE AYRICA 

BELİRLENECEK BİR MAHALLEDE TOPLAM ÜÇ ADET KÜLTÜR 

MERKEZİ YAPILMASI  

3.675.000,00 0,03 
  

3.675.000,00 0,03 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

  6 
MEVCUT KURS VE SOSYAL TESİSLERİN BAKIM, ONARIM VE 
HİZMETİN GEREKTİRDİĞİ TADİLAT VE DEĞİŞİKLİKLERİN 

YAPILMASI  

525.000,00 0,00 
  

525.000,00 0,00 

  7 ÖĞRENCİ YURDU YAPILMASI  200.000,00 0,00 
  

200.000,00 0,00 

  8 
OKULLARIMIZIN BOYA, BAKIM, ONARIM VE TADİLATLARININ 
YAPILMASI  

4.725.000,00 0,04 
  

4.725.000,00 0,04 

  9 

MEVCUT OKULLARIMIZA İLAVE DERSLİK, SALON VB. 

GEREKSİNİM DUYULAN BÖLÜMLERİN YAPILMASI VE/VEYA 
YIKIMLI VEYA YIKIMSIZ YENİLEMELERİN YAPILMASI  

700.000,00 0,01 
  

700.000,00 0,01 

  10 
KREŞ VE TOPLUM MERKEZİ YAPILMASI VE DONANIMININ 

SAĞLANMASI 
600.000,00 0,01 

  
600.000,00 0,01 

  11 

İLÇEMİZDE FAALİYET YÜRÜTMEKTE OLAN KÜLTÜR 

MERKEZLERİNİN BAKIM ONARIM VE GEREKSİNİM DUYULAN 

DEĞİŞİKLİKLERİNİN YAPILMASI  

550.000,00 0,00 
  

550.000,00 0,00 

  12 

İBADETHANELERİN YAPIMI; BOYA, BAKIM, ONARIM VE 

GEREKSİNİM DUYULAN DEĞİŞİKLİKLERİN VE/VEYA 
İLAVELERİNİN YAPILMASI 

800.000,00 0,01 
  

800.000,00 0,01 

  13 
MEVCUT SPOR ALANLARININ BAKIMI, ONARIMI, 

DEĞİŞİKLİKLERİ VE İLAVE TESİSLERİN YAPIMI 
1.250.000,00 0,01 

  
1.250.000,00 0,01 

  14 

BELEDİYE MECLİS KARARI İLE İLÇEMİZ SINIRLARI 

İÇERİSİNDEKİ DİĞER KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA AİT 
BİNA VE TESİSLERDE, BOYA, BAKIM, ONARIM VE TADİLAT 

İŞLEMLERİNİN YAPILMASI 

892.500,00 0,01 
  

892.500,00 0,01 

  15 
MEVCUT HİZMET BİNALARIMIZIN BOYA BAKIM, ONARIM VE 

TADİLATLARININ YAPILMASI 
231.000,00 0,00 

  
231.000,00 0,00 

  16 50 YATAKLI HASTANE YAPIMI, DONANIMI VE İŞLETİLMESİ 0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  17 
BELEDİYE HİZMETLERİNİN GEREKTİRDİĞİ HİZMET MERKEZLERİ 
İÇİN GEREKLİ KİRALAMA İŞLEMLERİNİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ  

100.000,00 0,00 
  

100.000,00 0,00 

  18 4 ADET OKUL YAPIMI 13.317.900,00 0,12 
  

13.317.900,00 0,12 

  19 3 ADET KÜLTÜR MERKEZİ YAPIMI 15.000.000,00 0,13 
  

15.000.000,00 0,13 

  20 
1 ADET CAMİ YAPIMI 

2.000.000,00 0,02 
  

2.000.000,00 0,02 
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II.4.2   

ALT VE ÜST YAPI VE TESĠSLERĠNĠN BAKIM VE 
ONARIMLARININ YAPILARAK, ÇAĞDAġ KENT 
KAVRAMINA UYGUN OLARAK KENTĠN FĠZĠKĠ KULLANIMA 
UYGUN HALE GETĠRĠLMESĠ 

10.610.000,00 0,10 
  

10.610.000,00 0,10 

  1 ASFALT ALIM VE SERİMİNİN YAPILMASI 4.410.000,00 0,04 
  

4.410.000,00 0,04 

  2 SOKAK AYDINLATMA DİREKLERİNİN YENİLENMESİ  2.600.000,00 0,02 
  

2.600.000,00 0,02 

  3 
MEVCUT SOKAK AYDINLATMA DİREKLERİNİN BAKIM VE 

ONARIMLARININ YAPILMASI 
126.000,00 0,00 

  
126.000,00 0,00 

  4 

MEVCUT YAYA YOLU, ARAÇ YOLU YENİLENMESİ, YAPIMI; 

MERDİVENLİ YOL DÜZENLEME, YENİLEME, TAMİR, BAKIM, 
İLAVE, ÖZEL İLGİ GRUPLARINA UYGUN ULAŞIM 

DÜZENLEMELERİNİN YAPILMASI  

2.310.000,00 0,02 
  

2.310.000,00 0,02 

  5 
YAĞMUR SUYU KANALLARI VE ATIKSU KANALLARI YAPIMI, 
YENİLENMESİ, BAKIM VE ONARIMLARININ YAPILMASI  

600.000,00 0,01 
  

600.000,00 0,01 

  6 

MEVCUT VEYA YENİ YAPILACAK YOLLARDA KENTSEL ESTETİK 
ÖLÇÜLERE UYGUN İSTİNAT DUVARLARI VE/VEYA 

KORKULUKLARIN YAPIMI; VAR OLANLARIN BAKIM VE 

ONARIMLARININ YAPILMASI  

231.000,00 0,00 
  

231.000,00 0,00 

  7 
TRAFİK SİRKÜLÂSYONUNUN İYİLEŞTİRİLMESİ İÇİN UYGUN 

YERLERE SINIR ELAMANLARI KONULMASI  
143.000,00 0,00 

  
143.000,00 0,00 

  8 YAYALAŞTIRILMIŞ YOL DÜZENLEMELERİNİN YAPILMASI  130.000,00 0,00 
  

130.000,00 0,00 

  9 

TEHLİKE ARZ EDEN BİNALARIN ÇEVRE EMNİYETLERİNİN 
SAĞLANMASI  60.000,00 0,00 

  
60.000,00 0,00 
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II.5.1   

AFET BĠLGĠ SĠSTEMĠNĠN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

52.500,00 0,00 
  

52.500,00 0,00 

  1 

AFET BİLGİ SİSTEMİNDEKİ (ABS) VE ÇEVRE BİLGİ 

SİSTEMİNİDEKİ (ÇBS) DEĞİŞİKLİKLERİN PC BAĞLANTILI CEP 
BİLGİSAYARLARI İLE GÜNCELLENMESİ, HARİTALANMASI VE 

ÇOĞALTILMASI  

52.500,00 0,00 
  

52.500,00 0,00 

II.5.2   

AFET SONRASINDA MÜDAHALE VE KURTARMA 
ÇALIġMALARINA YÖNELĠK ARAÇ-GEREÇ VE EĞĠTĠM 
HAZIRLIKLARININ TAMAMLANMASI 

143.500,00 0,00 
  

196.000,00 0,00 

  2 

AFET SONRASI MÜDAHALE VE KURTARMA ÇALIŞMALARI İÇİN 

GEREKLİ ARAÇ, GEREÇ VE EKİPMANLARININ TEMİNİ; 
MEVCUTLARIN BAKIMLARININ YAPILMASI  

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  3 
DEPREM, SEL, YANGIN GİBİ AFET HALLERİNE YÖNELİK GEREKLİ 
MALZEMELERİN SAĞLANMASI; AFET SONRASINDA OLUŞAN 

TERESUBATLARIN TEMİZLENMESİ 

70.000,00 0,00 
  

70.000,00 0,00 

  4 
MAHALLE MUHTARLIKLARI İLE KOORDİNELİ OLARAK 
MAHALLELERDE AFET GÖNÜLLÜLERİ EKİPLERİNİN 

OLUŞTURULMASI  

10.500,00 0,00 
  

10.500,00 0,00 

  5 

MÜDÜRLÜK ÇALIŞANLARININ PERFORMANS ARTIŞI VE 

GELİŞİMİNE YÖNELİK HİZMET İÇİ EĞİTİMDEN 
GEÇİRİLMELERİNİN SAĞLANMASI 

21.000,00 0,00 
  

21.000,00 0,00 

  6 

İLKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ BAŞTA OLMAK ÜZERE, ŞİŞLİLİ 
YURTTAŞLARIMIZA YÖNELİK OLARAK AFET BİLİNCİNE YÖNELİK, 

AFİŞ, KİTAP, BROŞÜR GİBİ MATERYALLER BASMAK, DAĞITMAK 

VE SEMİNERLER DÜZENLEMEK  

31.500,00 0,00 
  

31.500,00 0,00 

  7 

İNŞAATLARDA SERTİFİKALI USTA VE KALFALARIN 
ÇALIŞTIRILMASININ SAĞLANMASI  10.500,00 0,00 

  
10.500,00 0,00 
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III.1.1.   

 KOLEKTĠF TEMĠZLĠK BĠLĠNCĠNĠN YARATILMASI 

231.256,00 0,00 
  

231.256,00 0,00 

  1 

DAR GELİRLİ YURTTAŞLARIMIZIN YAŞADIĞI MAHALLE-
BÖLGELERDE, HERHANGİ BİR SOSYAL GÜVENCESİ 

BULUNMAYAN EV KADINLARININ, YAŞADIKLARI BÖLGELERDE, 
KISMİ ZAMANLI OLARAK, CADDE VE SOKAK SÜPÜRÜLMESİ 

İŞİNDE İSTİHDAMLARININ SAĞLANMASI 

205.756,00 0,00 
  

205.756,00 0,00 

  3 

KATI ATIKLARIN AYRIŞIMLI TOPLANMASINA YÖNELİK OLARAK 
YURTTAŞLARIMIZIN BİLİNÇLENDİRİLMELERİNE VE 

YÖNLENDİRİLMELERİNE YÖNELİK ELEKTRONİK BİLBOARDLARIN 

KİRALANMASI 

15.000,00 0,00 
  

15.000,00 0,00 

  4 

ŞİŞLİLİ YURTTAŞLARIMIZI BROŞÜR, AFİŞ VE SEMİNERLERLE 
AMBALAJ ATIKLARINININ TOPLANMASI KONUSUNDA 

BİLİNÇLENDİREREK, AYRIK TOPLAMA SİSTEMİNİN KURULMASI 

VE SÜREKLİLİK KAZANDIRILMASI 

10.500,00 0,00 
  

10.500,00 0,00 

III.1.2.   

GÖRÜNTÜ KĠRLĠLĠĞĠNĠN, ATIKLARIN ÇEVRE VE ĠNSAN 
SAĞLIĞINA ZARAR VERMESĠNĠN ÖNLENMESĠ VE 
GÜVENLĠ ATIK TOPLAMA NOKTALARI VE SĠSTEMĠNĠN 
OLUġTURULMASI 

812.500,00 0,01 
  

812.500,00 0,01 

  1 

RASTGELE ATILAN ÇÖPLERİN İNSAN SAĞLIĞINI TEHDİT 
ETMEMESİ VE YERÜSTÜNDEKİ ÇÖP KONTEYNIRLARININ 

YERALTINA İNDİRİLMESİ İÇİN YER ALTI ÇÖP 
KONTEYNIRLARININ YAPILMASI 

512.500,00 0,00 
  

512.500,00 0,00 

  2 

KİRLİ DUVARLAR İLE TRAFO BİNALARINA ÇEVRE BİLİNCİNİ 

GELİŞTİRİCİ SLOGANLARIN YAZILMASI VE RESİMLERİN 
YAPILMASI; TAŞ DUVAR, SIVA VE BENZERİ MALZEME İLE KAPLI 

DUVAR VE SATIHLARIN YENİLENMESİ, BOYANMASI VE 

BAKIMLARININ YAPILMASI 

300.000,00 0,00 
  

300.000,00 0,00 

104 



     

 
 

Pe
rfo

rm
a
ns

 P
ro

g
ra

m
ı 
2

0
1

1
 

Çalışmaktan yorulmayacağız… 

III.1.3.   

 ġĠġLĠ ĠLÇESĠNĠN TÜM BÖLGELERĠNDE ATIKLARIN 
AYRIġIMLI TOPLANMASI ĠÇĠN GEREKLĠ 
ORGANĠZASYONUN YAPILMASI 

63.000,00 0,00 
  

63.000,00 0,00 

  3 
AMBALAJ ATIKLARININ VERİMLİ OLARAK TOPLANMASI İÇİN 
TOPLU KONUT ALANLARINDA TOPLAMA NOKTALARININ 

OLUŞTURULMASI  

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  6 
İLKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ BAŞTA OLMAK ÜZERE 
YURTTAŞLARIMIZA ÇEVRE BİLİNCİNİN GELİŞTİRİLMESİNE 

YÖNELİK EĞİTİCİ ETKİNLİKLERİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

31.500,00 0,00 
  

31.500,00 0,00 

  7 

ELEKTRONİK ATIKLARIN VE PİLLERİN AYRI TOPLANMASI İLE 
İLGİLİ OLARAK ÖZEL AYRIK TOPLAMA SİSTEMİNİN 

OLUŞTURULMASI VE GEREKLİ EĞİTİCİ FAALİYETLERİN YERİNE 
GETİRİLMESİ 

31.500,00 0,00 
  

31.500,00 0,00 

III.1.4   
ÇEVRE SAĞLIĞI VE TEMĠZLĠK HĠZMETLERĠNĠN YERĠNE 
GETĠRĠLMESĠNDE ĠNSAN SAĞLIĞINA ODAKLANIRKEN; 
EKOLOJĠK DENGEYĠ DE KORUMAK 

41.500,00 0,00 
  

41.500,00 0,00 

  1 
UÇKUNLA (SİVRİSİNEKLE) MÜCADELEDE YURTTAŞLARIMIZA 
DAĞITILMAK ÜZERE, EKOLOJİK DENGEYİ FESLEĞEN ÜRETİMİ 

VEYA TEMİNİ İLE DAĞITIMININ YAPILMASININ SAĞLANMASI 

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  2 

TEHLİKELİ TIBBİ ATIKLARIN TOPLANMASI VE DENETİMİNDE 

KULLANILMAK ÜZERE RADYASYON ÖLÇÜM CİHAZLARININ; 
GÜRÜLTÜ KİRLİLİĞİNE KARŞI İSE GÜRÜLTÜ ÖLÇÜM 

CİHAZLARININ TEMİNİ 

5.000,00 0,00 
  

5.000,00 0,00 

  3 
ÇEVRE KORUMAYA YÖNELİK DENETİMLERİN YAPILABİLMESİ 

İÇİN DENETİM ARACI TEMİN EDİLMESİ  
0,00 0,00 

  
0,00 0,00 

  4 
TIBBİ ATIKLARIN TAŞINMASI İÇİN TIBBİ ATIK ARACININ TEMİN 

EDİLMESİ  
0,00 0,00 

  
0,00 0,00 

  5 
ASBEST VE TEHLİKELERİNE KARŞI, YURTTAŞLARIMIZA YÖNELİK 

EĞİTSEL ÇALIŞMALARIN YAPILMASI  
31.500,00 0,00 

  
31.500,00 0,00 

  6 
ALO ÇEVRE HATTININ OLUŞTURULMASI VE SÜREKLİLİĞİNİN 

SAĞLANMASI  5.000,00 0,00 
  

5.000,00 0,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

III.1.5.   

 HĠZMET ÜRETĠMĠNDE KAYNAKLARIN EKONOMĠK 
KULLANIMI VE TASARRUF BĠLĠNCĠNĠN 
YERLEġTĠRĠLMESĠ 

44.100,00 0,00 
  

44.100,00 0,00 

  1 

ENERJİ KAYNAKLARININ TASARRUFLU VE VERİMLİ 

KULLANILMASI YÖNÜNDE EĞİTİCİ FAALİYETLERDE 
BULUNULMASI  

31.500,00 0,00 
  

31.500,00 0,00 

  2 

BELEDİYE HİZMET BİNALARINDA EN-VER PROJESİ KAPSAMINDA 

SU, ELEKTRİK, ISINMA, SOĞUTMA VB. ALANLARDA GEREKLİ 
DENETİMLERİN YAPILARAK, ALINACAK ÖNLEMLERİN 

BELİRLENMESİ  

10.500,00 0,00 
  

10.500,00 0,00 

  4 

İLÇE SINIRLARI İÇERİSİNDE SU TASARRUFU İÇİN YENİ İNŞA 

EDİLECEK YAPILARDA MİMARİ PROJE AŞAMASINDA EVSEL ATIK 
SULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ İLE İLGİLİ SİSTEMLERİN 

PROJELERE KONULMASININ SAĞLANMASI  

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  5 
BELEDİYEMİZE AİT ALANLARDA TASARRUFLU AMPULLERİN 

KULLANILMASI 
2.100,00 0,00 

  
2.100,00 0,00 

III.2.1.   
OKUL VE GIDA ÜRETĠM VE SATIġ YERLERĠNDE 
KORUYUCU HALK SAĞLIĞINA YÖNELĠK YAYGIN SAĞLIK 
HĠZMETLERĠNĠN VERĠLMESĠ 

106.460,00 0,00 
  

106.460,00 0,00 

  1 
İLKÖĞRETİM OKULLARINDA VE LİSELERDE DÜZENLİ GENEL 

SAĞLIK TARAMALARININ YAPILMASI  
0,00 0,00 

  
0,00 0,00 

  2 
İLKÖĞRETİM OKULLARINDA VE LİSELERDE DİŞ SAĞLIĞINA 
YÖNELİK TARAMALARIN YAPILMASI 

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  3 
İLKÖĞRETİM OKULLARINDA VE LİSELERDE GÖZ SAĞLIĞINA 

YÖNELİK TARAMALARIN YAPILMASI   
0,00 0,00 

  
0,00 0,00 

  8 
HER TÜRLÜ İŞYERİNİN DENETLENMESİ VE 
RUHSATLANDIRILMASI  

26.460,00 0,00 
  

26.460,00 0,00 

  9 

TOPLUM VE ÇEVRE SAĞLIĞINI TEHDİT EDEN FARE, SIÇAN, 

HAŞERE, LAVRA VE UÇKUNA KARŞI, ÇEVREYE ZARAR 
VERMEYECEK ENTEGRE YÖNTEMLERLE MÜCADELE EDİLMESİ  

80.000,00 0,00 
  

80.000,00 0,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

III.2.2.   

 
POLĠKLĠNĠK HĠZMETLERĠNĠN YAYGINLAġTIRILMASI 500.000,00 0,00 

  
500.000,00 0,00 

  2 

BELEDİYE POLİKLİNİKLERİNDE, 2010 HEDEFİ OLAN 200.000 

ADET POLİKLİNİK UYGULMASI İÇİN GEREKSİNİM DUYULAN 
TIBBİ ALET, CİHAZ VE SARF MALZEMESİ, LABORATUAR KİTİ, 

RONTGEN FİLMİ VE BANYO SOLÜSYONLARI, TEMİZLEYİCİ 
KORUYUCU MALZEMELERİN TEMİN EDİLMESİ 

500.000,00 0,00 
  

500.000,00 0,00 

III.2.3.   
HAYVAN HAKLARINA SAYGI ÇERÇEVESĠNDE; HAYVAN VE 
ĠNSAN SAĞLIĞINI KORUYUCU HĠZMETLER YÜRÜTMEK 

609.500,00 0,01 
  

609.500,00 0,01 

  1 
KISIRLAŞTIRMA REHABİLİTASYON MERKEZİ KİRALAMA, 
DONATIMI VE GEREKLİ ARAÇLARIN ALIMI 

160.000,00 0,00 
  

160.000,00 0,00 

  2 
SOKAK HAYVANLARINA YÖNELİK REHABİLİTASYON 
HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ  

375.000,00 0,00 
  

375.000,00 0,00 

  4 

HAYVAN KESİM YERLERİNİN ETKİN BİÇİMDE DENETLENMESİ VE 

UYGUN OLMAYAN KOŞULLARDA VE AÇIK ALANLARDA HAYVAN 

KESİMİNİN ENGELLENMESİNE İLİŞKİN YÖNTEMLERİN 
GELİŞTİRİLMESİ  

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  5 

DOĞAL YAŞAMI KORUMAK VE DOĞAL YAŞAM İÇERİSİNDEKİ 
CANLILARIN EKOLOJİK DENGE BAKIMINDAN ÖNEMİNİ 

KAVRATMAYA YÖNELİK EĞİTİCİ, ÖZENDİRİCİ GEZİ VE 
SEMİNERLER DÜZENLEMEK, FİLM, KİTAP, BROŞÜR GİBİ 

MATERYALLER ÜRETMEK, DAĞITMAK  

35.000,00 0,00 
  

35.000,00 0,00 

  6 
ÇEVRE BİLİNCİ VE İŞÇİ SAĞLIĞI İŞ GÜVENLİĞİ İLE İLGİLİ 

EĞİTİM VERİLMESİ 
31.500,00 0,00 

  
31.500,00 0,00 

  7 
SAĞLIK PERSONELİNE YÖNELİK HİZMETİÇİ EĞİTİM VE 
KURSLARIN VERİLMESİ 

8.000,00 0,00 
  

8.000,00 0,00 

III.2.4.    
ÇEVRE VE ĠNSANLIĞI TEHDĠT EDEN UNSURLARLA 
MÜCADELENĠN ETKĠNLEġTĠRĠLEREK SÜRDÜRÜLMESĠ 

3.378.820,00 0,03 
  

3.378.820,00 0,03 

  1 

 

SEYYAR SATICILARIN İLÇEDE FAALİYET GÖSTERMEMELERİ İÇİN 
ZABITA DESTEK HİZMET ALIMI YAPILMASI 

1.700.000,00 0,02 
  

1.700.000,00 0,02 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

  2 

KOLLUK HİZMETLERİNİN ETKİNLEŞTİRİLMESİNE YÖNELİK 
OLARAK, GPRS VE NAVİGASYON SİSTEMLİ HİZMET ARACI, 

MOTORSİKLET, ÇEKİCİ ARAÇLARIN TEMİNİ 
1.650.000,00 0,01 

  
1.650.000,00 0,01 

  5 
KOLLUK HİZMETLERİNİN ETKİNLEŞTİRİLMESİNE YÖNELİK 
OLARAK, ELEKTRONİK ARŞİVLEME YAZILIMI HİZMET ALIMININ 

SAĞLANMASI 

2.360,00 0,00 
  

2.360,00 0,00 

  12 

ASANSÖR VE YÜRÜYEN MERDİVENLERİN BULUNDUĞU YERLERİN 

DÜZENLİ OLARAK DENETLENMESİ, BAKIM VE ONARIMLARININ 
YAPTIRILMASININ SAĞLANMASI VE RUHSATSIZ OLANLARIN 

RUHSATLANDIRILMALARI  

26.460,00 0,00 
  

#BAŞV! 0,00 

IV.1.1.   
MEVCUT ÖRGÜN VE MESLEKĠ KURS HĠZMETLERĠNĠN 
GELĠġTĠRĠLEREK YÜRÜTÜLMESĠ 

569.181,00 0,01 
  

569.181,00 0,01 

  1 

OSMANBEY ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS MERKEZİNİN 

İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN 

YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA 
ARTIRILMASI 

18.375,00 0,00 
  

18.375,00 0,00 

  2 

DUATEPE ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS MERKEZİNİN 

İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN 

YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA 
ARTIRILMASI 

2.363,00 0,00 
  

2.363,00 0,00 

  3 

MAHMUTŞEVKETPAŞA ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS 

MERKEZİNİN İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN 
YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA 

ARTIRILMASI 

10.500,00 0,00 
  

10.500,00 0,00 

  4 

HALİL RIFAT PAŞA ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS 
MERKEZİNİN İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN 

YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA 

ARTIRILMASI 

26.250,00 0,00 
  

26.250,00 0,00 

  5 

KAPTANPAŞA ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS MERKEZİNİN 
İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN 

YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA 
ARTIRILMASI 

2.363,00 0,00 
  

2.363,00 0,00 
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  6 

HALİDE EDİP ADIVAR ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS 
MERKEZİNİN İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN 

YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA 

ARTIRILMASI 

50.400,00 0,00 
  

50.400,00 0,00 

  7 

ESENTEPE ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS MERKEZİNİN 
İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN 

YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA 
ARTIRILMASI 

15.330,00 0,00 
  

15.330,00 0,00 

  8 

AYAZAĞA ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS MERKEZİNİN 
İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN 

YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA 

ARTIRILMASI 

10.500,00 0,00 
  

10.500,00 0,00 

  9 YENİ HİZMET BİNASI KİRALANMASI 5.600,00 0,00 
  

5.600,00 0,00 

  10 
ÖZEL İLGİ GRUPLARINA YÖNELİK ÖRGÜN VE MESLEKİ 

KURSLARIN AÇILMASI 
52.500,00 0,00 

  
52.500,00 0,00 

  11 

SOSYAL AMAÇLI KURULUŞLARIN KÜLTÜREL, SPORTİF VE ÖZEL 

İLGİ GRUPLARINA YÖNELİK FAL.PROJE ORT.OLMAK AMACIYLA 
FON OLUŞTURULMASI 

105.000,00 0,00 
  

105.000,00 0,00 

  12 

ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DER. İLE İŞBİRLİĞİ YAPMAK 

SURETİYLE, ŞİŞLİ SINIRLARI İÇERİSİNDE YAŞAYAN DAR 

GELİRLİ ÜNV. ÖĞR.'TÜRKAN SAYLAN EĞİTİM BURSU' VERİLMESİ 

270.000,00 0,00 
  

270.000,00 0,00 

IV.3.1.    

ORGANĠZE EDĠLECEK SANATSAL ETKĠNLĠKLERDEN 
YURTTAġLARIMIZIN YAYGIN BĠR BĠÇĠMDE 
YARARLANMALARINI SAĞLAMAK, ETKĠNLĠKLERE 
YURTTAġLARIMIZIN KATILIMLARINI ARTIRICI 
ÇALIġMALAR YÜRÜTMEK VE ġĠġLĠ’NĠN SANATSAL 
FAALĠYET ALANINDAKĠ YERĠNĠ PEKĠġTĠRMEK, DAHA 
ĠLERĠ NOKTALARA TAġIMAK. 

1.150.750,00 0,01 
  

1.150.750,00 0,01 

  1 MAHALLELERDE YAZLIK SİNEMA GÖSTERLERİ DÜZENLEMEK 236.250,00 0,00 
  

236.250,00 0,00 

  2 
 

MAHALLELERDE TİYATRO OYUNLARI SAHNELEMEK 157.500,00 0,00 
  

157.500,00 0,00 
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  4 
GENİŞ HALK KATILIMLARINA ELVERECEK MEYDAN KONSERLERİ 
DÜZENLEMEK 262.500,00 0,00 

  
262.500,00 0,00 

  5 MAHALLELERDE KÜÇÜK ÖLÇEKLİ KONSERLER DÜZENLEMEK 300.000,00 0,00 
  

300.000,00 0,00 

  6 

GEREK BELEDİYENİN, GEREKSE İLÇE İÇERİSİNDEKİ ÖZEL 

İŞLETMELERİN OLANAKLARINDAN YARARLANARAK KAPALI ALAN 
KONSERLERİ DÜZENLEMEK 

94.500,00 0,00 
  

94.500,00 0,00 

  7 TURİZM FUARI DÜZENLENMESİ 100.000,00 0,00 
  

100.000,00 0,00 

IV.3.2.   

ĠLÇE SINIRLARI ĠÇERĠSĠNDEKĠ AMATÖR VEYA 
PROFESYONEL TĠYATRO ETKĠNLĠKLERĠNĠ DESTEKLEMEK, 
BELEDĠYE OLANAKLARINI SANATSAL FAALĠYET VE 
ORGANĠZYONLAR ĠÇĠN TAHSĠS ETMEK.  

191.650,00 0,00 
  

191.650,00 0,00 

  1 ŞİŞLİ KÜLTÜR MERKEZİNİN İŞLETİLMESİ 137.050,00 0,00 
  

137.050,00 0,00 

  2 ŞİŞLİ ALİ POYRAZOĞLU TİYATROSUNUN İŞLETİLMESİ 54.600,00 0,00 
  

54.600,00 0,00 

 IV.3.3.   
ĠNSANLIK, ÜLKEMĠZ VE ġĠġLĠ ĠÇĠN ÖZEL ÖNEME SAHĠP 
GÜNLERDE HALKIN KATILIMIN SAĞLANDIĞI 
ORGANĠZASYONLAR GERÇEKLEġTĠRMEK 

1.504.000,00 0,01 
  

1.504.000,00 0,01 

  1 ÇANAKKALE ŞEHİTLİĞİNE TUR DÜZENLENMESİ 52.500,00 0,00 
  

52.500,00 0,00 

  2 ANITKABİR ZİYARETİ 52.500,00 0,00 
  

52.500,00 0,00 

  3 ÇOCUK ŞENLİĞİ DÜZENLENMESİ 105.000,00 0,00 
  

105.000,00 0,00 

  4 CUMHURİYET BAYRAMINDA FENER ALAYININ DÜZENLENMESİ 10.500,00 0,00 
  

10.500,00 0,00 

  7 
ÖNEMLİ GÜNLERE İLİŞKİN SOSYAL NİTELİKLİ 

ORGANİZASYONLARI GERÇEKLEŞTİRMEK 
21.000,00 0,00 

  
21.000,00 0,00 

  9 MİLLİ GÜNLERDE TÖRENLER DÜZENLENMESİ 1.000.000,00 0,01 
  

1.000.000,00 0,01 

  10 

23 NİSAN NEDENİYLE YURTDIŞINDAN GELECEK ÇOCUKLARIN 

AĞIRLANMASI 262.500,00 0,00 
  

262.500,00 0,00 

110 



     

 
 

Pe
rfo

rm
a
ns

 P
ro

g
ra

m
ı 
2

0
1

1
 

Çalışmaktan yorulmayacağız… 

IV.4.1.   
ÖZEL ĠLGĠ GRUPLARI ĠLE SOSYAL GÜÇSÜZLERĠN 
YAġAMLARININ KOLAYLAġTIRILMASI 280.000,00 0,00 

  
280.000,00 0,00 

  1 

28 MAHALLENİN TARANARAK ÖZEL İLGİ GRUPLARINA MENSUP 

OLANLARIN VE SOSYAL GÜÇSÜZLERİN; HANE HALKI NÜFUSU, 
HANE GELİRİ, SOSYAL GÜVENLİK, İSTİHDAM VE SAĞLIK, 

EĞİTİM, KÜLTÜREL GEREKSİNİMLERİ YÖNÜNDEN 
BELİRLEMELERİNİN YAPILARAK İLÇE TAMAMINA İLİŞKİN ÖZEL 

İLGİ GRUPLARI VERİLERİNİN ELDE EDİLMESİ  

0,00 0,00 
  

0,00 0,00 

  2 KADIN KORUMA EVİNİN İŞLETİLMESİ  110.000,00 0,00 
  

110.000,00 0,00 

  3 YATAĞA BAĞIMLI HASTALARIN EVDE BAKIMLARININ YAPILMASI  100.000,00 0,00 
  

100.000,00 0,00 

  4 
KİMSESİZ ÇOCUKLAR İÇİN KORUMA, BAKIM VE 

REHABİLİTASYON MERKEZİ YAPIMI, DONATIMI VE İŞLETİLMESİ  
20.000,00 0,00 

  
20.000,00 0,00 

  5 

ENGELLİ YURTTAŞLARIMIZIN SOSYAL HAYAT İÇERİSİNDEKİ 

YERLERİ İLE İLGİLİ SORUMLULUKLARIMIZ KONUSUNDA 
KONFERANS DÜZENLEMEK 

50.000,00 0,00 
  

50.000,00 0,00 

IV.4.2.    
SOSYAL GÜÇSÜZLERE KARġI SOSYAL DEVLET ĠLKESĠ 
SORUMLULUĞUNUN YERĠNE GETĠRĠLMESĠ 

9.938.000,00 0,09 
  

9.938.000,00 0,09 

  1 
SOSYAL GÜVENCEDEN YOKSUN EVLİ ÇİFTLERE TÜP BEBEK 

UYGULAMASI OLANAĞI SAĞLANMASI  
100.000,00 0,00 

  
100.000,00 0,00 

  2 BİR ADET KREŞ AÇILMASI, DONATIMI VE İŞLETİLMESİ  260.000,00 0,00 
  

260.000,00 0,00 

  3 
HER AY 5000 AİLEYE; HANE NÜFUSU SAYISINA ORANTILI ERZAK 
DAĞITILMASI  

4.000.000,00 0,04 
  

4.000.000,00 0,04 

  4 

BELEDİYE AŞEVİNDEN HER GÜN 400 AİLEYE, AİLE NÜFUSUNA 
GÖRE VE EN AZ İKİ ÖĞÜNLÜK YEMEK VERİLMESİ (HER AİLEDE 5 

NÜFUS YAŞIYOR VE NÜFUS BAŞINA BİR ÖĞÜN YEMEK MALİYETİ 
4TL, GÜNDE İKİ KEZ, 365 GÜN HESABIYLA) 

4.000.000,00 0,04 
  

4.000.000,00 0,04 

  5 
EVLENMEK İSTEYEN 50 YOKSUL ÇİFTE “BEYAZ EŞYA” TEMİN 
EDİLMESİ  

65.000,00 0,00 
  

65.000,00 0,00 

  6 
EVLENMEK İSTEYEN 50 YOKSUL ÇİFTİN BALAYINA 

GÖNDERİLMESİ  100.000,00 0,00 
  

220.000,00 0,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

  7 
EVLENMEK İSTEYEN 100 YOKSUL ÇİFTE NAKDİ YARDIM 
YAPILMASI  130.000,00 0,00 

  
330.000,00 0,00 

  8 50 YOKSUL AİLEYE HER AY KİRA YARDIMINDA BULUNULMASI  65.000,00 0,00 
  

165.000,00 0,00 

  9 YOKSUL AİLE ÇOCUKLARINA EĞİTİM MALZEMESİ TEMİNİ 262.500,00 0,00 
  

262.500,00 0,00 

  10 
YOKSUL AİLE ÇOCUKLARI İÇİN TOPLU SÜNNET ETKİNLİĞİ 

DÜZENLENMESİ  
45.000,00 0,00 

  
45.000,00 0,00 

  11 
SÜNNET EDİLEN ÇOCUKLAR İÇİN SÜNNET GİYSİLERİ VE 
HEDİYELERİN TEMİN EDİLMESİ 

30.000,00 0,00 
  

30.000,00 0,00 

  12 RAMAZANDA İFTAR YEMEĞİ VERİLMESİ  210.000,00 0,00 
  

210.000,00 0,00 

  13 FUTBOL, BASKETBOL VE YÜZME KURSLARININ DÜZENLENMESİ 198.000,00 0,00 
  

198.000,00 0,00 

  14 
İLKÖĞRETİM OKULU ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK DERGİ 

ÇIKARTILMASI 
472.500,00 0,00 

  
472.500,00 0,00 

 IV.5.1.   

 SOSYAL TESĠSLERDEN YARARLANAN 
YURTTAġLARIMIZIN MEMNUNĠYETLERĠNĠN 
ARTTIRILMASI 

91.875,00 0,00 
  

91.875,00 0,00 

  1 DUATEPE EMEKLİ DİNLENME EVİ 5.250,00 0,00 
  

5.250,00 0,00 

  2 ÇAĞDAŞ EMEKLİLER LOKALİ İŞLETİLMESİ 26.250,00 0,00 
  

26.250,00 0,00 

  3 MAHMUTŞEVKETPAŞA LOKALİNİN İŞLETİLMESİ 13.125,00 0,00 
  

13.125,00 0,00 

  4 OYAK LOKALİNİN İŞLETİLMESİ 13.125,00 0,00 
  

13.125,00 0,00 

  5  KUŞTEPE LOKALİNİN İŞLETİLMESİ 5.250,00 0,00 
  

5.250,00 0,00 

  6 
 
GEREKSİNİM DUYULAN TEKNİK DONANIMIN TEMİNİ 28.875,00 0,00 

  
28.875,00 0,00 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

V.1.1.   

 
ġĠġLĠ BELEDĠYESĠNĠ AVRUPA BĠRLĠĞĠ 
ENTEGRASYONUNA HAZIRLAMAK 

196.470,00 0,00 
  

196.470,00 0,00 

  2 
AB MEVZUATI İLE İLGİLİ DOKÜMANLARIN TÜRKÇEYE 

ÇEVRİLMESİ 
19.470,00 0,00 

  
19.470,00 0,00 

  3 
AB MERKEZİ TANITIM BROŞÜRÜNÜN GÜNCELLENMESİ, 

İNGİLİZCE-ALMANCA OLARAK BASILMASI 
22.000,00 0,00 

  
22.000,00 0,00 

  4 
AB - TÜRKİYE MÜZAKERE SÜRECİ İLE İLGİLİ OLARAK GÜNCEL 

KONULARDA PANEL VE KONFERANS ORGANİZE EDİLMESİ 
100.000,00 0,00 

  
100.000,00 0,00 

  5 
9 MAYIS AVRUPA GÜNÜ ETKİNLİĞİ KAPSAMINDA SANAT 

FAALİYETİ ORGANİZASYONUN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 
55.000,00 0,00 

  
55.000,00 0,00 

V.1.2.    
AVRUPA BĠRLĠĞĠ FONLARINDAN YARARLANMA 
OLANAĞININ YARATILMASI 

80.000,00 0,00 
  

80.000,00 0,00 

  1 

AB’DE AÇIK OLAN PROJE ÇAĞRILARI KONUSUNDA İLGİLİ 

BİRİMLERİN BİLGİLENDİRİLMESİ/EĞİTİM VERİLMESİ, 

SERTRİFİKA PROGRAMLARI DÜZENLENMESİ, AB YAPISI, 
İŞLEYİŞİ VE FON İMKÂNLARI KONULARINDA BELEDİYE 

GÖREVLİLERİNE VE İLÇEMİZDEKİ STK’LARA YÖNELİK EĞİTSEL 
FAALİYETLER VERİLMESİ 

22.000,00 0,00 
  

22.000,00 0,00 

  2 

AVRUPA BİRLİĞİ “ŞEHİR AĞLARI”NA YÖNELİK ÜYELİKLERİN 

GELİŞTİRİLMESİ İÇİN ÇALIŞMALAR YAPILMASI; AVRUPADAKİ 
BELEDİYELERLE/KURUMLARLA PARTNERLİK KURULMASI, ORTAK 

PROJE ÜRETİLMESİ İÇİN GÖRÜŞMELER/ZİYARETLER YAPILMASI 

20.000,00 0,00 
  

55.000,00 0,00 

  3 

 
AB PROJELERİ HAZIRLANMASI DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

ALINMASI VE YÜRÜTÜLMESİ 
38.000,00 0,00 

  
88.000,00 0,00 
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V.1.3.    

 
ġĠġLĠ BELEDĠYESĠNĠN ULUSLAR ARASI TANINIRLIĞININ 
SAĞLANMASI 

240.000,00 0,00 
  

240.000,00 0,00 

  1 

LOBİ ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA YURT DIŞINDA PANEL VE 

BASIN TOPLANTILARININ DÜZENLENMESİ, AB KURUMLARININ 

ZİYARET EDİLMESİ 

25.000,00 0,00 
  

25.000,00 0,00 

  2 
HATIRAT OLARAK VERİLMEK ÜZERE ŞİŞLİ’YE ÖZGÜ 
MATERYALLER TEMİN EDİLMESİ 

5.000,00 0,00 
  

5.000,00 0,00 

  3 YURTDIŞINDAN GELEN MİSAFİRLERİN AĞIRLANMASI 157.500,00 0,00 
  

157.500,00 0,00 

  3 
YABANCI DEVLET ADAMLARININ ZİYARETLERİNİN ORGANİZE 

EDİLMESİ, AĞIRLAMA FAALİYETLERİNİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 
52.500,00 0,00 

  
52.500,00 0,00 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 111.595.156,77 
   

111.595.156,77 
 

Genel Yönetim Giderleri 140.933.100,23 
   

140.933.100,23 
 

Diğer Ġdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 7.471.743,00 
   

7.471.743,00 
 

Genel Toplam 260.000.000,00 
   

260.000.000,00 
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 TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI TABLOSU  

           Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI  

 

                  (TL) 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 Ġ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kod  Faaliyet Toplamı 
Genel Yönetim Giderleri 

Toplamı 

Diğer Ġdarelere Transfer 

Edilecek Kaynaklar 

Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri   33.415.326,00   33.415.326,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   7.322.000,00   7.322.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 36.823.006,77 64.631.684,23   101.454.691,00 

04 Faiz Giderleri   4.000.000,00   4.000.000,00 

05 Cari Transferler 9.540.500,00 1.030.500,00 7.471.743,00 18.042.743,00 

06 Sermaye Giderleri 65.231.650,00 4.600.000,00   69.831.650,00 

07 Sermaye Transferleri       0,00 

08 Borç verme       0,00 

09 Yedek Ödenek   25.933.590,00   25.933.590,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı 111.595.156,77 140.933.100,23 7.471.743,00 260.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye       0,00 

Diğer Yurt Ġçi       0,00 

Yurt DıĢı        0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı 0,00 0,00   0,00 

          Toplam Kaynak Ġhtiyacı 111.595.156,77 140.933.100,23 7.471.743,00 260.000.000,00 

 
 

 

 

D- İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
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FAALĠYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BĠRĠMLERĠNE ĠLĠġKĠN TABLO  

   
Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

   

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYETLER  SORUMLU BĠRĠMLER 

SH. I.2.1.  

HĠZMET BĠRĠMLERĠNĠN  
HUKUKSAL YÖNDEN 

 DESTEKLENMESĠ 

F. I.2.1.1. HİZMET BİRİMLERİNİN HUKUKSAL GÖRÜŞ İSTEMLERİNİN EN 

ÇOK ÜÇ GÜN İÇERİSİNDE YERİNE GETİRİLMESİ 
HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.2.1.2. RESMİ GAZETENİN GÜNLÜK OLARAK TAKİP EDİLEREK, 
HUKUKSALALANDAKİ YENİLİK VE DEĞİŞİKLİKLERİN İLGİLİ BİRİMLERE 

BİLDİRİLMESİ 

HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.2.1.3. BELEDİYENİN HİZMET ALANLARINDA ORTAYA ÇIKABİLECEK 
HUKUKİ UYUŞMAZLIK ÖNGÖRÜLERİNE İLİŞKİN GÖRÜŞ VE ÇÖZÜM 

RAPORLARININ HAZIRLANMASI, İŞLEM TESİSİNDEN ÖNCE GEREKLİ 

HUKUKSAL İNCELEMELERİN YAPILMASI, PROTOKOL VE SÖZLEŞME 
TASLAKLARININ HAZIRLANMASI VEYA İNCELENMESİ 

HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.2.1.4. BİRİMLERİN FAALİYETLERİNİN HUKUKA UYGUNLUK YÖNÜNDEN 

DENETLENEREK RAPORLANMASI  
HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

SH. I.2.2.  

ĠHALE SĠSTEMĠNĠN  
ETKĠNLEġTĠRĠLMESĠ 

F. I.2.2.1. E-İHALE SİSTEMİNİN KURULMASI HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.2.2.2. İHALE BÜROSUNDA MAL, HİZMET ALIMI VE YAPIM İŞİ İHALELERİ 

İÇİN AYRI MASALAR OLUŞTURULMASI VE BÜRODA  
GÖREVLENDİRİLECEK PERSONELİN KAPSAMLI BİR EĞİTİMDEN 

GEÇİRİLMESİ 

HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.2.2.3. İHALE BÜROSUNUN TEKNİK DESTEK VE DONANIM  

GEREKSİNMESİNİN KARŞILANMASI HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
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SH. I.3.1.  
NĠTELĠKLĠ PERSONEL  

ĠSTĠHDAMI  

F. I.3.1.1. YEREL YÖNETİM ENSTİTÜSÜNÜN AÇILMASI ĠNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.3.1.3. İŞÇİ VE MEMUR PERSONELİN DEVLET MEMURLARI KANUNU VE 

İŞ HUKUKU İLE İLGİLİ YASAL DÜZENLEMELER KONULARINDA  
HİZMET İÇİ EĞİTİMLERDEN GEÇİRİLMESİNİN SAĞLANMASI 

ĠNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.3.1.4. GÖREVDE YÜKSELME VE YETERLİK DEĞERLENDİRMESİNE ESAS  

SIRALAMALARIN YAPILARAK DÜZENLİ OLARAK TÜM ÇALIŞANLARA  
BİLDİRİLMESİ 

ĠNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

F I.3.1.5. MEMUR LOKALİ AÇILMASI ĠNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

SH. I.4.1.  
MECLĠS VE ENCÜMEN  

SEKRETARYASININ  

YETKĠNLEġTĠRĠLMESĠ 

F. I.4.1.1. MECLİS KARARLARINI, İHTİSAS KOMİSYONU RAPORLARINI  
ELEKTRONİK ORTAMA AKTARMAK İLE İLGİLİ HİZMET ALIMINININ  

GERÇEKLEŞTİRİLMESİ  

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.4.1.2. ELEKTRONİK ORTAMA AKTARILAN MECLİS ARŞİVİNİN; KARAR 

VE KOMİSYON RAPORLARININ İNTERNET ÜZERİNDEN İZLENMEYE  
AÇILMASI  

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 F. I.4.1.3. ENCÜMEN ARŞİVİNİN ELEKTRONİK ORTAMA AKTARILMASINI 

SAĞLAMAK İÇİN GEREKLİ HİZMET ALIMINI GERÇEKLEŞTİRMEK  
YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.4.1.4. KİŞİYE VE/VEYA KURUMA ÖZEL OLMAYAN ENCÜMEN  

KARARLARININ İNTERNET ÜZERİNDEN YAYIMLAMASININ SAĞLANMASI  
YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

SH. I.4.2.  
KURUM ĠÇĠ EVRAK  

ĠġLEYĠġĠNĠN 
ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ VE  

SÜRATLENDĠRĠLMESĠ 

F. I.4.2.1. GENEL EVRAK SERVİSİNE GELEN EVRAKIN DOĞRU VE SÜRATLİ  
BİÇİMDE İLGİLİ BİRİMLERE HAVALESİNİN VE CEVAP VERİLMEYİ  

GEREKTİREN BELGELERİN TAKİBİNİ YAPMAYA ELVERİŞLİ YAZILIMININ  

SAĞLANMASI 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

SH I.5.1.  

BELEDĠYEYĠ ĠÇ VE DIġ  
PAYDAġLARLA BĠRLĠKTE 

YÖNETMEK 

F. I.5.1.1. MERKEZİ İDARE-BELEDİYE-STÖ İŞBİRLİĞİ ÇERÇEVESİNDE 

SOKAK ÇOCUKLARINI KORUMAYA YÖNELİK PROJELERİN HAZIRLANMASI VE 
YÜRÜTÜLMESİ 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.5.1.2. YEREL GÜNDEM TÜRKİYE KOORDİNATÖRLÜĞÜ İLE BİRLİKTE 
2010 YILINDA 10 ADET YURTİÇİ VE/VEYA YURTDIŞI PANEL, KONFERANS 

VE SEMİNER ETKİNLİKLERİNİN DÜZENLENMESİ  

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.5.1.3. ULUSLAR ARASI BELEDİYELER BİRLİĞİ ETKİNLİKLERİNE 
KATILINMASI YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
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F. I.5.1.4. BELEDİYEMİZİN ULUSLAR ARASI PLATFORMLARDA TANITIMININ 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ  YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.5.1.5. YEREL GÜNDEM 21 MECLİSLERİNİN MAHALLE BAZINDA  

ÖRGÜTLENMESİNİN SAĞLANMASI  
YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.5.1.6. KENT KONSEYİ ÇALIŞMA GRUPLARI TOPLANTI 

ORGANİZASYONLARININ GERÇEKLEŞTİRİLMESİ  
YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.5.1.7. KENT KONSEYİ GENEL KURULLARININ GERÇEKLEŞTİRİLMESİNİN 

SAĞLANMASI 
YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

SH. I.6.1.  

HĠZMET BĠNALARININ BAKIM 

VE ONARIMLARININ 
YAPILMASI, EKSĠK VE 

YETERSĠZ DONANIMIN 
TAMAMLANMASI VE 

DEĞĠġTĠRĠLMESĠ 

F. I.6.1.1. MARANGOZ ATÖLYESİNİN KURULMASI   DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.6.1.2. ENGELLİLER İÇİN ÖZEL TUVALET YAPILMASI DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.6.1.3. ASANSÖR KABİNLERİNİN YENİLENMESİ DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.6.1.4. HİZMET BİNALARI ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİNİN YILLIK 
 BAKIM VE ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 

DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.6.1.5. HİZMET BİNALARI BOYA, BAKIM VE ONARIMLARININ  

YAPTIRILMASI 
DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.6.1.6. HİZMET BİNALARININ TELEFON SANTRALLARININ BAKIM VE 

ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 
DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.6.1.7. ELEKTRİK TRAFOLARININ BAKIM VE ONARIMLARININ  

YAPTIRILMASI 
DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.6.1.8. GÜVENLİK OTOMASYON SİSTEMLERİNİN BAKIM VE  
ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 

DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.6.1.9. TÜM YER ZEMİNLERİNİN KAPLANMASI DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

SH. I.7.1.  
TÜM BELEDĠYE HĠZMET 

 ALANLARINDA GEREKSĠNĠM 
DUYULAN ARAÇLARA SAHĠP, 

HER ZAMAN VE HER ġARTTA 

HĠZMETE HAZIR LOJĠSTĠK 
DESTEK BĠRĠMĠ  

F. I.7.1.1. AKARYAKIT ALIMI ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.7.1.2. HİZMET YÜRÜTÜMÜ İÇİN GEREKSİNİM DUYULAN ARAÇ  

KİRALAMA 
ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.7.1.3. PERSONEL TAŞIMA HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.7.1.4. HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİNDE GEREKSİNİM  
DUYULAN ŞOFÖRLÜK HİZMETLERİNİN TEMİNİ  ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

SH I.8.1.  
KENT BĠLGĠ SĠSTEMĠ 

 UYGULAMA ALTYAPISININ 

OLUġTURULMASI VE GÜNCEL 
TEKNOLOJĠLERLE 

DESTEKLENMESĠNĠN 
SAĞLANMASI 

F. I.8.1.1. KENT BİLGİ SİSTEMİ UYGULAMALARININ %100 WEB 

TABANLI TEKNOLOJİYE TAŞINMASI, YENİ TEKNOLOJİLERLE 

GÜNCELLENMESİ 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.8.1.4. DIŞ BİRİMLERİN NETWORK ALT YAPISININ İYİLEŞTİRİLMESİ BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.8.1.5. MERKEZ VE OSMANBEY HİZMET BİNALARININ SİSTEM  

ODALARININ GÜNCEL TEKNOLOJİLERLE DESTEKLENMESİ 
BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

SH I.8.2.  
ENTEGRE KENT BĠLGĠ  

SĠSTEMĠNĠN GÜVENLĠĞĠNĠN  
SAĞLANMASI 

F. I.8.2.1. FIREWALL YAZILIMI VE ANTİVİRÜS YAZILIMI 

GÜNCELLEMELERİNİN YAPILARAK SİSTEM GÜVENLİĞİNİN SAĞLANMASI 
BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

SH. I.8.3.  
DONANIM EKSĠKLĠKLERĠNĠN 

GĠDERĠLMESĠ 

F. I.8.3.1. BİRİM VE KULLANICI İSTEKLERİ DOĞRULTUSUNDA HİZMET  
BİRİMLERİNİN PC GEREKSİNMELERİNİN SAĞLANMASI 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

SH I.8.5.  

HĠZMET ÜRETĠMĠNE HIZ 
KAZANDIRILMASI VE KAYNAK  

ĠSRAFININ ÖNLENMESĠ 

BAKIMINDAN TEKNOLOJĠDEN 
YARARLANILMASI 

F. I.8.5.2. BELEDİYEMİZ PERSONELİNE DİJİTAL İMZA SERTİFİKASI 

ALINMASI VE KURUM İÇİ EVRAK DOLAŞIMINDA DİGİTAL İMZA 
ENTEGRASYONUNUN SAĞLANMASI 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.8.5.5. BELEDİYE – VATANDAŞ, BELEDİYE – KURUMLAR ARASI  

İLİŞKİLERDE INTERAKTİF UYGULAMALARIN YAYGINLAŞTIRILMASI 
BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.8.5.6. INTERAKTİF SMS PROJESİNİN (KISA MESAJ) HAYATA 

GEÇİRİLMESİ 
BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.8.5.9. MOBİL BELEDİYECİLİK PROJESİ İLE BELEDİYE SAHA  
PERSONELLERİNE MOBİL CİHAZLAR VERİLECEK VE SAHADAN ON-LİNE  

BELEDİYE VERİTABANINA ERİŞEBİLECEKLERDİR. (ZABITA, GELİR 

MÜDÜRLÜĞÜ, RUHSAT MÜDÜRLÜĞÜ V.S. KULLANICILARI) 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

SH I.8.10.  
ARġĠV SĠSTEMĠNĠN  

DEĞĠġTĠRĠLMESĠ 

F. I.8.10.1.DİJİTAL ARŞİV PROJESİ İLE FİZİKSEL ARŞİVDEKİ DOKÜMANLAR  
ELEKTRONİK ORTAMA ATILACAK VEYETKİLİ KULLANICILARIN ERİŞİMİNE 

AÇILACAKTIR. 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

SH I.8.11.  

BĠLGĠ ĠġLEM  
ÇAĞRI MERKEZĠ 

SĠSTEMĠNĠN KURULMASI 

 

F. I.8.11.1. BİLGİ İŞLEM ÇAĞRI MERKEZİ SİSTEMİNİN KURULMASI İLE  
VATANDAŞLARIN BELEDİYE HİZMETLERİNDEN YARARLANMA DÜZEYİNİN 

ARTTIRILMASI 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

SH I.8.12.  
VERĠ TABANINDAKĠ  

KAYITLARIN YENĠLENMESĠ 

F. I.8.12.2. MUHTARLIKLARDA VE ALIŞVERİŞ MERKEZLERİNDE KIOSK  
SİSTEMİNİN KURULMASI, INTERAKTİF HİZMETLERİN VE BELEDİYE  

HİZMETLERİNİN DUYURULMASININ SAĞLANMASI AMAÇLANMAKTADIR. 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.8.12.3. TELEFON BELEDİYECİLİĞİ SİSTEMİNİN OLUŞTURULMASI BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.8.12.11. UYDU GÖRÜNTÜLERİNDEN YARARLANILARAK KAÇAK  

YAPILAŞMA FAALİYETLERİNİN İZLENEBİLMESİNİN SAĞLANMASI 
BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

SH I.9.1.  

YAZILI VE GÖRSEL BASININ 
DÜZENLĠ, ETKĠN VE 

PROFESYONELCE TAKĠP 

EDĠLMESĠ 

F. I.9.1.1. ULUSAL VE YEREL YAYIN YAPAN GÜNLÜK GAZETELER VE 

TELEVİZYON YAYINLARINDAN BELEDİYEMİZİ İLGİLENDİREN SİYASET, 

EKONOMİ VE SOSYAL OLAYLARLA İLGİLİ HABER KUPÜRLERİNİN 
DERLENEREK, ÇOĞALTILMASI VE İLGİLİ BİRİMLERE DAĞITIMININ 

YAPILMASI 

BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.9.1.3. GÜNCEL OLAYLARIN TAKİBİ EDİLEBİLMESİ İÇİN GAZETE, DERGİ  
ALIMLARININ YAPILMASI 

BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.9.1.4. KURUM İÇİ BİLGİLENDİRME BÜLTENLERİNİN HAZIRLANMASI  BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

SH I.9.2.  

BELEDĠYENĠN PROJE  
ETKĠNLĠKLERĠNĠN 

KAMUOYUNA TANITILMASI 

F. I..9.2.1. BELEDİYE HİZMETLERİNİ TANITMAYA YÖNELİK TANITIM FİLMİ  
HAZIRLANMASI VE YAYIMLATILMASI 

BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.9.2.2. ÖNEMLİ PROJELERİN KAMUOYUYLA PAYLAŞILMASI VE  

MEDYAYA DUYURULMASI İÇİN BASIN TOPLANTILARI VE LANSMANLARIN  
DÜZENLENMESİ 

BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.9.2.3. BELEDİYE ETKİNLİK VE FAALİYETLERİNİN DUYURULMASI  
AMACIYLA AFİŞ, DAVETİYE, BROŞÜR GİBİ BASILI MATERYALLER  

HAZIRLATILMASI VE BİLBOARD YAPTIRILMASI 

BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.9.2.4. BELEDİYE ETKİNLİKLERİNİN TANITIMI AMACIYLA SÜRELİ VE  
SÜRESİZ YAYINLARIN HAZIRLANMASI 

BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.9.2.5. SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ VE KAMPANYALARININ  
KAMUOYUNA DUYURULMASI İÇİN YAZILI, GÖRSEL VE İNTERNET  

ORTAMINDA REKLAM ÇALIŞMALARININ YAPILMASI, PROJE VE 

KAMPANYALARIN GÖRSEL TASARIMLARININ HAZIRLANMASI 
BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

F. I.9.2.6. ÖNEMLİ PROJE VE KAMPANYALARIN İŞLEVLERİNİN KAMUOYU 
İLE PAYLAŞILMASI SÜRECİNDE ÇEŞİTLİ TESİS VE HİZMET ALANLARININ 

AÇILIŞI TÖRENLERİNİN ORGANİZE EDİLMESİ 
BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.9.2.7. ETKİNLİK, AÇILIŞ, ZİYARET VB. KONULARDA DİGİTAL VE OPAK  
FOTOGRAF ÇEKİMİ, BASIMI VE ARŞİVLENDİRİLMESİ 

BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.9.2.8. ÖNEMLİ GÜN VE HAFTALARDA KUTLAMA, ANMA 
ETKİNLİKLERİNİN DÜZENLENMESİ 

BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.9.2.10. FOTOĞRAF VE GÖRÜNTÜ ARŞİVİ İÇİN YAZILIM VE DONANIM  

PROGRAMININ SAĞLANMASI 
BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.9.2.11. MONTAJ VE AKTARIM SİSTEMİ, DİGİTAL KAMERA VE DİĞER  

EKİPMANLARIN SAĞLANMASI 
BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

F. I.9.2.12 YENİ YIL TAKVİMİ YAPTIRILMASI BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

SH I.9.3.  
YURTTAġLARIMIZIN GÖRÜġ, 

ÖNERĠ, ġĠKAYET VE 
TALEPLERĠNĠN  

BÜROKRATĠK ĠġLEYĠġE 

TAKILMADAN ALINMASININ, 
TAKĠBĠNĠN VE 

KARġILANMASININ VE/VEYA  
CEVAPLANMASININ 

SAĞLANMASI 

 

BASIN YAYIN MÜDÜRLÜĞÜ 

SH II.1.1.  
KUDEB  

(KORUMA UYGULAMA 
ve DENETĠM BÜROSU’NUN) 

KURULMASI  

F II.1.1.1. KUDEB (KORUMA UYGULAMA ve DENETİM BÜROSU’NUN) 

KURULMASI  
ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 

F.II.1.1.5 PROJE ARAŞTIRMA GEZİLERİ (YURT İÇİ VE YURT DIŞI) ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 

SH II.1.2.  

KENTSEL DÖNÜġÜM  
UYGULANACAK ALANLARIN  

TESPĠTĠ VE GEREKLĠ 

HAZIRLIKLARIN YAPILMASI 

F II.1.2.3. KUŞTEPE KENTSEL DÖNÜŞÜMM PROJESİ ÇERÇEVESİ 

KAPSAMINDA MÜLKİYET TESPİTLERİNİN, YAPI STOKLARININ VE DEĞER 
TESPİTLERİNİN YAPILMASI  

ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 

F II.1.2.4. HUZUR MAHALLESİ KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJESİ KAPSAMINDA  
MÜLKİYET TESPİTLERİNİN, YAPI STOKLARININ VE DEĞER TESPİTLERİNİN 

YAPILMASI  
ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 

121 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

SH II.1.3.  

KENTSEL DÖNÜġÜM  

UYGULAMALARININ  
GERÇEKLEġTĠRĠLMESĠ 

F. II.1.3.3. KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ İÇİN GEREKSİNİM  

DUYULAN PROGRAM VE DONANIMLARININ SAĞLANMASI  
EMLAK ĠSTĠMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II. 1.3.4. KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİ İLE İLGİLİ HİZMET İÇİ  

EĞİTİMİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 
EMLAK ĠSTĠMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

SH II.1.4.  

RUHSATA BAĞLANAMAYAN  
VE DÖNÜġÜM PROJESĠNE 

ALINAMAYAN KAÇAK 

YAPILARIN YIKILMASI 

F II.1.4.1. 3194 SAYILI YASA KAPSAMINDA OLUP YIKIM  

KARARI BULUNAN VE RUHSATA BAĞLANMASI VE DÖNÜŞÜM PROJESİNE 
DÂHİL EDİLMESİ MÜMKÜN OLMAYAN YAPILARIN YIKIM HİZMETLERİNİN  

TEMİN EDİLMESİ  

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

F II.1.4.2. 775 SAYILI YASA KAPSAMINDAN OLUP YIKIM KARARI BULUNAN 

VE RUHSATA BAĞLANMASI VE DÖNÜŞÜM PROJESİNE DÂHİL EDİLMESİ 

MÜMKÜN OLMAYAN YAPILARIN YIKIM HİZMETLERİNİN TEMİN EDİLMESİ 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 

 
 

 
SH II.3.2.  

DONATI ALANLARININ 

 ĠġGALLERDEN 
ARINDIRILMASI, PARK VE 

YEġĠL ALANLARIN 
ARTTIRILMASI, 

YENĠLENMESĠ, BAKIM VE 
ONARIMLARININ DÜZENLĠ 

OLARAK YAPILARAK 

MEMNUNĠYET DÜZEYĠNĠN 
YÜKSELTĠLMESĠ 

F. II.3.2.1. PLAN GEREĞİ YEŞİL ALAN VE İMAR YOLUNDA KALAN 

İŞGALLERİN KALDIRILMASI VE KAMULAŞTIRMA İŞLEMLERİNİN 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ  

EMLAK ĠSTĠMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.2. VAROLAN PARK VE YEŞİL ALANLARIN BAKIMLARININ 

YAPILMASI VE İŞLEVSEL OLARAK HALKIN HİZMETİNE SUNULMASI 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.3. PARK VE YEŞİL ALANLARDAKİ SERT ZEMİNLERİN YENİLENMESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.4.ÇİM ALANLARIN YENİLENMESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.5. VAROLAN PARKLARDA BULUNAN ÇOCUK OYUN GRUPLARININ 
YENİLENMESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.6. OTURMA ELEMANLARININ YENİLENMESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.7. PARK VE YEŞİL ALANLAR İLE YOLLARA FİDAN VE ÇALI TEMİN 
VE DİKİMİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.8. MEVSİMLİK ÇİCEK TEMİN VE DİKİMİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.9. KAVAK AĞAÇLARI KESİMİ VE YOL, REFÜJ, YEŞİL ALANLARDAKİ  

AĞAÇLARIN BUDANMASI 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.10. YENİ PARK VE YEŞİL ALAN ÜRETİLMESİ 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
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F. II.3.2.11. VAROLAN PARK VE YEŞİL ALANLARDA YENİLEME YAPILMASI 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.12. PARKLARDAKİ ÇOCUK OYUNALANLARI İLE SPOR ALETLERİ  

ALANLARINDA KAUÇUK KAPLAMA YAPILMASI 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.13. SULAMA SİSTEMİ OLMAYAN PARK VE YEŞİL ALANLARA 

SULAMA SİSTEMLERİNİN YAPILMASI 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.14. PARK VE YEŞİL ALANLARDAKİ SPOR ALETLERİNİN  
BAKIM, ONARIM VE YENİLENMESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.15. BİTKİ, ÇİÇEK BAKIMI VE YETİŞTİRİLMESİ KONUSUNDA  
SEMİNERLER DÜZENLENMESİ 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.16. PARK VE YEŞİL ALANLARA KATI ATIK KUTULARININ 

KONULMASI 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.3.2.17. PARK VE YEŞİL ALANLARDAKİ AYDINLATMA ELEMANLARININ 
YENİLEME BAKIMLARININ YAPILMASI 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

SH II.3.3.  

PLANLAMA FAALĠYETLERĠNDE 
BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠSĠNDEN 

MAKSĠMUM DÜZEYDE 
YARARLANILMASI 

F II.3.3.4. KAPI NUMARALARININ GÜNCELLEŞTİRİLMESİ VE BUNA BAĞLI 

OLARAK İLÇE HARİTASININ GÜNCEL OLARAK ÜRETİLMESİ  
EMLAK ĠSTĠMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

F. II.4.1.3. YENİ HİZMET BİNASININ YAPIMI  FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.4. ÖZEL İLGİ GRUPLARINA YÖNELİK DİNLENME EVİ VE SOSYAL 

TESİS YAPIMI  
FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.5. MAHMUTŞEVKETPAŞA MAH.KAPTANPAŞA VE AYRICA 

BELİRLENECEK BİR MAHALLEDE TOPLAM ÜÇ ADET KÜLTÜR MERKEZİ 
YAPILMASI 

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.6. MEVCUT KURS VE SOSYAL TESİSLERİN BAKIM, ONARIM VE 
HİZMETİN GEREKTİRDİĞİ TADİLAT VE DEĞİŞİKLİKLERİN YAPILMASI  

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.7. ÖĞRENCİ YURDU YAPILMASI  
FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 
 

 

 
SH.II.4.1.  

BELEDĠYE HĠZMET, KÜLTÜR, 
SOSYAL HĠZMET, EĞĠTĠM, 

SAĞLIK VE  
SPOR ALANLARINDA 

GEREKSĠNĠM 

 DUYULAN TESĠSLERĠN 
YAPIMI, MEVCUTLARIN 

BAKIM, ONARIM VE 
TADĠLATLARININ YAPILMASI 

F. II.4.1.8. OKULLARIMIZIN BOYA, BAKIM, ONARIM VE TADİLATLARININ 

YAPILMASI  
FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.9. MEVCUT OKULLARIMIZAİLAVE DERSLİK, SALON VB.GEREKSİNİM 

DUYULAN BÖLÜMLERİN YAPILMASI VE/VEYA YIKIMLI VEYA YIKIMSIZ 
YENİLEMELERİN YAPILMASI  

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.10 KREŞ VE TOPLUM MERKEZİ YAPILMASI VE DONANIMININ 

SAĞLANMASI 
FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.11. İLÇEMİZDE FAALİYET YÜRÜTMEKTE OLAN KÜLTÜR 
MERKEZLERİNİN BAKIM ONARIM VE GEREKSİNİM DUYULAN 

DEĞİŞİKLİKLERİNİN YAPILMASI  

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.12. İBADETHANELERİN YAPIMI; BOYA, BAKIM, ONARIM VE 
GEREKSİNİM DUYULAN DEĞİŞİKLİKLERİN VE/VEYA İLAVELERİNİN 

YAPILMASI 

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.13. MEVCUT SPOR ALANLARININ BAKIMI, ONARIMI, 

DEĞİŞİKLİKLERİ VE İLAVE TESİSLERİN YAPIMI 
FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.14. BELEDİYE MECLİS KARARI İLE İLÇEMİZ SINIRLARI 

İÇERİSİNDEKİ DİĞER KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA AİT BİNA VE 

TESİSLERDE, BOYA, BAKIM, ONARIM VE TADİLAT İŞLEMLERİNİN 
YAPILMASI 

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.15 MEVCUT HİZMET BİNALARIMIZIN BOYA BAKIM, 

ONARIM VE TADİLATLARININ YAPILMASI 
FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.16. 50 YATAKLI HASTANE YAPIMI, DONANIMI VE İŞLETİLMESİ FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.17 BELEDİYE HİZMETLERİNİN GEREKTİRDİĞİ HİZMET 
MERKEZLERİ İÇİN GEREKLİ KİRALAMA İŞLEMLERİNİN 

GERÇEKLEŞTİRİLMESİ  

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

  
F. II.4.1.18  4 ADET OKUL YAPIMI FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.19  3 ADET KÜLTÜR MERKEZİ YAPIMI FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.1.20 1 ADET CAMİ YAPIMI 
FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

SH II.4.2.  

ALT VE ÜST YAPI VE 
TESĠSLERĠNĠN BAKIM VE 

ONARIMLARININ YAPILARAK, 

ÇAĞDAġ 
 KENT KAVRAMINA UYGUN 

OLARAK KENTĠN FĠZĠKĠ 
KULLANIMA UYGUN HALE 

GETĠRĠLMESĠ 

F. II.4.2.1. ASFALT ALIM VE SERİMİNİN YAPILMASI 
FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.2.2. SOKAK AYDINLATMA DİREKLERİNİN YENİLENMESİ FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.2.3. MEVCUT SOKAK AYDINLATMA DİREKLERİNİN BAKIM VE 
ONARIMLARININ YAPILMASI 

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.2.4. MEVCUT YAYA YOLU, ARAÇ YOLU YENİLENMESİ, YAPIMI; 

MERDİVENLİ YOL DÜZENLEME, YENİLEME, TAMİR, BAKIM, İLAVE, ÖZEL 
İLGİ GRUPLARINA UYGUNULAŞIM DÜZENLEMELERİNİN YAPILMASI  

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F II.4.2.5. YAĞMUR SUYU KANALLARI VE ATIKSU KANALLARI YAPIMI, 
YENİLENMESİ, BAKIM VE ONARIMLARININ YAPILMASI  

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.2.6. MEVCUT VEYA YENİ YAPILACAK YOLLARDA KENTSEL 
ESTETİK ÖLÇÜLERE UYGUN İSTİNAT DUVARLARI VE/VEYA 

KORKULUKLARIN YAPIMI; VAR OLANLARIN BAKIM VE ONARIMLARININ 
YAPILMASI  

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.2.7. TRAFİK SİRKÜLÂSYONUNUN İYİLEŞTİRİLMESİ İÇİN UYGUN 

YERLERE SINIR ELAMANLARI KONULMASI  
FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.2.8. YAYALAŞTIRILMIŞ YOL DÜZENLEMELERİNİN YAPILMASI  FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.4.2.9. TEHLİKE ARZ EDEN BİNALARIN ÇEVRE EMNİYETLERİNİN 
SAĞLANMASI 

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

SH II.5.1.  
AFET BĠLGĠ SĠSTEMĠNĠN 

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

F. II.5.1.1. AFET BİLGİ SİSTEMİNDEKİ (ABS) VE ÇEVRE BİLGİ 
SİSTEMİNİDEKİ (ÇBS) DEĞİŞİKLİKLERİN PC BAĞLANTILI CEP 

BİLGİSAYARLARI İLE GÜNCELLENMESİ, HARİTALANMASI VE ÇOĞALTILMASI  

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

F. II.5.2.2. AFET SONRASI MÜDAHALE VE KURTARMA ÇALIŞMALARI İÇİN 
GEREKLİ ARAÇ, GEREÇ VE EKİPMANLARININ TEMİNİ; MEVCUTLARIN 

BAKIMLARININ YAPILMASI  

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.5.2.3 DEPREM, SEL, YANGIN GİBİ AFET HALLERİNE YÖNELİK GEREKLİ 

MALZEMELERİN SAĞLANMASI; AFET SONRASINDA OLUŞAN 
TERESUBATLARIN TEMİZLENMESİ  

FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 
SH II.5.2.  

AFET SONRASINDA 

MÜDAHALE 
VE KURTARMA 

ÇALIġMALARINA YÖNELĠK 
ARAÇ-GEREÇ VE EĞĠTĠM 

HAZIRLIKLARININ 
TAMAMLANMASI 

F. II.5.2.4. MAHALLE MUHTARLIKLARI İLE KOORDİNELİ OLARAK 
MAHALLELERDE AFET GÖNÜLLÜLERİ EKİPLERİNİN OLUŞTURULMASI  

ÇEVRE MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.5.2.5. MÜDÜRLÜK ÇALIŞANLARININ PERFORMANS ARTIŞI VE 
GELİŞİMİNE YÖNELİK HİZMET İÇİ EĞİTİMDEN GEÇİRİLMELERİNİN 

SAĞLANMASI 

ÇEVRE MÜDÜRLÜĞÜ 

F. II.5.2.6. İLKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ BAŞTA OLMAK ÜZERE, ŞİŞLİLİ 

YURTTAŞLARIMIZA YÖNELİK OLARAK AFET BİLİNCİNE YÖNELİK, AFİŞ, 

KİTAP, BROŞÜR GİBİ MATERYALLER BASMAK, DAĞITMAK VE SEMİNERLER 
DÜZENLEMEK  

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

F.II.5.2.7. İNŞAATLARDA SERTİFİKALI USTA VE KALFALARIN 

ÇALIŞTIRILMASININ SAĞLANMASI  
ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

SH III.1.1.  

KOLEKTĠF TEMĠZLĠK 

BĠLĠNCĠNĠN YARATILMASI 

F. III.1.1.1. DAR GELİRLİ YURTTAŞLARIMIZIN YAŞADIĞI MAHALLE-

BÖLGELERDE, HERHANGİ BİR SOSYAL GÜVENCESİ BULUNMAYAN 
EV KADINLARININ, YAŞADIKLARI BÖLGELERDE, KISMİ ZAMANLI OLARAK, 

CADDE VE SOKAK SÜPÜRÜLMESİ İŞİNDE İSTİHDAMLARININ SAĞLANMASI 

TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRÜLÜĞÜ 

F. III.1.1.3. KATI ATIKLARIN AYRIŞIMLI TOPLANMASINA YÖNELİK OLARAK 

YURTTAŞLARIMIZIN BİLİNÇLENDİRİLMELERİNE VE YÖNLENDİRİLMELERİNE 

YÖNELİK ELEKTRONİK BİLBOARDLARIN KİRALANMASI 

TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRÜLÜĞÜ 

F. III.1.1.4. ŞİŞLİLİ YURTTAŞLARIMIZI BROŞÜR, AFİŞ VE SEMİNERLERLE 

AMBALAJ ATIKLARINININ TOPLANMASI KONUSUNDA BİLİNÇLENDİREREK, 
AYRIK TOPLAMA SİSTEMİNİN KURULMASI VE SÜREKLİLİK 

KAZANDIRILMASI 

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

SH III.1.2.  

GÖRÜNTÜ KĠRLĠLĠĞĠNĠN,  
ATIKLARIN ÇEVRE VE ĠNSAN 

SAĞLIĞINA ZARAR 

VERMESĠNĠN ÖNLENMESĠ VE 
GÜVENLĠ ATIK TOPLAMA 

NOKTALARI VE SĠSTEMĠNĠN 
OLUġTURULMASI 

F. III.1.2.1. RASTGELE ATILAN ÇÖPLERİN İNSAN SAĞLIĞINI TEHDİT 
ETMEMESİ VE YERÜSTÜNDEKİ ÇÖP KONTEYNIRLARININ YERALTINA 

İNDİRİLMESİ İÇİN YER ALTI ÇÖP KONTEYNIRLARININ YAPILMASI 

TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRÜLÜĞÜ 

F. III.1.2.2. KİRLİ DUVARLAR İLE TRAFO BİNALARINA ÇEVRE BİLİNCİNİ 
GELİŞTİRİCİ SLOGANLARIN YAZILMASI VE RESİMLERİN YAPILMASI; TAŞ 

DUVAR, SIVA VE BENZERİ MALZEME İLE KAPLI DUVAR VE SATIHLARIN 

YENİLENMESİ, BOYANMASI VE BAKIMLARININ YAPILMASI 
ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

SH III.1.3.  
ġĠġLĠ ĠLÇESĠNĠN TÜM 

 BÖLGELERĠNDE ATIKLARIN 

AYRIġIMLI TOPLANMASI ĠÇĠN 
GEREKLĠ ORGANĠZASYONUN 

YAPILMASI 

F. III.1.3.3 AMBALAJ ATIKLARININ VERİMLİ OLARAK TOPLANMASI İÇİN 
TOPLU KONUT ALANLARINDA TOPLAMA NOKTALARININ OLUŞTURULMASI  

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.1.3.6. İLKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ BAŞTA OLMAK ÜZERE 
YURTTAŞLARIMIZA ÇEVRE BİLİNCİNİN GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK 

EĞİTİCİ ETKİNLİKLERİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.1.3.7. ELEKTRONİK ATIKLARIN VE PİLLERİN AYRI TOPLANMASI İLE 

İLGİLİ OLARAK ÖZEL AYRIK TOPLAMA SİSTEMİNİN OLUŞTURULMASI VE 

 GEREKLİ EĞİTİCİ FAALİYETLERİN YERİNE GETİRİLMESİ 

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

SH III.1.4.  

ÇEVRE SAĞLIĞI VE TEMĠZLĠK 
HĠZMETLERĠNĠN YERĠNE 

GETĠRĠLMESĠNDE ĠNSAN 

SAĞLIĞINA ODAKLANIRKEN; 
EKOLOJĠK DENGEYĠ DE 

KORUMAK 

 
F. III.1.4.2. TEHLİKELİ TIBBİ ATIKLARIN TOPLANMASI VE DENETİMİNDE 

KULLANILMAK ÜZERE RADYASYON ÖLÇÜM CİHAZLARININ; GÜRÜLTÜ 
KİRLİLİĞİNE KARŞI İSE GÜRÜLTÜ ÖLÇÜM CİHAZLARININ TEMİNİ 

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.1.4.3. ÇEVRE KORUMAYA YÖNELİK DENETİMLERİN YAPILABİLMESİ 
İÇİN DENETİM ARACI TEMİN EDİLMESİ  

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.1.4.4. TIBBİ ATIKLARIN TAŞINMASI İÇİN TIBBİ ATIK ARACININ 

TEMİN EDİLMESİ 
ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.1.4.5. ASBEST VE TEHLİKELERİNE KARŞI, YURTTAŞLARIMIZA 

YÖNELİK EĞİTSEL ÇALIŞMALARIN YAPILMASI 
ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.1.4.6. ALO ÇEVRE HATTININ OLUŞTURULMASI VE SÜREKLİLİĞİNİN  
SAĞLANMASI  

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

SH III.1.5.  

HĠZMET ÜRETĠMĠNDE  
KAYNAKLARIN EKONOMĠK 

KULLANIMI VE TASARRUF 
BĠLĠNCĠNĠN 

YERLEġTĠRĠLMESĠ 

F. III.1.5.1. ENERJİ KAYNAKLARININ TASARRUFLU VE VERİMLİ 

KULLANILMASI YÖNÜNDE EĞİTİCİ FAALİYETLERDE BULUNULMASI  
ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.1.5.2. BELEDİYE HİZMET BİNALARINDA EN-VER PROJESİ 
KAPSAMINDA SU, ELEKTRİK, ISINMA, SOĞUTMA VB. ALANLARDA GEREKLİ 

DENETİMLERİN YAPILARAK, ALINACAK ÖNLEMLERİN BELİRLENMESİ 

ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.1.5.5. BELEDİYEMİZE AİT ALANLARDA TASARRUFLU AMPULLERİN 

KULLANILMASI ÇEVRE KORUMA MÜDÜRLÜĞÜ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

SH III.2.1.  

OKUL VE GIDA ÜRETĠM VE 
SATIġ YERLERĠNDE 

KORUYUCU HALK SAĞLIĞINA 

YÖNELĠK YAYGIN SAĞLIK 
HĠZMETLERĠNĠN VERĠLMESĠ 

F. III.2.1.1. İLKÖĞRETİM OKULLARINDA VE LİSELERDE DÜZENLİ GENEL 
SAĞLIK TARAMALARININ YAPILMASI  SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.2.1.2. İLKÖĞRETİM OKULLARINDA VE LİSELERDE DİŞ SAĞLIĞINA 
YÖNELİK TARAMALARIN YAPILMASI 

SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.2.1.3. İLKÖĞRETİM OKULLARINDA VE LİSELERDE GÖZ SAĞLIĞINA 

YÖNELİK TARAMALARIN YAPILMASI   
SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.2.1.8. HER TÜRLÜ İŞYERİNİN DENETLENMESİ VE 

RUHSATLANDIRILMASI  
RUHSAT MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.2.1.9. TOPLUM VE ÇEVRE SAĞLIĞINI TEHDİT EDEN FARE, SIÇAN, 

HAŞERE, LAVRA VE UÇKUNA KARŞI, ÇEVREYE ZARAR VERMEYECEK 
ENTEGRE YÖNTEMLERLE MÜCADELE EDİLMESİ  

SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

SH III.2.2.  

POLĠKLĠNĠK HĠZMETLERĠNĠN  

YAYGINLAġTIRILMASI 

F.III.2.2.2 BELEDİYE POLİKİNLİKLERİNDE, 2010 HEDEFİ OLAN 200.000 
ADET POLİKLİNİK UYGULMASI İÇİN GEREKSİNİM DUYULAN TIBBİ ALET, 

CİHAZ VE SARF MALZEMESİ, LABORATUAR KİTİ, RONTGEN FİLMİ VE 

BANYO SOLÜSYONLARI, TEMİZLEYİCİ KORUYUCU MALZEMELERİN TEMİN 
EDİLMESİ  

SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SH III.2.3.  

HAYVAN HAKLARINA SAYGI  
ÇERÇEVESĠNDE; HAYVAN VE 

ĠNSAN SAĞLIĞINI KORUYUCU 
HĠZMETLER YÜRÜTMEK 

F. III.2.3.1. KISIRLAŞTIRMA REHABİLİTASYON MERKEZİ KİRALAMA 

 DONATIMI VE GEREKLİ ARAÇLARIN ALIMI 
SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.2.3.2. SOKAK HAYVANLARINA YÖNELİK REHABİLİTASYON 

HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ  
SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.2.3.4. HAYVAN KESİM YERLERİNİN ETKİN BİÇİMDE DENETLENMESİ 

VE UYGUN OLMAYAN KOŞULLARDA VE AÇIK ALANLARDA HAYVAN 
KESİMİNİN ENGELLENMESİNE İLİŞKİN YÖNTEMLERİN GELİŞTİRİLMESİ  

SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.2.3.5. DOĞAL YAŞAMI KORUMAK VE DOĞAL YAŞAM İÇERİSİNDEKİ 

CANLILARIN EKOLOJİK DENGE BAKIMINDAN ÖNEMİNİ KAVRATMAYA 
YÖNELİK EĞİTİCİ, ÖZENDİRİCİ GEZİ VE SEMİNERLER DÜZENLEMEK, FİLM, 

KİTAP, BROŞÜR GİBİ MATERYALLER ÜRETMEK, DAĞITMAK  

SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.2.3.6. ÇEVRE BİLİNCİ VE İŞÇİ SAĞLIĞI İŞ GÜVENLİĞİ İLE İLGİLİ  

EĞİTİM VERİLMESİ 
SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.2.3.7. SAĞLIK PERSONELİNE YÖNELİK HİZMETİÇİ EĞİTİM VE 

KURSLARIN VERİLMESİ SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

SH III.2.4.  
ÇEVRE VE ĠNSANLIĞINI 

TEHDĠT EDEN UNSURLARLA 

MÜCADELENĠN 
ETKĠNLEġTĠRĠLEREK 

SÜRDÜRÜLMESĠ 

F. III.2.4.1. SEYYAR SATICILARIN İLÇEDE FAALİYET GÖSTERMEMELERİ 
İÇİN ZABITA DESTEK HİZMET ALIMI YAPILMASI 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.2.4.2. KOLLUK HİZMETLERİNİN ETKİNLEŞTİRİLMESİNE YÖNELİK 
OLARAK, GPRS VE NAVİGASYON SİSTEMLİ HİZMET ARACI, MOTORSİKLET, 

ÇEKİCİ ARAÇLARIN TEMİNİ 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.2.4.5. KOLLUK HİZMETLERİNİN ETKİNLEŞTİRİLMESİNE YÖNELİK 

OLARAK, ELEKTRONİK ARŞİVLEME YAZILIMI HİZMET ALIMININ 
SAĞLANMASI 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

F. III.2.4.12. ASANSÖR VE YÜRÜYEN MERDİVENLERİN BULUNDUĞU 

YERLERİN DÜZENLİ OLARAK DENETLENMESİ, BAKIM VE ONARIMLARININ 
YAPTIRILMASININ SAĞLANMASI VE RUHSATSIZ OLANLARIN 

RUHSATLANDIRILMALARI  

RUHSAT MÜDÜRLÜĞÜ 

SH IV.1.1.   

MEVCUT ÖRGÜN VE MESLEKĠ 
 KURS HĠZMETLERĠNĠN 

GELĠġTĠRĠLEREK 
YÜRÜTÜLMESĠ 

F. IV.1.1.1. OSMANBEY ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS MERKEZİNİN 
İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN YARARLANANLARIN 

SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA ARTIRILMASI 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.1.1.2. DUATEPE ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS MERKEZİNİN 

İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN YARARLANANLARIN 
SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA ARTIRILMASI 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.1.1.3. MAHMUTŞEVKETPAŞA ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS 

MERKEZİNİN İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN 
YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA ARTIRILMASI 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.1.1.4. HALİL RIFAT PAŞA ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS 

MERKEZİNİN İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN 

YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA ARTIRILMASI 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.1.1.5. KAPTANPAŞA ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS MERKEZİNİN 

İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN YARARLANANLARIN 
SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA ARTIRILMASI 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.1.1.6. HALİDE EDİP ADIVAR ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS 

MERKEZİNİN İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN 
YARARLANANLARIN SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA ARTIRILMASI 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

F.  IV.1.1.7. ESENTEPE ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS MERKEZİNİN 
İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN YARARLANANLARIN 

SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA ARTIRILMASI KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.1.1.8. AYAZAĞA ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM KURS MERKEZİNİN 
İŞLETİLMİNİN SÜRDÜRÜLMESİ VE KURSLARDAN YARARLANANLARIN 

SAYISININ HER YIL %5 ORANINDA ARTIRILMASI 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.1.1.9. YENİ HİZMET BİNASI KİRALANMASI KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.1.1.10. ÖZEL İLGİ GRUPLARINA YÖNELİK ÖRGÜN VE MESLEKİ 

KURSLARIN AÇILMASI 
KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.1.1.11. SOSYAL AMAÇLI KURULUŞLARIN KÜLTÜREL, SPORTİF VE ÖZEL 

İLGİ GRUPLARINA YÖNELİK FAL. PROJE ORT. OLMAK AMACIYLA FON 
OLUŞTURULMASI 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.1.1.12. ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DER. İLE İŞBİRLİĞİ YAPMAK 

SURETİYLE, ŞİŞLİ SINIRLARI İÇERİSİNDE YAŞAYAN DAR GELİRLİ 
ÜNV.ÖĞR.'TÜRKAN SAYLAN EĞİTİM BURSU' VERİLMESİ 

ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM 

MÜD. 

SH.IV.3.1.  
ORGANĠZE EDĠLECEK 

SANATSAL ETKĠNLĠKLERDEN 
YURTTAġLARIMIZIN YAYGIN 

BĠR BĠÇĠMDE 
YARARLANMALARINI 

SAĞLAMAK, ETKĠNLĠKLERE 

YURTTAġLARIMIZIN 
KATILIMLARINI ARTIRICI 

ÇALIġMALAR YÜRÜTMEK VE 
ġĠġLĠ’NĠN SANATSAL 

FAALĠYET ALANINDAKĠ 

YERĠNĠ PEKĠġTĠRMEK, DAHA 
ĠLERĠ NOKTALARA TAġIMAK. 

F. IV.3.1.1. MAHALLELERDE YAZLIK SİNEMA GÖSTERLERİ DÜZENLEMEK 
KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.3.1.2. MAHALLELERDE TİYATRO OYUNLARI SAHNELEMEK KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.3.1.4. GENİŞ HALK KATILIMLARINA ELVERECEK MEYDAN KONSERLERİ 

DÜZENLEMEK 
KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.3.1.5. MAHALLELERDE KÜÇÜK ÖLÇEKLİ KONSERLER DÜZENLEMEK KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.3.1.6. GEREK BELEDİYENİN, GEREKSE İLÇE İÇERİSİNDEKİ ÖZEL 
İŞLETMELERİN OLANAKLARINDAN YARARLANARAK KAPALI ALAN 

KONSERLERİ DÜZENLEMEK 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.3.1.7. TURİZM FUARI DÜZENLENMESİ 
KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

SH. IV.3.2.  
ĠLÇE SINIRLARI 

ĠÇERĠSĠNDEKĠ AMATÖR VEYA 

PROFESYONEL TĠYATRO 
ETKĠNLĠKLERĠNĠ 

DESTEKLEMEK, BELEDĠYE 
OLANAKLARINI SANATSAL 

FAALĠYET VE 
ORGANĠZYONLAR ĠÇĠN 

TAHSĠS ETMEK.  

F. IV.3.2.1. ŞİŞLİ KÜLTÜR MERKEZİNİN İŞLETİLMESİ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.3.2.2. ŞİŞLİ ALİ POYRAZOĞLU TİYATROSUNUN İŞLETİLMESİ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

 

 
SH. IV.3.3.  

ĠNSANLIK, ÜLKEMĠZ VE ġĠġLĠ 
ĠÇĠN ÖZEL ÖNEME SAHĠP 

GÜNLERDE HALKIN 
KATILIMIN SAĞLANDIĞI 

ORGANĠZASYONLAR 

GERÇEKLEġTĠRMEK 

F. IV.3.3.1. ÇANAKKALE ŞEHİTLİĞİNE TUR DÜZENLENMESİ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.3.3.2. ANITKABİR ZİYARETİ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.3.3.3. ÇOCUK ŞENLİĞİ DÜZENLENMESİ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.3.3.4. CUMHURİYET BAYRAMINDA FENER ALAYININ DÜZENLENMESİ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.3.3.7. ÖNEMLİ GÜNLERE İLİŞKİN SOSYAL NİTELİKLİ 

ORGANİZASYONLARI GERÇEKLEŞTİRMEK 
KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.3.3.9. MİLLİ GÜNLERDE TÖRENLER DÜZENLENMESİ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.3.3.10 23 NİSAN NEDENİYLE YURTDIŞINDAN GELECEK ÇOCUKLARIN 
AĞIRLANMASI 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 

SH IV.4.1.  
ÖZEL ĠLGĠ GRUPLARI ĠLE 

SOSYAL GÜÇSÜZLERĠN 

YAġAMLARININ 
KOLAYLAġTIRILMASI 

F. IV.4.1.1 28 MAHALLENİN TARANARAK ÖZEL İLGİ GRUPLARINA MENSUP 

OLANLARIN VE SOSYAL GÜÇSÜZLERİN; HANE HALKI NÜFUSU, HANE 
GELİRİ, SOSYAL GÜVENLİK, İSTİHDAM VE SAĞLIK, EĞİTİM, KÜLTÜREL 

GEREKSİNİMLERİ YÖNÜNDEN BELİRLEMELERİNİN YAPILARAK İLÇE 

TAMAMINA İLİŞKİN ÖZEL İLGİ GRUPLARI VERİLERİNİN ELDE EDİLMESİ  

SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.1.2. KADIN KORUMA EVİNİN İŞLETİLMESİ  SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.1.3. YATAĞA BAĞIMLI HASTALARIN EVDE BAKIMLARININ  

YAPILMASI  
SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.1.4.  KİMSESİZ ÇOCUKLAR İÇİN KORUMA, BAKIM VE 

REHABİLİTASYON MERKEZİ YAPIMI, DONATIMI VE İŞLETİLMESİ  
SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV. 4.I.5. ENGELLİ YURTTAŞLARIMIZIN SOSYAL HAYAT İÇERİSİNDEKİ 

YERLERİ İLE İLGİLİ SORUMLULUKLARIMIZ KONUSUNDA KONFERANS 
DÜZENLEMEK 

SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

SH. IV.4.2.  
SOSYAL GÜÇSÜZLERE KARġI 

 SOSYAL DEVLET ĠLKESĠ 
SORUMLULUĞUNUN YERĠNE 

GETĠRĠLMESĠ 

F. IV.4.2.1. SOSYAL GÜVENCEDEN YOKSUN EVLİ ÇİFTLERE TÜP BEBEK 
UYGULAMASI OLANAĞI SAĞLANMASI  SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.2.2. BİR ADET KREŞ AÇILMASI, DONATIMI VE İŞLETİLMESİ  SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.2.3. HER AY 5000 AİLEYE; HANE NÜFUSU SAYISINA ORANTILI 

ERZAK DAĞITILMASI  
YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.2.4. BELEDİYE AŞEVİNDEN HER GÜN 400 AİLEYE, AİLE NÜFUSUNA 

GÖRE VE EN AZ İKİ ÖĞÜNLÜK YEMEK VERİLMESİ (HER AİLEDE 5 NÜFUS 
YAŞIYOR VE NÜFUS BAŞINA BİR ÖĞÜN YEMEK MALİYETİ 4TL, GÜNDE İKİ 

KEZ, 365 GÜN HESABIYLA) 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.2.5. EVLENMEK İSTEYEN 50 YOKSUL ÇİFTE “BEYAZ EŞYA” TEMİN 
EDİLMESİ  

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.2.6. EVLENMEK İSTEYEN 50 YOKSUL ÇİFTİN BALAYINA 
GÖNDERİLMESİ  

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.2.7. EVLENMEK İSTEYEN 100 YOKSUL ÇİFTE NAKDİ YARDIM 

YAPILMASI  
YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.2.8. 50 YOKSUL AİLEYE HER AY KİRA YARDIMINDA BULUNULMASI  KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.4.2.9. YOKSUL AİLE ÇOCUKLARINA EĞİTİM MALZEMESİ TEMİNİ SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.2.10. YOKSUL AİLE ÇOCUKLARI İÇİN TOPLU SÜNNET ETKİNLİĞİ 

DÜZENLENMESİ  
SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.2.11. SÜNNET EDİLEN ÇOCUKLAR İÇİN SÜNNET GİYSİLERİ VE 
HEDİYELERİN TEMİN EDİLMESİ 

SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.2.12. RAMAZANDA İFTAR YEMEĞİ VERİLMESİ  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. IV.4.2.13. FUTBOL, BASKETBOL VE YÜZME KURSLARININ 

DÜZENLENMESİ 
KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.4.2.14. İLKÖĞRETİM OKULUÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK DERGİ 

ÇIKARTILMASI KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

SH IV.5.1.  
SOSYAL TESĠSLERDEN 

YARARLANAN 

YURTTAġLARIMIZIN 
MEMNUNĠYETLERĠNĠN 

ARTTIRILMASI 

F. IV.5.1.1. DUATEPE EMEKLİ DİNLENME EVİ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.5.1.2. ÇAĞDAŞ EMEKLİLER LOKALİ İŞLETİLMESİ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.5.1.3. MAHMUTŞEVKETPAŞA LOKALİNİN İŞLETİLMESİ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.5.1.4. OYAK LOKALİNİN İŞLETİLMESİ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.5.1.5. KUŞTEPE LOKALİNİN İŞLETİLMESİ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

F. IV.5.1.6. GEREKSİNİM DUYULAN TEKNİK DONANIMIN TEMİNİ KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. 

SH. V.1.1.  

ġĠġLĠ BELEDĠYESĠNĠ AVRUPA 

 BĠRLĠĞĠ ENTEGRASYONUNA 
HAZIRLAMAK 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

F. V.1.1.2. AB MEVZUATI İLE İLGİLİDOKÜMANLARIN TÜRKÇEYE 
ÇEVRİLMESİ 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. V.1.1.3. AB MERKEZİ TANITIMBROŞÜRÜNÜN GÜNCELLENMESİ, 

İNGİLİZCE-ALMANCA OLARAK BASILMASI 
BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. V.I.1.4. AB - TÜRKİYE MÜZAKERE SÜRECİ İLE İLGİLİ OLARAK GÜNCEL 

KONULARDA PANEL VE KONFERANS ORGANİZE EDİLMESİ 
BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
F. V.1.1.5. 9 MAYIS AVRUPA GÜNÜ ETKİNLİĞİ KAPSAMINDA SANAT 

FAALİYETİ ORGANİZASYONUN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
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SH. V.1.2.  
AVRUPA BĠRLĠĞĠ 

FONLARINDAN 

 YARARLANMA OLANAĞININ 
YARATILMASI 

F. V.1.2.1. AB’DE AÇIK OLAN PROJE ÇAĞRILARI KONUSUNDA İLGİLİ 
BİRİMLERİN BİLGİLENDİRİLMESİ/EĞİTİM VERİLMESİ, SERTRİFİKA 

PROGRAMLARI DÜZENLENMESİ, AB YAPISI, İŞLEYİŞİ VE FON İMKÂNLARI 
KONULARINDA BELEDİYE GÖREVLİLERİNE VE İLÇEMİZDEKİ STK’LARA 

YÖNELİK EĞİTSEL FAALİYETLER VERİLMESİ 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. V.1.2.2. AVRUPA BİRLİĞİ “ŞEHİR AĞLARI”NA YÖNELİK ÜYELİKLERİN 

GELİŞTİRİLMESİ İÇİN ÇALIŞMALAR YAPILMASI; AVRUPADAKİ 

BELEDİYELERLE/KURUMLARLA PARTNERLİK KURULMASI, ORTAK PROJE 
ÜRETİLMESİ İÇİN GÖRÜŞMELER/ZİYARETLER YAPILMASI 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. V.1.2.3. AB PROJELERİ HAZIRLANMASI DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

ALINMASI VE YÜRÜTÜLMESİ 
BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

SH. V.1.3.  
ġĠġLĠ BELEDĠYESĠNĠN 

 ULUSLAR ARASI 
TANINIRLIĞININ 

SAĞLANMASI 

F. V.1.3.1. LOBİ ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA YURT DIŞINDA PANEL VE 

BASIN TOPLANTILARININ DÜZENLENMESİ, AB KURUMLARININ ZİYARET 

EDİLMESİ 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. V.1.3.2. HATIRAT OLARAK VERİLMEK ÜZERE ŞİŞLİ’YE ÖZGÜ 

MATERYALLER TEMİN EDİLMESİ 
BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

F. V.1.3.3. YABANCI DEVLET ADAMLARININ ZİYARETLERİNİN ORGANİZE 
EDİLMESİ, AĞIRLAMA FAALİYETLERİNİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

 

 
 

 
 

 
Toplam bütçe teklifimiz 260.000.000- TL’dir. 

 
Ekonomik sınıflandırmaya göre bütçe teklifimizin rakamsal ve oransal 

dağılımı; 
 

EKONOMİK KOD  TOPLAM  

01 PERSONEL GİDERİ 33.415.326 

02 SOSYAL GÜVENLİK PRİM ÖDEMESİ 7.322.000 

03 MAL VE HİZMET ALIMI 101.454.691 

04 FAİZ GİDERLERİ 4.000.000 

05 CARİ TRANSFERLER 18.042.743 

06 SERMAYE GİDERİ 69.831.650 

09 YEDEK ÖDENEK 25.933.590 

GENEL TOPLAM  260.000.000 

 

 

     

2011 GİDER BÜTÇE ANA KODLAR 

PERSONEL 

GİDERİ; 

33.415.326; 13%
SOSYAL 

GÜV.PRİM 

ÖDEMESİ; 

7.322.000; 3%

MAL VE HİZMET 

ALIMI; 101.454.691; 

38%

FAİZ GİDERLERİ; 

4.000.000; 2%

CARİ 

TRANSFERLER; 

18.042.743; 7%

SERMAYE GİDERİ; 

69.831.650; 27%

YEDEK ÖDENEK; 

25.933.590; 10%

PERSONEL GİDERİ SOSYAL GÜV.PRİM ÖDEMESİ MAL VE HİZMET ALIMI

FAİZ GİDERLERİ CARİ TRANSFERLER SERMAYE GİDERİ

YEDEK ÖDENEK
 

 

Tablodan da görüleceği gibi bütçe büyüklüğümüz içerisinde ekonomik kodların 
dağılımı oransal büyüklük sırasına göre; 

 

 

 

E- DİĞER HUSUSLAR 

ORAN ANALİZİ 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri %38, 

Sermaye Giderleri %27, 

Personel Giderleri %13, 
Sosyal Güv. Prim Giderleri %3, 

Yedek ödenek %10, 
Cari Transferler %7 ve  

Faiz Giderleri ise %2 oranındadır. 
 

Bu oranların analizine bakıldığı zaman toplam personel giderimiz %13 ile 
diğer birçok belediyeye göre çok düĢük orandadır. Diğer bir ifadeyle az personel ile 

çok ve nitelikli hizmeti rakamsal olarak ortaya koymuĢ bulunmaktayız. 
 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı Tablomuz genel olarak aĢağıda gösterildiği gibidir. 
                                     

 
TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI TABLOSU  

           Ġdare Adı ġĠġLĠ BELEDĠYE BAġKANLIĞI  

 

                             (TL) 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 Ġ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kod  
Faaliyet 

Toplamı 

Genel Yönetim 

Giderleri 

Toplamı 

Diğer Ġdarelere 

Transfer 

Edilecek 

Kaynaklar 

Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri   33.415.326,00   33.415.326,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   7.322.000,00   7.322.000,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
36.823.006,77 64.631.684,23   101.454.691,00 

04 Faiz Giderleri   4.000.000,00   4.000.000,00 

05 Cari Transferler 9.540.500,00 1.030.500,00 7.471.743,00 18.042.743,00 

06 Sermaye Giderleri 65.231.650,00 4.600.000,00   69.831.650,00 

07 Sermaye Transferleri       0,00 

08 Borç verme       0,00 

09 Yedek Ödenek   25.933.590,00   25.933.590,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

Ġhtiyacı 
111.595.156,77 140.933.100,23 7.471.743,00 260.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye       0,00 

Diğer Yurt Ġçi       0,00 

Yurt DıĢı        0,00 

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak 

Ġhtiyacı 
0,00 0,00   0,00 

Toplam Kaynak Ġhtiyacı 111.595.156,77 140.933.100,23 7.471.743,00 260.000.000,00 

 

Toplam kaynak ihtiyacı tablomuzun dağılımına bakıldığı zaman bütçe teklifi 
toplamımızın;  
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

%43‘ü Faaliyet Toplamı, 

%54‘ü Genel Yönetim Giderleri ve  
%3‘ü ise Diğer idarelere Transfer Edilecek Kaynaklar toplamından 

oluĢmaktadır.  
 

Bu tabloya bakıldığı zaman yatırım toplamının bütçeye oranının %43 oranında 
olduğunu görmekteyiz.  

 
 

         
 

Bu grafik ve Toplam Kaynak Ġhtiyacı tablosunun değerlendirilmesi aĢağıda 
genel hatlarıyla yapılmıĢtır. 

 
―06-Sermaye Giderleri‖ ekonomik kodun diğer bir ifadeyle sermaye 

harcamaları, sabit sermaye edinimleri, gayrimenkuller ya da gayri maddi aktiflerin 
edinimi için yapılan ve Devlet mal varlığını artıran ödemelerin toplamı 

Belediyemizde 69.831.650.-TL‘dir. Bu tutarın %93 ‗ü doğrudan faaliyetlerle ilgilidir. 
Bu tutar son derece önemlidir ve ġiĢli halkına yapılacak olan etkiyi ölçmekte önemli 

bir göstergedir. Geriye kalan %7‘si ise belediye genel yönetim giderlerinde 
kullanılacak olan tutardır.  

 
―05- Cari Transferler‖ ekonomik kodun toplam büyüklüğü 18.042.743.-TL 

olarak teklif edilmiĢtir. 

Faaliyet Toplamı  

%43 

Diğer İdarelere  

Transfer Edilecek  
Kaynaklar Toplamı  

%3 

Genel Yönetim  

Giderleri 
Toplamı   
%54 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

Diğer 

Ġdarelere 

Transfer 

Edilecek 

Kaynaklar 

Toplamı 

41%

Faaliyet 

Toplamı 

53%

Genel Yönetim 

Giderleri 

Toplamı 

6%

 
 

 
 % 53‘lük büyüklüğü doğrudan faaliyetlerle, 

 % 6‘lık büyüklüğü genel yönetim gideri ve  
 %41‘lik oran ise yasal zorunluluk nedeniyle diğer idarelere transfer 

edilecek (SGK, Ġller Bankası, Belediyeler Birliği vb. kamu kuruluĢları) olan 
tutarı göstermektedir. 

 

―03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri‖ ekonomik kodundan yapılan toplam bütçe 
teklifimiz 101.454.691.-TL‘dir. Belediyemizin yönetsel ihtiyaçları için bu tutarın 

%64‘ü kullanılmakta geriye kalan %36‘lık tutar ise doğrudan faaliyetler ile ilgili mal 
ve hizmet alım giderlerini göstermektedir. 

 
Belediyemizde bütçede baĢlangıçta öngörülemeyen hizmetlerin karĢılığı olmak 

üzere veya yıl içi geliĢmeler neticesinde yapılan tahminlerde sapmalar olması 
ihtimaline karĢılık hizmetleri aksatmamak amacıyla ihtiyat olarak ayrılan yedek 

ödenek toplamı 25.933.590,00.-TL‘dir. Bu tablomuzda genel yönetim giderleri 
içerisinde teorik olarak gösterilmiĢ olmasına rağmen yıl içindeki geliĢmelere göre 

doğrudan faaliyetlere de aktarılacak tutar olarak da değerlendirilmelidir. 
  

 ġiĢli Belediye BaĢkanlığının 2010-2014 Stratejik Planımızda yer alan ana 
bölümlere göre 2011 yılı Performans programında ki faaliyetlerimizin dağılımı 

aĢağıda gösterilmiĢtir. 

 
 

I- KURUMSAL YAPI 21.211.358,77    

II- KENTSEL GELİŞME VE YAPILANMA 70.354.736,00    

III- ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞI 5.787.136,00    

IV- EĞİTİM, SOSYAL VE KÜLTÜREL YAŞAM 13.725.456,00   

V- DIŞ İLİŞKİLER 516.470,00    

TOPLAM 111.595.156,77       
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

 

           

V- DIġ ĠLĠġKĠLER

0%

IV- EĞĠTĠM, SOSYAL 

VE KÜLTÜREL 

YAġAM

12%

III- ÇEVRE VE HALK 

SAĞLIĞI

5%

II- KENTSEL 

GELĠġME VE 

YAPILANMA

64%

I- KURUMSAL YAPI

19%

 
 
 

Bu tabloya ve grafiğe bakıldığı zaman; %64‘lük faaliyet payı ile ―II-Kentsel 
GeliĢme ve Yapılanma‖ bölümünün 2011 yılında birinci önceliğimiz olduğunu 

söyleyebiliriz. Ġkinci önceliğimiz ise %19 faaliyet pay oranı ile ―I-Kurumsal Yapı ―  
bölümüdür. Burada önemli bir noktaya değinmek istiyoruz. Bu öncelikler 5 yıllık 

planımızın (2010-2014 Stratejik Plan) 2011 yılındaki öncelikleridir. Örneğin ―V-DıĢ 
ĠliĢkiler‖ baĢlıklı bölümümüze 2011 yılı için %0‘lık pay ayrılması gelecek yıllarda da 

bu Ģekilde olacağı anlamına gelmediği gibi geliĢmelere ve bütçe büyüklüklerimize 

göre yıllık değiĢimler öncelik sıralamasını belirlemektedir. Ancak Stratejik planda da 
belirttiğimiz gibi tüm amaç ve hedeflere 5 yıllık dönemde ulaĢacağımızı çok rahat bir 

Ģekilde söyleyebiliriz.   
 

Stratejik plana göre hazırlanan 2011 yılı Performans Programımızda yer alan 
amaçlara göre dağılım ise aĢağıdaki tabloda yer almaktadır. 
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Çalışmaktan yorulmayacağız… 

SP ODAK VE AMAÇLAR TUTAR 

I - KURUMSAL YAPI 21.211.358,77 
SA. I.3. İNSAN KAYNAKLARININ YETKİNLEŞTİRİLMESİ 53.450,00 

SA. I.5. HİZMET PLANLAMA, ÜRETİM VE YÜRÜTÜMÜNE İÇ VE DIŞ PAYDAŞLARIMIZIN 
ETKİN KATILIMININ SAĞLANMASI 

122.000,00 

SA I.6. KULLANIMA ELVERİŞLİ HİZMET BİNALARI 2.540.500,00 

SA I.7. HİZMET YÜRÜTÜMÜN SAĞLAYAN, KOLAYLAŞTIRAN LOJİSTİK DESTEK BİRİMİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

13.830.000,00 

SA I.8. GÜNCEL TEKNOLOJİYİ KULLANAN BELEDİYE 1.117.908,77 

SA I.9. GÜNDEMİ TAKİP EDEN, GÜNDEM YARATAN BELEDİYE 3.547.500,00 

II - KENTSEL GELİŞME VE YAPILANMA 70.354.736,00 
SA II.1. TARİHİ VE MİMARİ DOKUNUN KORUNMASI, ÇARPIK YAPILAŞMANIN 
GİDERİLMESİ, BU ALANLARA YÖNELİK KENTSEL DÖNÜŞÜM PROJELERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ VE UYGULANMASI 

1.154.086,00 

SA II.3. YERLEŞİM ALANLARINDAKİ SOSYAL DONATI EKSİKLERİNİN GİDERİLMESİ 8.178.250,00 

SA II.4. ALT YAPI VE ÜST YAPI EKSİKLİKLERİNİN GİDERİLMESİ 60.826.400,00 

SA II.5. OLASI BİR AFETE KARŞI MÜDAHALE VE KURTARMA ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN 
HAZIRLIKLARIN YAPILMASI 

196.000,00 

III - ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞI 5.787.136,00 

SA III.1. TEMİZLİK HİZMET KALİTESİNİN ARTTIRILMASI, YAYGINLAŞTIRILMASI VE KENTSEL 
ATIKLARIN EKONOMİYE KAZANDIRILMASI 

1.192.356,00 

SA III.2. KORUYUCU VE TEDAVİ EDİCİ HALK SAĞLIĞI HİZMETLERİNİN 
YAYGINLAŞTIRILMASI 

4.594.780,00 

IV - EĞİTİM, SOSYAL VE KÜLTÜREL YAŞAM 13.725.456,00 

SA IV.1. İSTİHDAMI KOLAYLAŞTIRICI ÖRGÜN VE MESLEKİ EĞİTİM OLANAKLARININ 
YARATILMASI 

569.181,00 

SA IV.3. KÜLTÜREL VE SOSYAL YAŞAM ETKİNLİKLERİN ZENGİNLEŞTİRİLEREK SÜREKLİLİĞİN 
SAĞLANMASI 

2.846.400,00 

SA IV.4. ÖZEL İLGİ GRUPLARI İLE SOSYAL GÜÇSÜZLERE YÖNELİK SOSYAL YARDIM 
PROJELERİNİN KAPSAMININ GELİŞTİRİLMESİ 

10.218.000,00 

SA IV.5. SOSYAL KÜLTÜREL HİZMETLERE TAHSİS EDİLMİŞ OLAN SOSYAL TESİS 
İŞLETMELERİMİZDEKİ, HİZMET KALİTE VE ETKİNLİKLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

91.875,00 

V - DIŞ İLİŞKİLER 516.470,00 

SA V.1. ŞİŞLİ BELEDİYESİNİ ULUSLAR ARASI BİR MARKA HALİNE GETİRMEK 516.470,00 

GENEL TOPLAM 111.595.156,77 

 

%64‘lük faaliyet payı ile ―II-Kentsel GeliĢme ve Yapılanma‖ bölümünün 2011 
yılında birinci önceliğimiz olduğundan bahsetmiĢtik Stratejik plana göre detayına 

bakıldığı zaman önceliğimizin yaklaĢık %86‘sını altyapı ve üstyapı eksikliklerinin 
giderilmesi için kullanacağımızı taahhüt etmekteyiz. Kaynaklarımızı yine ġiĢli 

Belediyesi sınırları içerisinde hizmete dönüĢtürdüğümüzün büyük göstergelerinden 
birisi de görüldüğü gibi bu olmaktadır.  

 
 Ayrıca sosyal belediyecilik kapsamında faaliyetlerimizin %9.15‘inin ―Özel 

ilgi grupları ile sosyal güçsüzlere yönelik sosyal yardım projelerinin 
kapsamının geliĢtirilmesi‖, 

 %7.32‘sinin ―YerleĢim alanlarındaki sosyal donatı eksikliklerinin 

giderilmesi‖ amacına hizmet etmek üzere ayrılmıĢtır.  
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